
1 Two 22ct gold wedding rings- thicker band size 
H½ and thinner band size L½ £150-200

2 9ct gold curb link chain bracelet with padlock 
clasp £400-500

3 Two Edwardian 9ct gold bar brooches, 9ct gold 
brooch set with purple gem stones and a 9ct 
gold tie clip £250-300

4 9ct gold mounted carved shell cameo ring, size 
N and 9ct gold garnet cluster ring, size P (2) 
£100-150

5 9ct gold mounted Mexican coin ring, size N and 
9ct gold wedding ring with foliate decoration, 
size R £100-150

6 14ct gold chunky trace chain necklace, 50.5cm 
long £300-400

7 14ct gold flat curb link twisted chain necklace, 
45.5cm long £250-350

8 9ct gold cased wristwatch on plated expandable 
bracelet, 9ct gold rope twist chain, 9ct gold 
pendant mount, 9ct gold horseshoe brooch, 9ct 
gold back and front locket, two broken gold rings 
and a broken 18ct gold diamond two stone ring 
£200-300

9 Edwardian silver enamelled trinket box, two 
Victorian gold plated long guard chains, two 
silver gilt filigree brooches in the form of a 
butterfly and an enamelled owl, other brooches, 
a silver fob and silver gem set cluster ring £50-
70

10 Costume jewellery including simulated pearl 
necklaces, micro mosaic brooch, collection of 
enamelled pins, wristwatches and bijouterie £30
-50

11 Pair of silver Mount Blanc cufflinks, in box £40-
60

12 Silver golf tee and ball marker in fitted 
presentation box, silver napkin clip and a pair of 
silver and diamond cufflinks, together with a 
silver mounted cut glass inkwell £30-50

13 Chinese green jade/green hard stone disc 
pendant with 9ct gold dragon mounts, 31mm 
diameter, on a 9ct gold curb link chain, 52cm 
long £200-300

14 Early 20th century gold mounted agate revolving 
fob pendant (Birmingham 1917) on a modern 9ct 
gold chain, 53.5cm long £100-150

15 Edward VII gold half sovereign, 1907, in 9ct gold 
pendant mount on a 9ct gold chain, 58cm long 
£300-400

16 Victorian diamond ruby and blue sapphire 
pendant in the form of a spade, on a modern 9ct 
gold chain, 45.5cm long £80-120

17 22ct gold wedding ring (London 1962), size N 
£150-200

18 9ct gold curb link bracelet with padlock clasp 
£100-150

19 9ct gold torque bangle with ball terminals £200-
300

20 Two 9ct gold diamond set signet rings to include 
an oval panel ring size R and an octagonal 
panel ring, size Q £150-200

21 9ct gold opal ring in carved scroll setting, size 
O½, 9ct gold opal and blue sapphire brooch, 9ct 
gold mounted cultured pearl pendant and a 
silver and amber brooch (4) £80-120

22 Georg Jensen Danish silver abstract brooch, no. 
376, David Andersen Norwegian silver gilt and 
enamel harebell pendant on chain, silver unicorn 
brooch designed by Geoffrey Bellamy for 
George Tarratt, no. 208 and three other silver 
brooches (6) £200-300

23 Group of gold and yellow metal jewellery to 
include a pair of 18ct gold clip earrings, pair of 
18ct gold cultured pearl earrings, 18ct gold 
broken signet ring, 9ct gold bracelet, 9ct gold 
watch bracelet, three 9ct mount brooches, two 
other yellow metal brooches, 9ct gold back and 
front locket and two charms £1,000-1,500

24 18ct gold octagonal cased watch on black cord 
strap, 9ct gold cased watch on 9ct gold mesh 
bracelet and two other 1930s 9ct gold cased 
wristwatches on leather straps (4) £200-300

25 1930s silver octagonal powder compact 
(Birmingham 1935), 1930s silver cigarette case 
with square engine turned decoration 
(Birmingham 1932) and one other silver 
cigarette case (Birmingham 1951) (3) £80-120

26 Group of vintage jewellery to include a silver cuff 
bangle, Art Deco silver and marcasite jewellery, 
Blue John pendant, silver cased fob watch on 
fob chain and a large simulated amber bead 
necklace £150-200

27 Five pairs of 1980s gilt metal clip on earrings to 
include two pairs of Christian Dior simulated 
pearl earrings, two pairs by Monet and one pair 
by Leritz, together with a Michel Herbelin gold 
plated bangle wristwatch £40-60
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28 Danish silver plated modernist oval link bracelet 
by Jacob Hill for Buch & Deichmann and a 
Mexican white metal five band bangle (2) £40-
60

29 Sapphire and diamond cluster ring in white gold 
setting (stamped 18k), size K, together with 
another sapphire and diamond cluster ring in 9ct 
gold setting, size L½, sapphire and diamond 
eternity ring, size N½ and a 9ct gold wedding 
ring, size K½ (4) £100-150

30 Christian Dior vintage gilt metal necklace with a 
paste set plaque and central blue cabochon £50
-70

31 Victorian black glass cameo bracelet in yellow 
metal setting together with a black onyx and 
silver brooch (2) £30-50

32 9ct gold diamond eternity ring with seven 
brilliant cut diamonds, weighing approximately 
0.25cts in total, ring size O £50-70

33 Georgian silver tablespoon, one other plated 
spoon, silver cased fob watch, collection of 
winding keys, silver bangle, silver ring, other 
jewellery, badges and bijouterie £40-60

34 Edwardian 15ct gold seed pearl and turquoise 
floral brooch, two 9ct gold bar brooches and 9ct 
gold spherical charm which unfurls to reveal a 
cross engraved with Masonic and other symbols 
£100-150

35 Good quality pair of 9ct gold cufflinks with 
enamelled chequerboard pattern and engraved 
scroll borders, in velvet case £80-120

36 18ct gold diamond single stone ring with a 
princess cut diamond weighing 0.25cts in rub 
over setting, size L½, diamond set gold ring 
(stamped 585), size O½ and 9ct gold diamond 
set half eternity ring, size O (3) £150-200

37 9ct white gold diamond eight stone half eternity 
ring, estimated to weigh approximately 0.15ct in 
total, and 10k white gold diamond three stone 
cross over ring, both size N (2) £60-100

38 Georgian silver pair cased pocket watch 
(London 1822), with movement signed E. Keat 
London, No. 2491 £80-120

39 Group of antique and later jewellery and 
bijouterie including two amber cheroots, one 
with gold mount, one with silver, cameo 
brooches, pair of gilt metal hoop earrings, fob 
seals, stick pins and bijouterie £100-150

40 Egyptian white metal and glazed turquoise 
scarab beetle bracelet, 21cm long, together with 
an Egyptian gilt metal enamelled panel bracelet, 
20cm long (2) £30-50

41 Group of vintage wristwatches including 
Carronade 25 Jewel automatic watch, Timex etc 
£60-100

42 Pair of yellow metal cufflinks (stamped 18k) with 
an abstract panel design, each set with a dark 
grey cabochon £300-400

43 Chronosport Antimagnetic Tachymetre 
wristwatch with a manual wind movement, 
circular black dial, luminous markers and hands, 
double register recording minutes and 
continuous seconds, outer tachymetre and 
telemetre scales and a rotating bezel, 38mm 
diameter, on replacement black leather strap 
£300-500

44 Quantity of silver and white metal jewellery 
including pendants, chains, brooches, rings, 
earrings etc £100-150

45 Group of vintage costume jewellery including 
beads, Art Nouveau style belt, marcasite lizard 
brooch, other brooches and bijouterie £60-100

46 Four pairs of silver cufflinks and one other 
enamelled pair £30-50

47 Group of six silver necklaces including mother of 
pearl disc necklace, black onyx fringe necklace, 
silver spherical bead necklace, black heart 
pendant and a silver star pendant both on T-bar 
chains and a citrine pendant on chain £40-60

48 Swiss 18ct gold cased pocket watch with white 
enamel dial, subsidary seconds and Arabic 
numerals, in an 18ct gold case engraved with a 
monogram to reverse, 49mm diameter £700-
1,000

49 Gold plated Bravingtons Renown half hunter 
pocket watch with a white enamel dial, subsidary 
seconds and roman numeral markers in a gold 
plated case, 50mm diameter £30-50

50 9ct gold curb link watch chain with rotating hard 
stone fob, 40.5cm long £600-800

51 18ct gold diamond flower head cluster ring with 
seven brilliant cut diamonds, estimated to weigh 
approximately 0.75cts, in a platinum claw setting 
on 18ct yellow gold shank, size M½ £200-300

52 18ct gold synthetic single stone ring, size O £50-
70
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53 9ct gold sapphire and diamond flower head 
cluster ring, size N½, one other 9ct gold 
synthetic single stone ring, size O, pair of 9ct 
gold ball stud earrings and pair of gold (10k) 
gem set flower head earrings £100-150

54 Group of silver rings, two silver chains, two gem 
set bracelets and various earrings £30-50

55 Tahitian black cultured pearl ring with diamond 
shoulders in platinum setting, size K½ £80-120

56 Platinum and blue sapphire eternity ring in 
channel setting, size M and a gold (750) enamel 
and paste set novelty pin in the form of a duck 
(2) £100-150

57 Art Deco style sapphire and diamond three 
stone ring with a central rectangular stepped cut 
blue sapphire flanked by tapered baguette cut 
diamonds in 18ct white gold setting, size M½ 
£100-150

58 Sapphire and diamond three stone ring with a 
central round mixed cut blue sapphire flanked by 
heart shape diamond set shoulders on 18ct gold 
shank (London 1971), size P £100-150

59 Collection of silver and white brooches including 
some gem set, three Scottish silver brooches, 
Victorian and later etc £100-150

60 Collection of silver and white bracelets including 
a cuff bangle with floral scroll decoration, mother 
of pearl and others set with various gem stones 
£60-100

61 Collection of silver and white earrings, mostly 
gem set £60-100

62 Collection of silver and white metal pendants 
including semi precious stones, gem set cross 
pendants and a large silver gilt articulated clown 
£150-200

63 Group of silver mounted amber jewellery 
including four bangles, a bracelet, various 
pendants, two rings, two pairs of earrings and a 
gold plated brooch £100-150

64 Group of enamelled brooches including a David 
Anderson silver and enamel butterfly brooch, 
two other similar Norweigan silver butterfly 
brooches, silver blue enamelled leaf, silver 
enamel and marcasite bird and two others (7) 
£100-150

65 Large quantity of silver rings, mostly gem set 
and some silver gilt (approximately 123 in total) 
£200-300

66 Galapagos silver turtle pendant set with a 
turquoise colour cabochon on silver chain, 
together with a similar style bracelet and four 
silver rings £30-50

67 14ct gold ring set with an oval polished semi 
precious stone, size N, Edwardian 9ct gold 
insect pendant and a yellow metal mounted 
sapphire pendant £100-150

68 Victorian 18ct gold garnet and seed pearl cluster 
ring in ornate scroll setting (Birmingham 1866), 
size K½ £60-100

69 Victorian brooch with rotating glazed panel 
containing a portrait photograph and hairwork 
design to reverse, two other similar brooches, 
three Victorian glazed lockets, a seal fob and a 
white metal buckle converted to a brooch £100-
150

70 Five gold mounted carved shell cameo 
brooches/pendants to include four 9ct gold and 
one in yellow metal mount marked 'K14' £100-
150

71 9ct gold cased Accurist 21 jewels antimagnetic 
wristwatch on replacement black leather strap 
£80-120

72 Victorian silver cased fob watch, contemporary 
silver and marcasite Boma quartz cocktail 
watch, other wristwatches and pocket watches 
£50-70

73 Collection of antique and later cameo brooches/ 
pendants, to include mostly carved shell, a 
Wedgwood Jasperware brooch, a Limoges 
ceramic brooch and two silver mounted rings 
£100-150

74 Victorian silver panelled belt with pierced foliate 
scroll decoration (London 1890), maker 
Rosenthal, Jacob & Co £100-150

75 Eastern white metal belt buckle, other silver 
items and five pocket watches £100-150

76 Group of vintage costume jewellery, a vintage 
evening bag with white metal mounts, a white 
metal floral tiara/head dress and other bijouterie 
£60-100

77 Cut glass biscuit barrel with silver mounts 
(Sheffield 1902) £80-120

78 1940s silver five piece dressing table set to 
include a hand mirror and four brushes £50-70

79 Victorian Irish bog oak carved cross pendant 
with leaf decoration and the name 'Erin', 9.5cm x 
5.2cm, on a carved bead chain, together with a 
similar style bracelet and brooch £50-70
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80 Vintage costume jewellery including paste set 
brooches, Eastern white metal buckle, Victorian 
gilt metal propelling pencil and other bijouterie 
£40-60

81 Garrard & Co. peridot and diamond pendant in 
9ct white gold setting on 9ct white gold chain, 
41cm long, in original box £80-120

82 Edwardian 9ct gold peridot and seed pearl 
pendant, 5cm long, Edwardian diamond and 
seed pearl bar brooch, 4.5cm, and a pair of 
white metal green enamel leaf earrings £80-120

83 Art Deco diamond single stone ring with a 
brilliant cut diamond, estimated to weigh 
approximately 0.25cts, in a square platinum 
setting with stepped shoulders on platinum 
shank, size I £100-150

84 Diamond full band eternity ring in illusion setting, 
size O½ £100-150

85 Art Deco diamond quatrefoil cluster ring in white 
gold millegrain setting on white gold shank, size 
N½ £100-150

86 Blue zircon single stone ring in a raised four 
claw setting on 14ct white gold shank, size P 
£80-120

87 Sapphire and diamond cluster ring with a central 
oval mixed cut blue sapphire surrounded by a 
border of ten old cut diamonds in yellow metal 
setting, size I½ £80-120

88 18ct gold diamond cluster ring, size O and a 9ct 
gold red stone and diamond ring, size N½ (2) 
£80-120

89 14ct white gold diamond set double row half 
eternity style ring, size R £80-100

90 Vintage Gucci wristwatch in gold plated case, 
numbered 021-265, on black leather strap, with 
original boxes and warranty card dated 13th 
October 1989. (Recently serviced) £100-150

91 18ct gold cased pocket watch with movement 
signed and numbered Mappin & Webb, London, 
"The Reliance Watch" No. 1/0194, in an 18ct 
gold case (London 1898) £150-250

92 Group of 9ct gold jewellery to include three 
wristwatches, locket, watch bracelet, two rope 
twist chains and a curb link chain £400-600

93 Antique amber graduated bead necklace, 55cm 
long £60-80

94 Box of antique and vintage jewellery to include a 
pair of 9ct gold cufflinks, 9ct gold cross pendant, 
agate brooch, Art Deco silver marcasite and 
gem set bracelet, other silver and white metal 
jewellery £100-150

95 Jewellery box containing vintage costume 
jewellery and bijouterie £40-60

96 Collection of mostly silver topped glass vanity 
jars and perfume bottles £30-50

97 Harrods silver mounted clock, various silver 
topped glass scent bottles and jars, Garrard & 
Co silver pin dish with presenataion inscription 
and other silver items £60-100

98 Art Nouveau style silver and enamel necklace 
depicting a fairy and flowers, 41cm long £50-70

99 22ct gold wedding ring, size L and a 9ct white 
gold diamond flower head cluster ring, size M (2) 
£150-200

100 9ct gold lighter by A D Bach (Birmingham 1963), 
in a Cartier leather box £800-1,000

101 Dunhill silver plated and black enamel lighter, 
no. 21135 £50-70

102 1960s 18ct white gold diamond set spray 
brooch, 5.5cm wide £200-300

103 Victorian style renaissance design 9ct gold 
amethyst, pearl and enamel brooch with further 
suspending pendant, 8.2cm long in total, within 
an antique box £250-350

104 Two cultured pearl necklaces, both with 9ct gold 
clasps, 47.5cm and 48.5cm long £50-70

105 18ct gold diamond cluster ring with nine brilliant 
cut diamonds in a square shaped setting on a 
bark effect 18ct gold shank (London 1976), size 
Q £150-200

106 9ct gold diamond and synthetic ruby bracelet, 
18.5cm long, 9ct amethyst and diamond cluster 
ring, size P½ and a pair 9ct reconstituted opal 
earrings £150-200

107 Omega stopwatch in original box £30-50

108 9ct gold mariner style link chain, 44.5cm long 
and a 9ct gold locket on 9ct gold chain, 45cm 
long £120-150

109 Early 20th century 18ct gold sapphire and 
diamond five stone ring in 18ct gold setting 
(Birmingham 1915), size O, together with a 
1930s 18ct gold and diamond cluster ring, size 
R (2) £100-150

110 Emerald and diamond cluster ring in 18ct gold 
setting, size O, together with a 1930s 9ct gold 
garnet ring, size L½ (2) £100-150

111 Silver watch chain, silver christening spoon, 
three 800 standard silver beakers, gold plated 
full hunter pocket watch and various coins £30-
50
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112 Large reconstituted amber pendant with a 
scorpion inside, 8cm x 4.5cm, reconstituted 
amber brooch in white metal mount and a plastic 
bead necklace £30-40

113 Silver vesta case with enamel decoration 
depicting two nautical flag signals- H and P flag, 
white metal cornucopia style scent bottle and a 
Victorian silver bangle with engraved foliate 
decoration (3) £60-100

114 Victorian bohemian garnet cluster ring, carved 
shell cameo brooch depicting possibly Eos, 
Chinese silver floral brooch set with semi 
precious stones, turquoise bead necklace, gilt 
metal woven bracelet with polished oval agate 
plaque, gold plated bangle, semi precious stone 
brooch and a paste set pendant £80-120

115 18ct gold signet ring (Birmingham 1904), size 
R½ £150-250

116 Harrods London leather jewellery box, small 
group of costume jewellery and bijouterie £40-
60

117 Cased set of six Goldsmiths & Silversmiths 
silver and mother of pearl handled knives 
(London 1926) and a Victorian set of six similar 
fruit forks with engraved crest (Sheffield 1894), 
maker Francis Howard £100-150

118 Group of silver to include dressing table set in 
fitted case, pair of Art Deco toast racks, pair of 
salts and other cruets, two sets of six coffee 
bean end spoons and a set of six silver and 
enamelled forks, in fitted cases £200-300

119 Two vintage silver cigarette cases £100-150

120 1930s Rolex 9ct gold wristwatch with a Rolex 15 
jewel movement, circular dial with applied gold 
Arabic numerals and gold hands, in a Rolex 
Watch Co. 9ct gold case (Glasgow import 
hallmarks 1937), 32mm diameter, back of the 
case bearing the crown logo and numbered 
38191, 3081, on a replacement gold plated 
expandable bracelet £500-700

121 Victorian 18ct gold cased pocket watch with 
white enamel dial and Roman numeral markers, 
within an engraved gold case (London 1881), 
42mm diameter, movement numbered 25751. 
£400-600

122 Late Victorian 18ct gold diamond five stone ring 
with five graduating old European cut diamonds, 
estimated to weigh approximately 1.6cts in total, 
in carved scroll setting, size L £1,000-1,500

123 Art Deco 18ct gold diamond three stone ring in 
platinum setting, size J £60-100

124 18ct gold wedding ring and 18ct gold buckle ring 
(2) £200-300

125 9ct gold and enamel RAF wings sweetheart 
brooch, Edwardian yellow metal opal three leaf 
clover bar brooch and one other antique yellow 
metal garnet brooch £150-200

126 Group of gold and yellow metal jewellery to 
include 9ct gold garnet cluster ring, 9ct gold bar 
brooch, 9ct gold mounted glazed locket fob/ 
pendant and a yellow metal chain with opal 
doublet pendant £200-300

127 Chinese white metal belt with character mark, 
dragon and bamboo decoration to the panels, 
63cm long £60-100

128 Eastern white metal mesh belt with figure 
decoration to the buckle, 72cm long £60-100

129 Six Chinese hematite, carnelian, rose quartz 
and filigree bead necklaces with silver/silver gilt 
clasps, approximately 71cm - 76cm long £60-
100

130 Six Chinese green hard stone, carnelian and 
carved rose quartz bead necklaces with silver 
gilt claps set with a turquoise stone, 
approximately 75cm - 78cm long £60-100

131 Six Chinese oval carnelian bead necklaces with 
silver gilt clasps, approximately 59cm - 66cm 
long £60-100

132 Two long carnelian lozenge shaped bead 
necklaces, two carnelian carved fish bead 
necklaces and one other carnelian polished 
bead necklace with silver gilt clasp (5) £40-60

133 Ten green hard stone polished bangles, 
approximately 8cm - 8.5cm outer diameter £60-
100

134 Various jewellery boxes, vintage costume 
jewellery including a silver gilt blue stone 
cocktail ring, white metal panel bracelet, paste 
set brooches, beads, fob watch, wristwatches 
and bijouterie £50-70

135 Vintage 18ct gold cased Otis wristwatch on 
plated expandable bracelet, 9ct gold cased 
watch and a gold plated watch on black ribbon 
strap (3) £100-150

136 1920s crocodile skin covered jewel case 
containing a 9ct gold bracelet, Charles Horner 
silver brooch, other costume jewellery and 
bijouterie £80-120

Page 5 of 63Specialist Collectors' Sale, 13th Jun, 2023 - 15th Jun, 2023

Specialist Collectors' Sale, 13th Jun, 2023 - 15th Jun, 2023



137 Diamond single stone ring with a princess cut 
diamond weighing 0.30cts in four claw 18ct 
white gold setting on a plain 18ct white gold 
shank, ring Size O. Accompanied by a GGI 
Certificate of Canadian Diamond Authenticity 
stating 0.30cts, Colour Grade I, Clarity I1. 
Purchased from Goldsmiths in 2017 for 
approximately £2000. Boxed. £200-300

138 Diamond single stone ring with a princess cut 
diamond weighing 0.25cts in platinum four claw 
setting on a plain platinum shank, ring size N. 
Accompanied by a Canadian Ice Diamond and 
GGI Certificate of Canadian Diamond 
Authenticity stating 0.250cts, Colour Grade I, 
Clarity I1, together with a platinum wedding ring, 
size N (2) Boxed. £200-300

139 Military Helvetia pocket watch, bearing crows 
foot and GS/TP P63306 to reverse, together 
with a silver full hunter Hebdomas pocket watch 
(2) £30-50

140 Diamond single stone ring with a brilliant cut 
diamond estimated to weigh approximately 
0.35cts, and further diamond set shoulders in 
platinum setting on 18ct gold shank, size K½ 
and 9ct gold sapphire and diamond cluster ring, 
size N½ (2) £150-200

141 Diamond three stone ring with three round 
brilliant cut diamonds, estimated to weigh 
approxmatlely 0.70cts in total, in platinum claw 
setting on 18ct gold shank, size P £300-400

142 Group of gold and yellow metal jewellery to 
include a 22ct gold wedding ring, 14ct gold 
watch bracelet, 9ct gold cased wristwatch on 
plated bracelet, other 9ct gold jewellery and two 
yellow metal hoop earrings £400-600

143 9ct gold gate bracelet with padlock clasp £200-
250

144 Group of antique and vintage jewellery to 
include a pair of Victorian garnet and seed pearl 
earrings, Victorian seal brooch, glazed locket, 
two stick pins and group of 9ct gold jewellery 
£250-350

145 Edwardian silver cased pocket watch by H. 
Stone, Leeds (Chester 1906) on a plated chain 
and a silver vesta case £50-70

146 1950s ladies Omega Seamaster wristwatch on 
replacement leather strap, with original box and 
papers £40-60

147 Yellow metal (stamped 14k) amber pendant 
rope twist necklace and bracelet set, 47cm long 
and 19.5cm long £400-600

148 Group of costume jewellery, watches, silver two 
handled trophy, silver egg cup and a silver 
teaspoon £40-60

149 Vintage 9ct gold Accurist wristwatch on 9ct gold 
bracelet, together with a 9ct gold gate bracelet 
with padlock clasp (2) £150-200

150 1940s 9ct gold cased wristwatch in cushion 
shaped case (Chester 1940) on a replacement 
black leather strap £100-150

151 Longines stainless steel wristwatch with circular 
white dial, Roman numeral and dot markers, 
case numbered L6 200 3, 27556908, 23mm 
diameter, on bi-metal bracelet. Boxed with 
guarantee card and booklet £80-120

152 Longines Presence quartz wristwatch with 
square dial and Roman numeral markers in gold 
plated case with stainless steel back, numbered 
24470766, on replacement black lizard calf 
leather strap, in Longines case £40-60

153 Omega De Ville wristwatch with rectangular 
shaped dial and Roman numeral markers, in 
gold plated case with stainless steel back 
bearing logo to reverse, 30mm x 25mm, on 
replacement black leather strap £60-100

154 Longines La Grande Classique wristwatch, with 
champagne dial and baton hour markers in a 
gold plated case, numbered L4.635.2, 
26806302, 32mm diameter, on replacement 
brown leather strap, in soft zip up Longines case 
£80-120

155 Royal commemorative limited edition solid silver 
plate (London 1972) for the silver wedding of 
Her Majesty Queen Elizabeth II and H.R.H 
Prince Philip, designed by Annigoni, no 815 of 
2000, boxed with certificate £100-150

156 Royal commemorative limited edition solid silver 
plate (London 1973) for the marriage of Her 
Royal Highness The Princess Anne and Captain 
Mark Phillips, designed by Annigoni, no 387 of 
2000, boxed with certificate £100-150

157 Royal commemorative limited edition solid silver 
plate (London 1975) to honour the Jubilee of the 
birth of Her Majesty Queen Elizabeth The 
Queen Mother, designed by Annigoni, no 815 of 
750, boxed with certificate £100-150

158 Pair of Danish silver and enamel novelty salt 
and pepper casters in the form of toadstools, 
makers mark ELA, 4cm high, in fitted case £80-
120

159 1920s silver mesh purse (London import mark, 
1920) and one other oval silver purse with 
leather lined interior (Birmingham, 1918) £60-80
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160 Victorian silver mounted notebook with 
propelling pencil, silver card case and a silver 
spectacles case (3) £50-70

161 Silver condiments to include two pairs of casters 
and a salt with blue glass liner (5) £60-80

162 Selection of silver smoking related items to 
include a cigarette case, two vestas, cigar cutter 
and a pipe tamper, together with an amber 
cheroot in an Asprey London leather case £60-
100

163 Three silver spirit labels, silver pill box with 
embossed golfing scene, one other silver pill box 
with engine turned decoration and two other 
silver items £40-60

164 Georgian silver caddy spoon with engraved 
crest (Glasgow 1833), Georgian silver caddy 
spoon in the form of a leaf (Birmingham 1798) 
and one other silver caddy spoon with floral 
decoration (Birmingham 1971) £60-80

165 Pair of 1920s silver grape scissors, silver seal 
top tablespoon, silver anointing spoon and a 
Russian silver gilt enamelled spoon (4) £80-120

166 1960s silver tea strainer with turned wood 
handle and silver stand, silver trumpet vase and 
two silver topped glass vanity jars £60-80

167 Georgian and later paste set and steel cut 
buckles £40-60

168 Early 20th century Swiss red enamel fob watch 
with silver gilt and red enamel bow shaped 
brooch attachment £40-60

169 Art Nouveau 9ct gold, enamel and mother of 
pearl bar brooch, makers mark Murrle Bennet & 
Co, 4.5cm £60-100

170 Wooden box containing a white metal brooch in 
the form of a leg/hoof, Dutch white metal brooch, 
silver brooch, a single string cultured pearl 
necklace, gold plated locket on chain and a gilt 
metal seal with enamel decoration £30-50

171 Victorian gilt metal foliate scroll brooch with a 
revolving centre depicting an oval porcelain 
plaque with floral decoration on one side and a 
glazed photograph compartment to the other, 
6cm x 5.5cm £50-70

172 Pair of David Andersen Norwegian silver gilt and 
red guilloché enamel cufflinks in original box £50
-70

173 Set of four 9ct gold and black onyx dress studs 
with 18ct white gold borders in fitted leather box, 
three other 9ct gold dress studs, one 15ct gold 
stud, pair of 18ct gold and pearl studs, 9ct gold 
tie clip, other studs and pairs of cufflinks £100-
150

174 Late Victorian/Edwardian double-sided pocket 
watch, silver watch chain and a Victorian silver 
fob watch on white metal Albertina chain £40-60

175 Cyma 9ct gold wristwatch on 9ct gold bracelet, 
Accurist 9ct gold wristwatch on 9ct gold bracelet 
and a 9ct gold cased wristwatch with black 
ribbon strap (3) £150-200

176 Renaissance style 9ct gold multi gem and 
diamond set ring, size T £80-120

177 9ct gold amethyst five stone ring interspaced 
with diamond set claws and a 9ct gold amethyst, 
garnet and sapphire ring, both size T (2) £80-
120

178 14ct gold dress ring with a diamond set pierced 
design and a 9ct white gold blue stone dress 
ring with pierced Greek key design, both size 
R½ (2) £60-100

179 9ct gold cameo ring, size O½, 9ct gold wedding 
ring with The Lord's Prayer engraved to the 
inside shank, size N½ and 9ct yellow and white 
gold diamond set eternity style ring with a 
promise poem engraved to the inside shank, 
size Z+2 (3) £120-180

180 9ct gold charm bracelet, 9ct gold curb link 
bracelet with padlock clasp and two other 9ct 
gold bracelets (4) £400-500

181 Group of 9ct gold and yellow metal jewellery to 
include a bangle, lockets, gem set pendants and 
pairs of gold earrings £500-600

182 Georg Jensen silver double dolphin brooch, 
number 371, 4cm £80-120

183 Georg Jensen silver coiled fish brooch, number 
10, 3cm £80-120

184 Pair of Georg Jensen silver screw back earrings 
with double dolphin, leaf and shell decoration, 
number 101, within a Georg Jensen box £80-
120

185 Middle Eastern white metal and niello decorated 
salt and pepper casters, 8.5cm high £40-60

186 Victorian Sampson Mordan & Co novelty silver 
mounted cut glass scent bottle in the form of a 
fish (London 1884), 16cm long £200-300
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187 Group of antique and later silver and white metal 
jewellery including a silver mounted banded 
agate anchor brooch, marcastie brooches, two 
silver oval lockets, two silver bangles, pair of 
Eastern white metal earrings and an Eastern 
necklace £80-120

188 Tiffany & Co silver 'Return to Tiffany' heart tag 
with key pendant on chain, 44.5cm long, with 
pouch and box £100-150

189 Five gold rings to include a 9ct gold cameo ring 
in open work setting, 9ct gold oval amethyst, 9ct 
gold bloodstone plaque, 9ct sapphire and seed 
pearl seven stone ring and a blue stone yellow 
metal cocktail ring £150-200

190 Quantity of vintage and later costume jewellery 
including four Swarovski crystal brooches, 
simulated pearl necklaces, gold plated chains, 
wristwatches and other jewellery £60-100

191 Diamond single stone ring, with a brilliant cut 
diamond estimated to weigh approximately 
0.30cts, in four claw setting on platinum shank, 
size P½ £100-150

192 18ct gold diamond single stone ring with a 
brilliant cut diamond, estimated to weigh 
approximately 0.08cts, in a rub over setting with 
split shoulders, size K £60-80

193 18ct gold diamond single stone ring with an old 
European cut diamond, estimated to weigh 
approximately 0.33cts, in eight claw setting with 
split shoulders, size M £100-150

194 Group of silver jewellery including a novelty 
silver tadpole and frog necklace, silver circular 
trio of fish brooch, other brooches and pendants, 
Links of London necklace and an amethyst 
bracelet £60-100

195 Silver mounted amber brooch in the form of a 
violin, 5.2cm long, silver mounted amber 
pendant on silver snake chain, 62.5cm long and 
a pair of silver mounted amber stud earrings £50
-80

196 9ct gold cultured pearl fern brooch and matching 
pair of screw back earrings, 9ct gold St. 
Christopher pendant, pair of 9ct gold screw back 
cameo earrings, 14k white gold blue stone dress 
ring, size Q½ and an Art Deco 18ct white gold 
watch £150-200

197 Five gold plated full hunter pocket watches to 
include American Waltham Watch Comapny, 
Hampden Watch Company, Elgin National 
Watch Company and two other Elgins £100-150

198 Vintage 9ct gold cased wristwatch on 9ct gold 
bracelet, five gold plated watches and a gold 
plated watch chain £80-120

199 Four antique and later silver cased fob watches 
and two gold plated full hunter fob watches (6) 
£60-100

200 Five gold plated pocket watches including 
Ingersoll- Trenton, A.W.W. Co. Waltham Mass, 
Elgin and two others £80-120

201 Six Art Deco pocket watches including Elgin, 
Hamilton, Waltham and Nassau £60-100

202 Yacht-Timer Sportex stopwatch, one other 
stopwatch by John J. Kingsley, two pocket 
compass and a Jovis 8 days pocket watch (5) 
£40-60

203 Five silver watch chains with various winding 
key fobs £50-70

204 Collection of ten pocket watches including an 
Illinois Watch Co and A.W. Co. Waltham both in 
coin silver cases, together with other Waltham, 
Elgin etc in plated cases £150-200

205 Victorian silver pocket watch with silvered dial 
and gilt decoration, one other similar and a 
Continental silver pocket watch with silvered dial 
and engraved figure/house scene (3) £60-100

206 Six silver cased pocket watches including 
A.W.W. Co. Waltham Mass, Kay's "Perfection" 
Lever, Henry E. Peck London, The "Express" 
English Lever J. G. Graves Sheffield and two 
others £100-150

207 Six silver cased pocket watches including a 
Waltham full hunter, Kendal & Dent, Freeman & 
Co London, Kay's "Perfection" Lever and two 
others £100-150

208 George III gold ring, two Edwardian diamond 
rings in 18ct gold setting, Georgian paste and 
seed pearl ring, Victorian Bohemian garnet five 
stone ring, 15ct gold signet ring, Victorian 
swagger stick finial, Victorian yellow metal heart 
shaped locket and a Victorian stick pin. £300-
400

209 Group of antique and vintage costume jewellery 
to include two silver pocket watches, silver 
cigarette case, silver and enamel regimental 
brooch, vintage earrings, bead necklaces and 
bijouterie in a Victorian parquetry inlaid box £60-
100

210 Vintage Cartier necklace with lapis lazuli and 
silver beads, 38.5cm long, patent number on 
clasp- 3427691, together with a similar style 
bracelet, 18.5cm long £150-250

Page 8 of 63Specialist Collectors' Sale, 13th Jun, 2023 - 15th Jun, 2023

Specialist Collectors' Sale, 13th Jun, 2023 - 15th Jun, 2023



211 Pair of 18ct yellow gold hoop earrings by 
Charles Garnier, Paris, in suede pouch, together 
with one other pair of 18ct gold hoop earrings, 
both 3cm diameter £200-300

212 Pair of Tiffany & Co. Paloma Picasso 18ct 
yellow gold and silver triple hoop earrings, 5cm 
long £150-250

213 Group of 1980s and 90s gilt metal clip on 
earrings including Chanel, Gucci, Givenchy and 
two pairs of Christian Dior, together with two 
simulated pearl necklaces, Gucci horseshoe key 
ring and a Hermès box £60-80

214 18ct gold and gem set pendant on black chord 
chain, 9ct gold and cultured pearl spray brooch, 
9ct gold opal ring, together with a group of 
yellow metal pendants and earrings £300-500

215 Pair of silver and 18ct gold hoop earrings by 
Mecan, pair of Lalique carved flower clip on 
earrings in suede pouch, various other vintage 
clip on earrings, designer necklace by 
Pianegonda, costume jewellery and bijouterie 
£100-150

216 Tiffany & Co silver rosary bead necklace by Elsa 
Peretti (London 1999) £100-150

217 Two Austro Hungarian gem set cross pendants, 
the white metal cross set with amethysts, 9.5cm 
long including suspension hoop x 6cm wide, the 
other gilt metal cross set with pink stones and 
pearls, 7cm long in total x 4.5cm wide £60-100

218 Pair of 14ct gold mounted amber earrings 
signed Halberstadt Willy Fagert, Denmark, 
26mm x 20mm, one other pair of heart shaped 
earrings and a 14ct gold mounted amber 
pendant £100-150

219 Pair of 9ct gold carved amethyst, aquamarine 
and grey pearl pendant earrings, yellow metal 
(333) mounted purple cabochon pendant and a 
similar style bangle £60-100

220 Adventurine jade bead necklace on 14ct gold 
clasp, lapis lazuli bead necklace with 14ct white 
gold clasp, two other bead necklaces, loose 
amber beads and a carved resin Buddha figure 
£60-100

221 Pair of yellow metal abstract hoop stud earrings, 
two pairs of silver half hoop earrings and a silver 
ring with lapis lazuli panels £60-100

222 Group of silver and white metal jewellery 
including a pair of pearl and mother of pearl disc 
cufflinks, triple row curb link chain necklace and 
matching bracelet, silver beads and various 
earrings £80-120

223 Victorian gilt metal seal fob, various silver and 
white metal trinket pots/ pill boxes, silver pig and 
elephant key ring, cufflinks, medallions and 
other items £80-120

224 Henry Berney Blondeau calendar pocket watch 
with mechanical button-wind movement, four 
other pocket watches and two travel clocks (7) 
£50-80

225 Group of silver and white metal jewellery, 
Victorian seal fob, pair of 9ct white gold pearl 
drop earrings, pair of 9ct gold hooping earrings 
and one other pair £80-120

226 Carrs silver tankard (Sheffield 2003) in fitted box 
£150-200

227 Collection of antique and later ring boxes £40-60

228 Collection of antique and later jewellery boxes 
£40-60

229 Pair of continental silver serving spoons with 
figure decoration £100-150

230 Four sterling silver and enamel Canada souvenir 
spoons £60-80

231 Three pairs of Victorian silver sugar tongs £100-
150

232 Six pairs of Georgian and later silver sugar 
tongs £150-200

233 Six pairs of silver and white metal sugar tongs 
£120-180

234 Eight pairs of silver sugar tongs and two plated 
(10) £100-150

235 Cultured pearl necklace with 9ct white gold clasp 
and three other cultured pearl necklaces (4) £40
-60

236 Victorian yellow metal locket, one other 9ct gold 
back and front locket, amethyst brooch, pearl 
brooch and a horse shoe stick pin £50-70

237 18ct white gold diamond single stone ring, size 
M½ £150-200

238 9ct gold ruby cluster ring, size W £60-80

239 Accurist Chronograph stainless steel wristwatch, 
Rotary quartz gold plated wristwatch and two 
other vintage watches (4) £30-50

240 Art Nouveau silver mesh purse with figure and 
floral decoration (London 1903 import mark) 
£100-150

241 Silver tankard with engraved presentation 
inscription and bowls player decoration £60-80
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242 Two silver cased pocket watches, silver cased 
fob watch, other watches and watch parts £30-
50

243 9ct gold fancy link necklace, 50.5cm long, boxed 
£350-400

244 Four vintage wristwatches including Invicta, 
Certina Automatic, Ingersoll and Timor Time 
Guide Automatic £40-60

245 Diamond three stone ring with a central princess 
cut diamond flanked by two brilliant cut 
diamonds, estimated to weigh approximately 
0.80cts in total, on 18ct gold shank, size L £300-
500

246 Diamond seven stone half hoop eternity ring, 
with seven graduated brilliant cut diamonds 
estimated to weigh approximately 0.35cts in 
total, in 18ct white gold illusion setting (London 
1973), size Q £120-180

247 Diamond seven stone half hoop eternity ring in 
platinum illusion setting on 18ct yellow gold 
shank (London 1977), size M½ £120-180

248 Diamond three stone ring, with three brilliant cut 
diamonds estimated to weigh approximately 
0.30cts in total, in platinum setting on 18ct 
yellow gold shank, size M½ £80-120

249 Diamond single stone ring with a round brilliant 
cut diamond, estimated to weigh approximately 
0.40cts, in an illusion setting on 18ct yellow gold 
shank (London 1965), size N £200-300

250 1970s 18ct gold sapphire and diamond cluster 
ring (London 1975), size K½ £120-150

251 Ruby and diamond five stone ring in 18ct gold 
setting, size O £80-120

252 22ct gold wedding ring with line decoration 
(London 1966), size N £120-150

253 9ct gold curb link bracelet with padlock clasp 
£150-200

254 9ct gold Bible locket pendant on chain, two 9ct 
gold diamond set pendants on chains and a 9ct 
gold cross pendant £200-300

255 18ct gold amethyst and diamond pendant on 9ct 
gold chain, pair of matching earrings and an 
amethyst single stone pendant £120-150

256 9ct gold blue stone cocktail ring, size K½ £30-50

257 Verity 9ct gold wristwatch on 9ct gold bracelet 
£100-150

258 Tag Heuer Aquaracer stainless steel wristwatch 
with blue mother of pearl dial, baton markers, 
date aperture and rotating bezel, 28mm 
diameter, numbered WAF1417, EEU9099 £250-
350

259 Small group of costume jewellery including a 
pair of Swarovski crystal hoop earrings, two 
novelty paste set lizard brooches and three 
wristwatches £30-50

400 G.B. - Mixed coinage to include bronze, cupro-
nickel and a small quantity of silver (Qty) £40-60

401 G.B. - Gold Half Sovereigns George V 1911 
AVF & 1913 AEF (2 coins) £300-400

402 World - Mixed coinage to include silver G.B. 
Crowns George III 1820 LX (N.B. Rev: Edge 
bruise) otherwise AVF, Victoria JH 1890 (N.B. 
Rev: Edge nicks) otherwise F, George V 1935 
GEF, Sweden silver 50 Kronor 'Wedding of King 
Carl XVI 1976 EF and others (Qty) £70-100

403 G.B. - Gold Half Sovereigns Edward VII 1907 
(N.B. Holed at 12 o'clock) otherwise VG & 1907 
GF/AVF (2 coins) £250-350

404 G.B. - Gold Sovereign Victoria JH 1887 (N.B. 
With soldered 9ct gold suspension mount) 
otherwise VG-AF (Total wt. 8.5gms) (1 coin) 
£250-350

405 G.B. - Gold £2 Victoria JH 1887 (N.B. With 
soldered 9ct gold suspension mount) otherwise 
VF (Total wt. 17.6gms) (1 coin) £500-700

406 G.B. - Gold Guinea Anne 1714 (N.B. Holed at 12 
o'clock) otherwise VF (1 coin) £300-400

407 G.B. - Gold Sovereign Edward VII 1905 VF (1 
coin) £280-350

408 G.B. - Gold Half Sovereign Victoria OH 1900 F 
(1 coin) £140-180

409 Netherlands - West Friesland Gold Trade Ducat 
1603 (N.B. Some creasing noted) otherwise VG-
F (1 coin) £300-400

410 Islamic - Iberia & North Africa Ziyanid gold 
Dinar, circa early 14th century (N.B. As usual 
some weakness to details noted) otherwise AVF 
(1 coin) £600-800

411 G.B. - Silver Worcestershire Agricultural Society 
Medallion (Dia. 63mm) circa 1900 by Ottley 
Birmingham (N.B. Un-named and in case of 
issue) A. UNC (1 medallion) £80-120

412 G.B. - Gold Sovereign Victoria YH 1876 Rev: 
George & Dragon VF (1 coin) £300-400

413 G.B. - Gold Sovereign Victoria JH 1892 M (N.B. 
Edge nick) otherwise AVF (1 coin) £300-400
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414 G.B. - Gold Sovereign Edward VII 1907 AVF (1 
coin) £300-400

415 G.B. - Gold Sovereign George V 1911c 
(Canada) AEF (1 coin) £300-400

416 G.B. - Mixed coins & AE Medallions to include 
Maundy Oddments 1893 2d EF, 3d EF, Six 
Pence AEF, Edward VII large diameter 
medallion as President of Annual International 
Exhibition 1903 (N.B. Uncased) GVF & other 
issues (Qty) £60-100

417 World - Mixed coins and banknotes to include 
G.B. Gold Half Sovereign George V 1912 in 
leather purse (N.B. Ex mount & polished) 
otherwise Fair, a small quantity of pre 1947 
silver, U.S. Silver Dollar 1900 (o) VG, Malta 
George VI Two Shillings & Six Pence banknote 
VG and other issues (Qty) £180-240

418 G.B. - Mixed silver coins to include Victoria YH 
Crown 1847 GF, Maundy JH Four Pence 1891 
AEF and a small quantity of pre 1920 silver 
(N.B. Est. face value .87½p) (Qty) £100-150

419 G.B. - Gold Sovereign Elizabeth II 2013 UNC (1 
coin) £280-350

420 G.B. - Mixed coinage to include Victoria YH, 
Silver Maundy Oddments 4d 1865 AEF, 2d 1869 
VF, 1d 1865 AEF, Charles II Three Pence 1670 
(N.B. Minor damage to flan) otherwise AF, Royal 
Mint brilliant UNC flatpacks x 3 and other items 
etc. (Qty) £60-80

421 G.B. - Royal Mint brilliant uncirculated mixed 
flatpack issues to include year sets 2002, 2003, 
2004, 2007, 'Emblems of Britain' 2008, 'Royal 
Shield of Arms' 2008, 2010 (N.B. 12 coin set), 
2012 (N.B. 10 coin set), 'Fourth Portrait' 2015, 
Fifty Pence 'Kew Gardens' 2009 (N.B. Single 
coin), other flatpacks & Lindner type coin trays x 
5 containing regular coinage etc. (Qty) £300-400

422 G.B. - Royal Mint brilliant uncirculated coin 
flatpack 2009 (11 coin set) to include 'Kew 
Gardens' 50 Pence (1 coin set) £120-180

423 G.B. - Royal Mint brilliant uncirculated mixed 
coin flatpacks to include 2011 (13 coin set), 
2014 (14 coin set) & 2015 (13 coin set) (3 coin 
sets) £100-150

424 G.B. - Royal Mint issued mixed coinage to 
include silver proof £5's Elizabeth II 'Jubilee' 
2002, 'Queen Mother Memorial' 2002, £2 
'Marconi' 2001, base metal proof sets 1999 
(N.B. Red case), 2000, 2005, 2006, silver £20 
coin ' A Timeless First' 2013 & silver 
commemorative medallion 'The Queen's Golden 
Jubilee' 2002 (9 items) £100-150

425 G.B. - Gold Sovereign George IV 1826 (N.B. 
Some minor field marks & blemishes noted), 
otherwise GEF (1 coin) £700-1,000

426 G.B. - Mixed Gold Half Sovereigns to include 
Edward VII 1905 F & George V 1912 x 2 AVF-
VF (3 coins) £400-500

427 G.B. - Gold Sovereigns Edward VII 1910 EF & 
George V 1913 GVF (2 coins) £550-700

428 G.B. - Mixed silver Crowns to include Victoria 
OH 1896 LIX (N.B. With minor edge bruises) 
otherwise AF, George V 1935 AEF & George VI 
1937 EF (3 coins) £150-200

429 G.B. - Silver 'Wreath Crown' George VI 1929 
AEF (1coin) £150-200

430 World - Mixed coinage to include some early 
20th century silver issues - China Kwang Tung 
Province & Straits Settlements, G.B. Elizabeth II 
Coronation Crowns 1953 UNC, George III 
Penny 1797 F, silver Three Pences and other 
issues (Qty) £60-80

431 World - Mixed coins in Peek Freans 'Golden 
Puffs' sample tin (N.B. Circa 1910) to include 
Russia silver Rouble 1897 VG and other issues 
(Qty) £50-70

432 Germany - Weimar Republic silver 5 
Reichsmark 1932G with oak tree reverse GVF-
AEF (1 coin) £70-100

433 France - Gold 20 Franc coin Louis Phillippe I 
1843W AVF (1 coin) £240-300

434 France - Mixed gold 20 Franc coins to include 
1851A GVF, 1854A GF-AVF, 1855BB (N.B. 
Scratch to field) otherwise GF& 1856A GF (4 
coins) £900-1,200

435 France - Mixed gold 20 Franc coins to include 
1858A GF-AVF, 1859BB GF-AVF, 1864BB EF & 
1866BB EF (4 coins) £900-1,200

436 France - Mixed gold 20 Franc coins to include 
1866BB VF, 1868BB VF, 1869BB GVF-AEF & 
1890A A.UNC (4 coins) £900-1,200

437 France - Gold 20 Franc coins to include 1897A 
GVF & 1906 GEF (2 coins) £450-600

438 European - Mixed coins to include Italy Umberto 
I gold 20 Lire 1882R EF, France gold 10 Francs 
1858BB AF & taken from circulation, Switz silver 
1 Franc coins 1911, 1932, ½ Francs 1898, 1921 
& 1934 (7 coins) £350-450

439 Switz - Gold 20 Franc coins 1913B x 4 UNC (4 
coins) £900-1,200

440 Switz - Gold 20 Franc coins 1913B x 4 UNC (4 
coins) £900-1,200

Page 11 of 63Specialist Collectors' Sale, 13th Jun, 2023 - 15th Jun, 2023

Specialist Collectors' Sale, 13th Jun, 2023 - 15th Jun, 2023



441 Switz - Gold 20 Franc coins 1913B x 3 UNC (3 
coins) £650-800

442 G.B. - Mixed Medieval silver hammered Groats x 
6 to include one Scottish issue and a half Groat 
(N.B. All discernable, but with damage noted) (7 
coins) £150-200

443 G.B. - Mixed post Medieval silver hammered 
coins to include Philip & Mary Groat fair circa 
1554-1558, English Groats, Six Pences, 
Shillings x 12 & Ireland James VI Shilling & Six 
Pences x 3 (N.B. All discernable, but with 
damage noted) (17 coins) £250-350

444 G.B. - Mixed Medieval & Post Medieval silver 
hammered coinage, predominately Pennies x 28 
(N.B. Mostly discernable, but with damage 
noted) (28 coins) £100-150

445 G.B. - Mixed Medieval Pennies, cut Halves & cut 
Farthings x 26 Poor-AVF (N.B. Various issues & 
mostly discernable) (26 coins) £150-200

446 European - Medieval silver hammered Pennies 
to include Scotland Alexander III circa 1280-
1286 VG-AF and a Continental Sterling VG-F (2 
coins) £60-80

447 Roman - Mixed silver Denarius to include 
Republican x 3 VG-AVF, Nerva Rev: Legend - 
Aeqvitas Avgvst C.AD96, GF, Hadrian Rev: 
Galley Rowed left, Legend - Felicitati Avgvsti, 
GF (5 coins) £150-200

448 Roman - Mixed silver Denarius to include 
examples from The Reign of Trajan, Antoninus 
Pius, Faustina Senior, Marcus Aurelius & 
Septimus Severus x 2 (N.B. Mixed grades VG-
VF) (6 coins) £80-120

449 Roman - Mixed silver Denarius to include 
examples from The Reigns of Crispina, 
Septimus Severus x 2, Trajan, Maximinvs I and 
one other (N.B. Mixed grades GF-VF) (6 coins) 
£120-180

450 Roman - Mixed silver coins to include 
Antoninianus of Gordon III x 4 Philip I, Philip II & 
4th Century AD clipped Siliqua x 4 (10 coins) 
£80-120

451 Celtic - Gold Quarter Stater, early uninscribed, 
Eastern - Southern Maldon Wheel Type Obv: 
Wreath, crescents & ringed pellets (N.B. Beaded 
line almost wholey obscured in striking), with 
wheel attached to spike (N.B. Evident but 
partially lost in striking) Rev: Horse R, beaded 
mane, pellet below, floral sun above (Ref: ABC 
2234) graded GF-AVF & excessively rare (1 
coin) £400-600

452 G.B. -Mixed George III silver coins to include 
Shilling 1787 VF, Penny 1781 GVF-AEF, Bank 
of England Token One Shilling & Six Pence 
1811 AVF and Ireland Bank of England Token 
Ten Pence 1813F (4 coins) £70-100

453 World - Mixed coins & banknotes to include 
Ancients Roman AE coins x 40, Greek x 5, G.B. 
damaged & worn silver hammered coins, a 
quantity of world banknotes, ancient artifacts & 
other issues (Qty) £200-300

454 World - Mixed silver coins to include U.S. 
Dollars 1879 GVF, 1885 GVF, Canada Dollar 
1964 GEF, Austria Marie Theresa Thaler 
(Restrike) 1780, G.B. Three Half Pence 1839 
(N.B. Obv: Scratches) otherwise AVF, G.B. 
bronze Penny Victoria OH 1901 A. UNC and 
Spain Catalonia copper Six Quartos 1837 GVF 
(7 coins) £80-120

455 World - Mixed coinage to include G.B. pre 1947 
silver, bronze, brass, Roman AE's x 2 & other 
issues (Qty) £120-150

456 G.B. - A framed set of Victorian coins to include 
Gold Sovereign 1884M VF, Half Sovereign 1884 
VF, silver YH Crown 1847 (N.B. Edge bruise) 
otherwise G, Half Crown 1875 Fair, Shilling 
1874 AF, Six Pence 1866 Poor, copper Penny 
1844 (N.B. With edge bruises) otherwise G, 
bronze Penny 1862 VG, Half Penny 1892 AVF, 
Farthing 1891 VF & Third Farthing 1868 Fair (11 
coin set) £450-550

457 World - Mixed coins & medallions to include 
Ireland 'Gunmoney' James II Half Crown May 
1690 (N.B. Has been lightly cleaned) otherwise 
AVF, G.B. Victoria JH silver Double Florin 1887 
(N.B. Edge bruised) otherwise VG-AF, white 
metal medallion commemorating George Walker 
Defender of Derby 1688 - 'Apprentice Boys Club' 
1814 AVF, a small quantity of silver & other 
issues (Qty) £80-120

458 G.B. - Gold Sovereign Elizabeth II 1965 (N.B. 
Cellotape marked) otherwise GEF (1 coin) £270-
350

459 World - Mixed coinage and banknotes to include 
a small quantity of silver, Euro currency & other 
issues £80-120

460 G.B. - Matt proof 1902 Edward VII eleven coin 
set in cardboard case, to include Sovereign, Half 
Sovereign & silver Crown to Maundy Penny 
(N.B. Some cleaning striations noted but 
nevertheless pleasing to the eye) otherwise GEF 
(11 coin set) £800-1,200
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461 World - Mixed coinage contained in six coin 
albums to include G.B. hammered silver coins, 
Edward I York Penny GF, Henry III London 
Short Cross Penny GF, Elizabeth I Three Pence 
1574 AVF, George II Shilling 1758 AVF and 
other world silver issues noted (Qty) £200-300

462 World - Mixed coinage & Banknotes to also 
include silver World War I medal awarded to A.J. 
Rogers Sto.1 RN (Qty) £100-150

463 G.B. - Charles II silver Crown 1662 'Rose Below 
Bust', edge undated (N.B. Obv: Scratch to bust) 
otherwise VG/F (1 coin) £60-80

464 G.B. - Victoria YH silver Crown 1845 (N.B. Minor 
edge bruises) otherwise GF/VF (1 coin) £60-80

465 G.B - Mixed silver coinage to include William III 
Shilling 1696Y dark toned F (N.B. From The 
Wreck of The Association), Anne Half Crowns 
1703 VIGO G-VG, 1707E Fair, Shilling 1711 GF 
and George III 1787 AVF (5 coins) £150-200

466 G.B. - Mixed silver coinage to include George III 
Half Crown VF, Victoria YH Half Crown 1886 
GVF-AEF, Shilling 1839 GVF and JH Double 
Florin 1890 AVF (4 coins) £70-100

467 G.B. - Mixed commemorative medallions and 
18th century copper trade tokens to include 
commemorative silver George V 1935, George 
VI 1937, AE 'Opening of The Town Hall, 
Lancaster' 1909, AE Tokens Birmingham 
Workhouse Three Pence 1813 VG-AF, 18th 
century Marquis Cornwall VF, Coventry 'Lady 
Godiva' 1792 VF & others (Qty) £80-120

468 G.B. - AE tokens to include brass Hill & Co, 
Sunderland Clothiers, Outfitters etc. established 
1825 and Birmingham Crystal Palace Concert 
Hall Three Pence (2 tokens) £40-60

469 G.B. - Mixed silver coins to include George III 
Penny 1792 AVF, Three Pence 1762 VF, 
Edward VII Maundy Three Pence 1907 EF, Four 
Pence 1907 EF, Groats William IV 1836 AVF, 
1837 AEF, Victoria 1849 EF, colour-enamelled 
Groat 1840 and George IV Shilling 1825 (9 
coins) £100-150

470 G.B. - Mixed pre 1920 silver coinage to include 
Edward VII Shilling 1905 AF (N.B. Scarce) & 
others (18 coins) £80-120

471 G.B. - Pre 1947 silver coins to include scarce 
date florin 1932 (N.B. Est. face value £3.40) 
(Qty) £60-80

472 G.B. - Silver hammered Half Groats Elizabeth I 
mint mark Bell 1582-1583 Poor & Charles II 
1660-1662 VF (2 coins) £40-60

473 G.B. - Silver hammered Edward VI Six Pence 
fine silver issue 1551-1553 (N.B. Obv: Edge nick 
& crack to flan at 4 o'clock & slight crease to left 
- good portrait) otherwise VF (1 coin) £80-120

474 G.B. - Silver hammered Elizabeth I Shillings 
second issue 1560-1561 mint mark Cross-
Crosslet (N.B. Scratches to fields) otherwise 
VG-AF & sixth issue 1578-1582 mint mark 
Crescent (N.B. Obv: Scratches) otherwise GF (2 
coins) £80-120

475 G.B. - Silver milled Elizabeth I Six Pence 1561 
mint mark Star, with large rose behind bust (N.B. 
Signs of contemporary gilding & possible 
mounting) otherwise AVF (1 coin) £100-150

476 G.B. - Silver hammered James I Six Pence 1605 
second issue mint mark Rose (N.B. Obv: 
Scratches) otherwise GF (1 coin) £40-60

477 G.B. - Mixed coins to include Victoria copper 
Penny 1847 EF, bronze Pennies Victoria YH 
1860 (N.B. Toothed border) AEF, Victoria OH 
1895 'Low Tide' (N.B. Very scarce) Poor, Half 
Penny 1860 (N.B. Beaded border) EF, Ancient 
Roman Billon Antoninianus Victorinus circa 
AD268-270 GF & others (Qty) £80-120

478 World - Mixed coinage to include Ireland 
'Gunmoney' James II Shilling Jan 1689 VG, U.S. 
copper Cent 1837 (N.B. Obv: Countermarked) 
otherwise AVF, Russia silver Rouble 1899 VF, 
South Africa 'Kruger' silver Half Crown 1894 GF 
& others (12 coins) £60-80

479 World - Mixed coinage to include G.B. silver 
Shilling Anne 1708 R/Plumes in angles VG (N.B. 
Very scarce), George IV 1825 AVF pre 1920 
silver (N.B. Est. face value .77p), pre 1947 silver 
(Est. face value .35p), Canada silver $1 1962 
GVF & other issues (Qty) £70-100

480 World - Mixed coins to include Royal Mint proof 
sets 1972 to 1976, 1983, silver proof Crowns 
1980 x 2, 1981 x 2, silver Three Pences x 36, 
base metal FA Cup Centenary Collection 1872-
1972 (N.B. Complete set, in original collectors 
FA Cup cardboard cover of issue) and mixed 
world coinage etc. (Qty) £120-150

481 G.B. - Gold proof Sovereign Elizabeth II 1979 
(N.B. In case of issue but without Certificate of 
Authenticity) (1 coin) £280-320

482 World - A six drawer wood cabinet containing 
mixed silver Crowns & other issues (Qty) £600-
800

483 G.B. - Mixed silver proof Crowns in cases of 
issue (N.B. Some without Certificates of 
Authenticity) (31 coins) £500-700
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484 G.B. - Mixed coin sets and other issues to 
include Royal Mint £1 silver 4 coin proof set 
1984-1987, Guernsey silver 3 coin proof set 
1995, collectors £10 banknote and silver proof 
£5 set (N.B. In case of issue with Certificate of 
Authenticity), silver Ingots & others (Qty) £400-
500

485 G.B. - Mixed coins & medallions to include G.B. 
silver hammered long Cross Penny, Henry III 
Class 3c Nicole on Cant circa 1248-1250 GVF, 
Royal Mint silver proof Crowns 1977, 1981, 
2001, proof set 1970, a silver gilt medallion 
Apollo 11 'Mans First Landing On The Moon' 
20th July 1969 and other issues (Qty) £120-180

486 G.B. - Mixed commemorative medallions to 
include silver Charles Prince of Wales 
Caernarfon 1969 x 3 (N.B. One Dia: 57mm, Wt. 
98.3gms, the other two Dia: 45mm, Wt. 69.8gms 
each), Elizabeth II Jubilee (N.B. Dia: 57mm, Wt. 
75.4gms), The Royal Wedding 1981 x 2 (N.B. 
One Dia: 57mm, Wt: 82gms, the other Dia: 
38mm, Wt. 26gms) and two other medallions (8 
medallions) £200-300

487 Guernsey - Gold four coin proof collection 
'Commemorating The 50th Anniversary of The 
Allied Invasion of Europe' 1994 to include £100, 
£50, £25 & £10 coins (N.B. In case of issue with 
Certificate of Authenticity) (1 coin set) £2,400-
3,000

488 Turks & Caicos Islands - Silver clad in 24ct gold 
100 crowns coins x 2 'The Golden Wedding' 
1997 (N.B. Wt. 5oz's each .999/1000 silver and 
in cases of issue with Certificates of 
Authenticity) (2 coins) £160-240

489 G.B. - Gold shield back Sovereign Victoria YH 
1866 Die No.11 GVF (N.B. Ex wreck of The 
Doura, Sunk 1882) (1 coin) £300-350

490 G.B. - Gold Sovereign Victoria YH 1871 GVF 
(N.B. Ex Wreck of The Doura, sunk 1882) (1 
coin) £280-350

491 Alderney - Gold proof £25 coins commemorating 
'The 50th Anniversary of The Liberation of The 
Channel Islands' 1994 and Elizabeth & Prince 
Philip 'Golden Wedding Anniversary' 1997 (N.B. 
Both coins struck in 24ct gold, wt. 7.81gms each 
& cased with Certificates of Authenicity) (2 
coins) £500-600

492 Guernsey - Gold proof £25 coins 
commemorating 'Queen Elizabeth The Queen 
Mother' 1995 and Elizabeth & Prince Philip ' 
Golden Wedding Anniversary' 1997 (N.B. Both 
coins struck in 24ct gold, wt. 7.81gms each & 
cased with Certificates of Authenticity) (2 coins) 
£500-600

493 World - Mixed gold proof coins to include 
Bermuda $10 1196 (N.B. 14ct gold, Wt: 
7.776gms), Solomon Islands $50 1996 (N.B. 
14ct gold, Wt: 7.776gms) & Vanuatu 100Vatu 
1997 (N.B. 14ct gold, Wt: 7.776gms) (N.B. All 
cased with Certificates of Authenticity) (3 coins) 
£450-600

494 G.B. - Gold Sovereign George IV 1830 AVF & 
Scarce (1 coin) £500-700

495 G.B. - Mixed Victoria gold Sovereigns to include 
YH Shield Back 1864 Die No. 75 F-GF, YH Rev: 
George & Dragon 1876M F & JH 1890 GVF-
AEF (3 coins) £850-1,000

496 G.B. - Mixed gold Sovereigns to include Victoria 
OH 1898M GF-AVF & Edward VII 1907M AEF 
(2 coins) £500-750

497 G.B. - Mixed gold Sovereigns to include George 
V 1915 GF & Elizabeth II 1965 AU (2 coins) 
£550-750

498 G.B. - Mixed gold proof Elizabeth II coins to 
include Sovereign 1979 & Half Sovereign 1989 
(N.B. Scarce) (N.B. Both encapsulated but not in 
cases of issue and without Certificates of 
Authenticity) (2 coins) £600-800

499 G.B. - Gold Bullion Sovereign Elizabeth II 2001 
UNC (1 coin) £280-350

500 World - Mixed coinage & banknotes to include 
G.B. Crowns Victoria OH 1893 LVII (N.B. Edge 
bruises) otherwise GF, George V 1935 EF, 2000 
& 2002 £5 banknote & £5 coin sets x 2 (N.B. In 
sealed packs of issue), World Crowns & other 
issues (Qty) £120-160

501 World - Mixed proof coinage to include U.S. Mint 
proof set 2008, U.K. silver £1 1996, £2's 1995, 
1996 & gold 24ct Half Crown Elizabeth II 2009 
(N.B. Wt: ½gm, encapsulated) (5 items) £50-70

502 World - Mixed coins & banknotes to include G.B. 
Elizabeth II Coronation ten coin set 1953 UNC 
(N.B. Cased), Half Crowns Victoria JH 1887 
AEF, OH 1900 VF, George V Crown 1935 EF, 
G.B. £1 & Ten Shilling banknotes (N.B. Taken 
from circulation) & others (Qty) £80-120
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503 World - Mixed predominately 19th century 
coinage to include issues from Straits 
Settlements, South Africa 'Kruger', Germany, 
Canada & others (33 coins) £120-180

504 U.S.- Mixed coinage to include copper Cents 
1851 GF, 1852 GF-AVF, brass Flying Eagle 
Cents 1857 (N.B. Rev: Scratch) otherwise VG, 
1858 Poor-Fair, nickel Liberty Head 5 Cents 
1883 (N.B. Without Cents in legend) x 2 VF-
GVF, silver Barber Half Dollar 1899 GF and four 
other coins (11 coins) £50-80

505 G.B. - Mixed silver coinage to include pre 1920 
(N.B. Total Wt. 409gms) & pre 1947 (N.B. Est. 
face value £2.30) (Qty) £200-300

506 G.B. - Mixed silver pre 1920 coinage, various 
denominations & grades, but better than 
average (20 coins) £100-150

507 G.B. - Mixed Victoria OH coinage to include 
silver Shilling 1899 dark toned GEF, bronze 
Pennies 1897 A. UNC & 1901 x 2 (N.B. One 
with discolouration to obv.) otherwise A. UNC (4 
coins) £60-80

508 G.B. - Mixed Victoria JH 1887 silver coinage to 
include Double Florins x 2, Half Crown, Florin, 
Shilling, Six Pences x 3 & Three Pences all 
GEF-UNC (9 coins) £150-200

509 G.B. - Victoria JH silver Crown 1887 GEF-A. 
UNC (1 coin) £100-150

510 G.B. - Victoria JH silver Crown 1888 (N.B. 
Narrow date) blue toned A. UNC £200-300

511 G.B. - Victoria YH silver Crown 1844 Cinquefoil, 
stops on edge & scarce (N.B. Obv: Edge bruises 
at 12 o'clock & 5 o'clock) otherwise VF £80-120

512 G.B. - Mixed 18th-19th century copper and 
bronze coinage to include George III 'Cartwheel' 
Two Pence 1797 GF, Victoria Farthing 1849 
Fair-Good (N.B. Scarce) & others (45 coins) £80
-120

513 G.B. - Bank of England white £5 note cashier 
L.K. O'Brien prefix D47A (N.B. Some creasing) 
otherwise GVF (1 banknote) £70-100

514 World - Mixed coinage & banknotes to include 
G.B. silver Three Pences x 126, bronze 
Farthings, Kiloware, banknotes, world silver 
issues, New Zealand copper Half Penny Token - 
John Brinsmead, Christchurch 1881 GVF and 
others (Qty) £200-300

515 G.B. - Gold Sovereign Victoria YH 1876M GVF 
(1coin) £300-350

516 G.B. - Mixed dates Victoria YH silver Three 
Pences 1838-1887 (N.B. Mostly worn, some 
damaged, but discernable dates) (Total Wt. 
127gms, 98 coins) £40-60

517 G.B. - Mixed dates Victoria JH, OH and Edward 
VII silver Three Pences 1887-1910 (N.B. Mostly 
worn, some damaged, but discernable dates) 
(Total Wt. 426gms, 318 coins) £120-180

518 G.B. - Mixed dates George V silver Three 
Pences 1911-1916 (N.B. Taken from circulation) 
otherwise VG-VF (Total Wt. 657gms, Est. 481 
coins) £170-250

519 G.B. - Mixed dates George V silver Three Pence 
1917-1919 (N.B. Taken from circulation) 
otherwise VG-GVF (Total Wt. 749gms, Est. 550 
coins) £200-300

520 G.B. - Mixed dates George V silver Three 
Pences 1920-1926 (N.B. Taken from circulation) 
otherwise VG-GVF (Total Wt. 660gms, Est. 482 
coins) £150-200

521 G.B. - Mixed dates George V silver Three 
Pences 1931-1936 (N.B. Taken from circulation) 
otherwise F-EF (Total Wt. 948gms, Est. 694 
coins) £200-300

522 G.B. - Mixed dates George VI silver Three 
Pences 1937-1941 (N.B. Taken from circulation) 
otherwise GF-EF (Total Wt. 496gms, Est. 452 
coins) £120-150

523 G.B. - Mixed silver Three Pences predominately 
G.B. to include George V 1927 GF-AVF rare, 
1928 x 4 F-VF scarce, 1930 x 13 F-GVF scarce, 
George VI 1942 x 9 F-AEF scarce, 1943 x 2 VF-
AEF very scarce, 1944 AVF rare, Victoria YH 
1858 AVF, 1882 GF, JH 1893 G rare, George VI 
1940 x 3 GEF, Commonwealth etc. issues x 9 
and worn .925 silver (Wt.92gms) (Qty) £120-180

524 G.B. - Mixed Royal Mint proof sets to include 
1970 x 2, 1971 x 2, 1972 x 2, 1973 x 2, 1974 x 2, 
1975 x 2, 1976 x 2, (N.B. All in folders of issue) 
and silver Ingots x 36 Great Cars, The Lord 
Montagu Collection (N.B. Each Ingot weighs 
approx. 65gms .925 silver) (In wood case of 
issue with Certificates of Authenticity) (Qty) 
£1,000-1,250

525 World - Mixed silver proof Crowns in cases of 
issue to include G.B. silver wedding 1972 x 9, St 
Helena Tercentenary of The Granting of The 
Royal Charter to The East India Co. 1973 x 9 & 
others (27 coins) £300-400
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526 World - Spink W.W.F. silver Commemorative 
coin collection housed in wood cabinet x 42, 
loose x 5 (Total 47 coins), British Virgin Islands 
proof set 1973 & others (Qty) £550-750

527 Panama - Mixed silver 20 Balboas coins to 
include 1972 x 4, 1973 x 2, 1974 x 2 & 1975 
(N.B. In cases of issue with Certificates of 
Authenticity) (9 coins) £500-700

528 Bahamas - Gold Fifty Dollars commemorating 
Independence Day, struck in .500 gold (12ct) 
Wt. 15.6448gms (N.B. In case of issue but 
without Certificate of Authenticty) (1 coin) £200-
250

529 Straits Settlements - Ten Cents banknote 
14.10.19. Red & green on grey-brown 
underprint. Rev: Green dragon at centre series 
E34 (N.B. Three minor fold marks & Obv: Small 
green stain on right edge of note) otherwise 
GVF (1 banknote) £40-60

530 New Zealand - Reserve Bank of New Zealand 
orange & brown Five Dollar banknotes taken 
from circulation with the Obv: Depicting Sir 
Edmund Hillary and signed by him and in one 
instance also by his son Peter. 
Provenance: Acquired by the vendor during 
cruises on which Sir Edmund Hillary was guest 
speaker (N.B. Circa 1997-200 Orient Lines - 
Marco Polo Antartic Cruises, circumnavigation 
from Ushuaia to New Zealand) (5 banknotes) 
£100-150

531 New Zealand - Reserve Bank of New Zealand 
orange & brown Five Dollar banknotes taken 
from circulation with the Obv: Depicting Sir 
Edmund Hillary and signed by him and in one 
instance also by his son Peter. 
Provenance: Acquired by the vendor during 
cruises on which Sir Edmund Hillary was guest 
speaker (N.B. Circa 1997-200 Orient Lines - 
Marco Polo Antarctic Cruises, circumnavigation 
from Ushuaia to New Zealand) (5 banknotes) 
£100-150

532 World - Mixed coins to include Canada Bronze 1 
cent 1876H VF, G.B. George III silver Crown 
Poor, Victoria 'Godless' Florin 1849 VG, OH 
Florin 1896 VG, an aluminium Irish Hospital 
Sweeps Grand National Derby check circa mid 
20th Fair & other issues (Qty) £60-80

533 World - Mixed London Mint Office coinage and 
medallions to include cased set of gold plated 
100 Euro coins x 12 plus two uncased all within 
plastic cases with Certificates of Authenticity, 
Red Arrows gold plated six ingot collection, in 
memory of Diana gold plated seven medallion 
commemorative collection 1961-1997 (N.B. 
Missing 9ct gold edition), gold plated/gemstone 
set 'La Marseillaise' six medallion set & others 
(Qty) £100-150

534 World - Mixed Westminster coinage to include 
'Battle of Britain' silver £5 x 21 colour enamelled 
collection (N.B. Cased with Certificate's of 
Authenticity), gold plated Squadrons of the RAF 
Collection (N.B. Cased with Certificates of 
Authenticity), gold plated colour enamelled 
steam locomotive twelve coin collection 2013 & 
other issues (Qty) £400-500

535 Gibraltar - London Mint Office part coin set to 
include 9ct gold proof two Crowns 2020 (N.B. 
Wt. 8gms) and two other gold plates issues etc. 
(N.B. With Certificates of Authenticity) (3 coins) 
£120-160

536 World - Mixed coinage & banknotes to include 
U.S. silver dollars x 2, France silver 50 Francs 
1974 & 1977, G.B. Pre 1947 silver (N.B. 
Estimated face value £2.76), an album 
containing world banknotes & other issues (Qty) 
£250-350

537 South Africa - Gold 1/10th of ounce Krugerrand 
1980 UNC (1 coin) £120-160

538 World - Mixed coinage to include G.B. currency, 
Pre 1947 silver coins, Royal Mint brilliant UNC 
coins in flatpacks & others (Qty) £350-500

539 G.B. - Mixed silver coins to include Victoria 
silver Crowns JH 1888 GF, OH 1893 (N.B. Edge 
bruises) otherwise AF & silver Three Pences x 
18 (20 coins) £40-60

540 G.B. - Gold Sovereign Victoria OH 1900 GVF-
AEF (1 coin) £280-350

541 G.B. - Royal Mint proof sets to include 2006, 
2007, 2008 x 2 & 2009 to include 'Kew Gardens' 
50p (N.B. All cased with Certificates of 
Authenticity) (5 coin sets) £200-300

542 G.B. - A gold bracelet containing seven Half 
Sovereigns (N.B. Total Wt. 33.5gms) (1 coin 
bracelet) £1,000-1,200

543 G.B. - George III Gold Guinea 1793 (N.B. Ex 
mount) otherwise VG and Half Guinea 1806 VG-
AF (2 coins) £500-600

544 G.B. - Gold Sovereign Victoria YH 1886M GF-
AVF (1 coin) £280-350
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545 G.B. - Gold Sovereigns Victoria JH 1892F & 
1892M AVF (2 coins) £550-650

546 G.B. - Gold Sovereign's Victoria OH 1894 VF & 
1894S AVF (2 coins) £550-650

547 South Africa - Gold One Pond's 'Kruger' 1893 G-
VG & 1896 AVF (2 coins) £550-650

548 G.B. - Royal Mint proof sets to include 1972, 
1981, 1982, 1986, 1987, 1989, 1990, 1991, 
1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1998, 
1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 
2006, 2007, 2008, 2010, 2011 (Scarce) & 2012 
(Scarce) (N.B. All cased with Certificates of 
Authenticity) (28 coin sets) £450-600

549 G.B. - Royal Mint twelve coin proof set 2009 to 
include 'Kew Garden's' 50p (N.B. Cased with 
Certificate of Authenticity) (1 coin set) £150-200

550 G.B. - Royal Mint seven coin proof set, 
commemorative edition 2013 (N.B. Cased with 
Certificate of Authenticity) (1 coin set) £50-80

551 G.B. - Royal Mint six coin proof set, 
commemorative edition 2014 (N.B. Cased with 
Certificate of Authenticity) (1 coin set) £50-80

552 G.B. - Royal Mint silver proof sets to include 
25th Anniversary seven coin collection 1996 and 
Millennium thirteen coin collection 2000 to 
include Maundy set (N.B. Both sets cased with 
Certificates of Authenticity) (2 coin sets) £200-
300

553 World - Mixed coinage to include G.B. Royal 
Mint proof sets 1972, 1981, 1982, uncirculated 
sets 1992, 1993 silver Britannia £2 2007, silver 
proof's Britannia 2003, Crown's 1977 x 3, 1981, 
1990, 2000, Isle of Man Silver Crowns, sterling 
silver decimal coin set 1975, Australia One 
Ounce fine silver Dollars 1993 x 2 & other issues 
£350-500

554 World - Mixed coinage to include G.B. 19th 
century copper, Ireland James II 'Gunmoney' 
Half Crown September 1689 Fair, Norway silver 
10 Ore 1882 AVF, Copper 1 Ore 1891 AVF, 
some silver issues & others £60-100

555 G.B. Gold Sovereign George V 1913 AEF (1 
coin) £270-350

556 G.B. - Gold Sovereign Edward VII 1910 EF 
along with a George III silver Crown 1820 Fair (2 
coins) £280-350

557 Gold Guinea George III 1791 GF-AVF with a 
charming note of ownership dated 1893 (1 coin) 
£150-200

558 G.B. - Mixed coins & medallions to include 
World War I Lusitana AE Medallion (N.B. 
Without box of issue), World War II limited 
edition nine medallion set struck to honour The 
Great Planes of Bomber Command (N.B. 
Framed), Heroes of The Sky six medallions 
commemorative set (N.B. Cased), Montgomery 
commemorative medallions x 2, coins & other 
issues (Qty) £150-200

559 World - A coin album containing predominately 
G.B. Pre 1947 mixed silver coins (Qty) £150-200

560 World - Mixed coinage to include silver issues & 
others (Qty) £60-80

561 World - Mixed coinage & banknotes to include 
G.B. Royal Mint proof sets 1985, 1986, 1987 
(N.B. In blue cases), George III 1797 'Cartwheel' 
Two Pence (N.B. Field marks & edge bruises) 
otherwise GF, Gibraltar 1gm 24ct gold coin 
1993, a small selection of stamps & other issues 
(Qty) £80-120

562 Canada - Ottawa Mint Specimen Gold 
Sovereign Edward VII 1980c (N.B. Of the 
highest rarity - rating 6), this example, originally 
with satin finish, shows signs of wear, with light 
cleaning marks and other abrasions to fields of 
coin, also minor edge bruises noted, but 
otherwise graded AVF (1 coin) £3,000-4,000

563 Belgium - Mid to late 20th century agricultural 
prize bullock AE medallions x 17 plus two others 
(19 medallions) £40-60

564 World - Hundreds of mixed copies of coins to 
include G.B. Trade Dollars & other issues (Qty) 
£200-300

565 World - Mixed coinage to include G.B. silver 
coins Pre 1920 (N.B. Estimated Wt. 214gms), 
Pre 1947 (N.B. Estimated face value £7.25), 
France silver 5 Francs, Switz silver 5 Francs, 
South Africa uncirculated sets to include silver 
Rand x 13 & others (Qty) £350-500

566 World - Mixed coinage to include silver G.B. 
Victoria OH Crown 1900 LX111 (N.B. Has been 
cleaned) otherwise GVF, Spanish 5 Pesetas 
1885, 1888 (N.B. Both cleaned) otherwise F-GF 
& others £100-150

567 World - Mixed silver within seven coin 
stockbooks, predominately G.B. Pre 1947, but to 
include some Pre 1920 & foreign coins (Qty) 
£350-500

568 World - Mixed banknotes mostly taken from 
circulation, but some better examples noted 
(Qty) £120-180
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569 South Africa - A folder containing mixed silver 
one Rand coins (90 coins) £350-500

570 World - Mixed silver coins contained in seven 
world coin stockbooks to include Austria, 
Greece, Netherlands, Switzerland & United 
States (Qty) £800-1,200

571 South Africa - Mixed proof sets in cases of issue 
to include 1970 ten coin set containing 22ct gold 
Two Rand & One Rand, 1964 seven coin set 
containing silver & AE coins, 1986, 1989 eight 
coin sets both containing silver Rand (4 coin 
sets) £400-500

572 World - Mixed kiloware coins estimated to be 40-
50 kilos (Qty) £120-180

573 World - Mixed kiloware coins estimated to be 40-
50 kilos (Qty) £120-180

574 G.B. - Mixed brass tokens & bronze coinage 
estimated to be 50-60 kilos (Qty) £120-180

575 G.B. - Mixed brass tokens & bronze coinage 
estimated to be 50-60 kilos (Qty) £120-180

576 G.B. - Mixed coinage to include cupro-nickel & 
bronze Farthings (Qty) £200-300

577 World - Mixed currency coinage to include 
Euros, Australia, Canada, Germany, 
Scandinavia, Switzerland, United States & 
others (Qty) £300-500

578 G.B. - Brown purple and green One Pound 
banknote third issue 1917 prefix C 10 Chief 
Cashier J. Bradbury VG-AF (1 banknote) £30-50

579 World - Mixed coinage to include Westminster 
silver proof Crowns commemorating Diana 
Princess of Wales 1997, Canada 'Montreal 
Olympics' 5 Dollars 1976 x 2 UNC, G.B. Crowns 
Victoria JH 1891 AF, George V 1935 EF and 
other issues (Qty) £120-180

580 G.B. - Gold proof quarter ounce Britannia £25 
2017 (N.B. Boxed with Certificate of 
Authenticity) (1 coin) £300-400

581 G.B. - Gold proof quarter ounce Britannia £25 
2016 (1 coin) £300-400

582 G.B. - Royal Mint mixed silver proof coinage to 
include gold plates £5 'Death of Queen Anne' 
commemorative 2014, £2 Piedfort 'The Great 
Fire of London' 2016, 50p Team GB Olympics 
2016, £1 proofs 'Heraldic Celebration' 2015, 
Gold enhanced 'Tudor Rose' 2016, 'Nations of 
The Crown' 2017, cupro-nickel 50p set of 5 
'Beatrix Potter' 150 years (N.B. Plus collection 
album) & other issues (Qty) £160-200

583 G.B. - Railway related brass tally's to include 
examples BR-M new carriage shed Willsden 
G.C.R, L.M & S.R Traffic Department, Kentish 
Town, St Pancras, L.M.R, L.N.E.R Signal 
Department & L.N.W (17 tally's) £50-80

584 Westminster "The Great Military Leaders Coin 
Collection 2003-2004", East Caribbean States 
Two Dollar Coin Collection with certificate of 
Entitlement (12 coins) £30-50

585 Queen Elizabeth II gold half sovereign 2015, 
The Longest Serving Monarch, in presentation 
case £150-180

651 First World War carved oak memorial wreath 
carved with battle honours 27.5 cm high £40-60

652 1920s/30s carved hardwood Royal Army 
Ordnance Corps Officers desk ornament with 
carved double sided regimental badge on floral 
carved base 29cm high £30-40

653 First World War bronze RAF display eagle 32cm 
long £30-50

654 Second World War bronze memorial plaque for 
fallen staff members of the Sun Insurance 1939-
1945 13 x 32cm £30-40

655 Lot British Parachute Regiment / Airborne 
Division metalware comprising two brass display 
badges, plaque, shell art and tankard (5) £40-50

656 First World War Trench Art brass smokers 
stand/pipe rack dated 1914 and another shell 
case ornament (2) £40-60

657 Lot First World War Trench Art shell ornaments, 
paperknives and sundry shells £30-50

658 Two Nazi display eagles, old comrades ashtray, 
U boat display badge and Africa Corps desk 
weight, mostly post-war (5) £50-70

659 Large Nazi cast alloy display eagle and swastika 
badge 66cm wide, 37cm high (probably post-
war) £60-100

660 Three bronzed metal busts of Adolf Hitler 16-
17cm (post-war) £40-60

661 Two bronzed metal figures of Adolf Hitler 28cm 
high (post-war) £40-60

662 Second World War Air Service hand bell dated 
1942, Shell Art, cast alloy ashtray made from 
shot down German Aircraft and other war 
related metalware. £50-70

663 First World War Tank Corps plaque and lot other 
military plaques (6) £50-70

664 Second World War 59th Surrey (Addington) Btn 
Home Guard Platoon Attendance Shield dated 
1942, 34 x 25.5cm £30-50
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665 Two Trench Art submarine models on wooden 
plinths. The models 28cm long £40-60

666 Old cast metal bust plaque of Hitler, 21cm high, 
two others including Stalin and German Old 
Comrades plaque (4) £40-60

667 First World War silver plated torpedo desk 
ornament 25cm long, another torpedo mounted 
ashtray and another ornament, Trenchart 
cribbage board mounted with submarine and 
submarine model (5) £50-70

668 Second World War plaster figure of Winston 
Churchill 24.5cm and old novelty carved wood 
Churchill hand in Victory V pose 19cm (2) £40-
60

669 Collection of carved military treen including 
carved wood cigarette boxes carved with military 
badges, RAF Officers door plaque etc £30-50

670 Collection of old military wall plaques including 
Regimental and memorial £50-70

671 Collection of old military wall plaques including 
carved and painted wood examples with badges 
(3 boxes) £60-100

672 First World War Trench Art bell, 1930s tankard, 
Tank Corps gong and other military metalware 
including bugle £30-50

673 Two Trench Art cribbage boards and lot military 
metalware including commemorative plaques 
£30-50

674 First World War French bronze ashtray 
decorated with lion defeating an eagle dated 
1918, 1944 Scottish side cap, and military 
metalware including Trench Art frames. £30-50

675 Novelty Trench Art machine gun ashtray 34 cm 
long £50-70

676 Six old military car badges including The 
Commando Association (6) £60-100

677 First World War Manchester Regiment Officers 
desk weight with bronze badge and other 
military metalware £50-70

678 Two First World War U boat commemorative 
ashtrays and other military metal ware £40-60

679 Collection of military cigarette cases £30-40

680 Two First World War French bronze relief 
portrait plaques, Field-Marshal Sir Douglas Haig 
and G. Clemenceau signed ' E.Viard 1919', 18 x 
15cm £60-100

681 Two Trench Art ashtrays with German buckle 
badges and lot other Trench Art and military 
metalware £40-60

682 Second World War W.A.A.F. Handbag with 
embossed badge, two packs R.A.F. Playing 
cards and lot R.A.F. Related plaques and 
metalware £50-70

683 Lot Second World War Egyptian worked 
alluminium novelty metalware including boxes 
and cigarette cases including Royal West 
African Frontier Force cigarette case £40-60

684 Collection of various military related match box 
holders to include RAF and Royal Navy related 
holders (1 box). £40-60

685 Lot First World War and later Trench Art shell 
vases (8) £50-70

686 Collection of old military horse brasses £30-50

687 Four Gurkha Regiment commemorative plaques 
some with Kukri mounts £40-60

688 Two shell Art Spitfires and other rockets and 
bombs on stands (6) £50-70

689 Pair First World War Trench Art vases and lot 
other Trench Art (7) £60-80

690 Collection Trench Art and other military brass 
ornaments £40-60

691 Two Great War grenade casings and one other 
(3) £30-50

692 Lot First World War memorial souvenirs and 
Second World War ashtrays (8) £50-70

693 Second World War R.A.F. Air crew escape axe 
with rubber grip £30-50

694 Victorian sword stick with straight double edged 
blade with bamboo grip and shaft. The blade 
58.2cm long, 88cm overall £100-150

695 Good Collection of 90 British Army and Cavalry 
badges mounted on board £200-300

696 Scarce R.A.F. Spitfire calendar for 1942, 
complete with month pages and Winston 
Churchill wartime calendar/mirror in trefoil cover 
with bulldog to cover (2) £40-60

697 Collection 11 British Cavalry cap badges 
mounted in frame £50-70

698 Three Second World War medals and Royal 
Canadian Engineers cap badge mounted in 
frame £40-60

699 Ornate late Victorian embroidered and quilted 
silk Military Royal Coat of Arms in ornate glazed 
gilt frame 77 x 95 cm £60-100

700 Queen Elizabeth II Coldstream Guards Colour 
Sergeants embroidered arm badge in glazed 
case and two other embroidered RAF badges in 
glazed frames (3) £40-60
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701 Five First World War carved and reticulated 
souvenir photograph frames, with period 
photographs of soldiers £40-60

702 Lot First World War carved wooden frames and 
framed poppy 'picked from the battlefields at 
Ypres 1923' (5) £30-50

703 First World War Memorial (Death) plaque 
named to Thomas Mathers N.B. Plaque is drilled 
at the 12 o'clock position. £50-70

704 Collection of thirty two British Military cap 
badges, for various regiments including Royal 
Marines, ATS and others. Original and 
reproductions noted. (32) £40-60

705 Collection of thirty two British Military cap 
badges, for various regiments including Air 
Training Corps, Gurkha Rifles and others. 
Original and reproductions noted. (32) £40-60

706 Group of Trench art items, to include a pair of 
cufflinks constructed from a bullet, a shooting 
trophy dated 1944, a Balmoral Tattoo 1944 
miniature standard and other items. £30-50

707 Second World War Iraqi filigree and niello 
bracelet with named panels 'To my darling Pat, 
Daddy' the centre with an RAF badge. Together 
with a Second World War Trench Art bracelet 
(2). £30-50

708 Group of silver, white metal and other military 
identity bracelets with engraved naming. £40-60

709 Collection of twenty mainly Second World War 
sweetheart brooches, for the Royal Engineers, 
Border Regiment and others. Silver and gilt 
metal examples noted. (20) £40-60

710 Collection of twenty mainly Second World War 
sweetheart brooches, for the Royal Air Force 
Silver and gilt metal examples noted. (20) £40-
60

711 Collection of twenty five mainly Second World 
War sweetheart brooches, for the Royal Navy, 
Merchant Navy and others. Silver and gilt metal 
examples noted. (25) £50-70

712 Collection of twenty First and Second World War 
sweetheart brooches, for the Royal Artillery, 
Machine Gun Corps and others. Silver and gilt 
metal examples noted. (20) £40-60

713 Collection of twenty mainly Second World War 
sweetheart brooches, for the Royal Engineers, 
Royal Artillery and others. Silver and gilt metal 
examples noted. (20) £40-60

714 Collection of various Second World War and 
later cap badges, pin badges and others, to 
include a replica Nazi flak badge (1 box) £30-50

715 Collection of thirty six Second World War and 
later RAF, Royal Observer Corps and related 
enamel and other pin badges. (36) £40-60

716 Collection of Second World War and later 
military and other related enamel and other pin 
badges to include Army Service Corps and Tank 
Corps. (1 box) £40-60

717 Collection of twenty Second World War and later 
Red Cross, American Red Cross Volunteer and 
other related enamel and other badges. (20) £30
-50

718 Group of six First and Second World War One 
War Service, Prisoners of War, Chindits and 
related enamel and other pin badges. (6) £30-40

719 Collection of forty Second World War and later 
Home Guard, ARP, Civil Defence and related 
enamel and other pin badges. (40) £40-60

720 Collection of Second World War and later Royal 
Artillery, Royal Army Medical Corps and related 
enamel and other pin badges. (1 box) £40-60

721 Collection of fifty nine Second World War and 
later Veterans and Regimental association 
enamel and other pin badges. (59) £60-80

722 Collection of thirty two First World War and later 
badges, to include three silver war badges, 
numbered B116228, 225352 and 22931, 
together with various other sweetheart 
brooches, and badges. (32) £40-60

723 Collection of thirty two First World War and later 
badges to include Comrades of The Great War, 
sweetheart brooches and related enamel and 
other pin badges. (32) £40-60

724 Collection of forty three Second World War and 
later Royal Navy and related enamel and other 
pin badges. (43) £50-70

725 Collection of First World War medals comprising 
War and Victory medals named to M2-149002 
PTE. E. Read. A.S.C. 1914 - 15 Star named to 
1538 PTE. M. Ingham. E. Lan. R. and three 
Victory medals named to 14360 PTE. D. W. 
Jenkins. M.G.C., 255027 SPR. W. C. Smith. R.E 
and B.Z.1095 H. Long. A. B. R.N.V.R. (6) £60-
80

726 Scarce Auxiliary Fire Service London enamel 
car badge, together with an Army Service Corps 
car badge by J.R.G & S, L'DN. (2) £40-60

727 Scarce Royal Air Force brass Officers car 
badge, stamped with Air Ministry and broad 
arrow marks, approximately 23cm in width. £80-
120
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728 Group of four First and Second World War brass 
Trench Art match box covers, to include two 
County of London War Hospital, Christmas 
1916, another marked Tobruk 1941 and the 
other engraved 'Serg. Juptner 239. P.O.W. Co.' 
(4) £40-60

729 First World War tapestry covered belt, dated 
1918, together with a Second World War 
beadwork purse, Trench Art rings and other 
releated items. £40-60

730 Second World War Bakelite Air Raid Wardens' 
Post (ARP) door sign, 21.2 x 6.5cm £30-50

731 United Nations Korea medal, together with 
American, European and replica British medals 
(1 box) £30-50

732 Scarce Second World War period RAF Officers' 
car pennant, 24 x 12cm overall. £50-70

733 Collection of Second World War medals 
comprising 1939 - 1945 Star (x3), Africa Star 
(x2), France and Germany Star, Burma Star, 
Atlantic Star, Italy Star, Defence (x2) and War 
medals (x5), together with some boxes of issue 
(15 medals) £80-120

734 Large collection of modern RAF and other 
military and souvenir badges (1 box) £30-50

735 Large collection of modern RAF and other 
military and souvenir badges (1 box) £30-50

736 Two Second World War ARP whistles together 
with mixed militaria to include sweetheart 
brooches and prize spoons. £40-60

737 Second World War trio comprising 1939 - 1945 
Star, France and Germany Star and War medal, 
mounted in glazed frame. Together with another 
glazed frame containing Second World War 
medals comprising 1939 - 1945 Star, Africa Star, 
Italy Star and War medals. £80-120

738 Second World War American Army Air Corps 
Pilots badge, together with medal, photograph, 
dog tags and physical record card named to 
John H. Espenshade. £50-70

739 Unusual carved wood pipe in the form of Adolf 
Hitler, together with three regimental swagger 
sticks and other Militaria and related ephemera. 
£40-60

740 Prints of the Spanish Revolution, 1936 ring 
bound book, together with a group of naval 
buttons in two tins. £20-40

741 First World War pair comprising War and 
Mercantile Marine War medals named to 
Frederick C. Tucker, together with Second 
World War medals comprising 1939 - 1945 Star 
(x2), Africa Star, Italy Star, Defence and War 
medals, silver ARP badge and other badges and 
fobs. £60-100

742 Boer War heart-shaped pin cushion with 
beadwork decoration and lot First and Second 
World War embroidered regimental pictures and 
painted shell (10) £50-70

743 1940s carved wood Royal Engineers 126th 
Electrical & Mechanical Company plaque with 
battle honours 37 x 48 cm and another military 
plaque (2) £30-50

744 First World War period clock constructed from a 
wooden aircraft propeller, 23cm in overall 
height. £40-60

745 Scarce Royal Air Force (RAF) chromium plated 
and enamel car badge by J.R. Gaunt, London. 
Together with a Royal Air Forces Association 
car badge and a Civil Service Motoring 
Association car badge (3) £60-100

746 Second World War Nazi German Luftwaffe 
Pilots badge with narrow pin backing. £100-200

747 First World War Officers' Verner's Pattern VIII 
prismatic compass by S. Mordan & Co, 
numbered 65721 and dated 1917. Together with 
a similar Second World War example by T.G. 
Co. Ltd, no. 81256, MK III, dates 1940, in leather 
pouch. (2) £50-70

748 First World War Pair comprising War and Victory 
medals named to R.M.A. 1539 - S- SGT. F. W. 
Byford, together with a National Fire Brigade 
Association Long Service medal with Ten Years 
clasp, named to 13738 Frederick W. Byford. (3) 
£40-60

749 First World War Pair comprising War and Victory 
medals named to M2-22783 PTE. E. G. Proctor. 
A.S.C. Together with two badges. £30-50

750 Very Scarce silver Sudanese Defence Force 
silver badge (Birmingham 1930), maker William 
James Dingley, 5.5cm in length. £80-120

751 First World War Memorial (Death) plaque 
named to Harry Nokes, together with trio 
comprising 1914 - 15 Star, War and Victory 
medals named to 12391 PTE. H. Nokes. Essex. 
R. Also included are period documents from the 
record office when Private Nokes medals were 
sent, to a Mr F. Nokes, Burrows Road, Earls 
Colne, Essex. £100-150
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752 Second World War medal group comprising 
M.B.E. (Military type), 1939 - 1945 Star, Africa 
Star, Italy Star, Defence and War medals, 
together with box of issue named to Major A. 
Colquhoun M.B.E., miniature medal group, and 
badges. £100-200

753 Second World War and later medal group 
comprising 1939 - 1945 Star, Atlantic Star, Italy 
Star, Pacific Star, War medal and an unofficial 
Battle for Britain medal with Merchant Navy 
clasp, all mounted in glazed frame (6 medals). 
£50-70

754 First World War period Trench model of a 
triplane fashioned from a bullet, approximately 
8.5cm in length. £30-50

755 First World War trio, comprising 1914 - 14 Star, 
War and Victory medals named to 13472 PTE. 
W. Steventon. N. Staff. R. £50-70

756 Pair of brass candlesticks fashioned from a pair 
of Imperial German 1889 infantry officers sword 
hilts, each approximately 17cm in height. £40-60

757 Military interest- Georgian pearlware pottery jug 
with hand painted panel depicting military 
trophies and named 'R. H. Billings, music 
master, 55 regt.", 16cm in height. £50-70

758 First World War Officers' Verner's Pattern VIII 
compass, stamped FL, No. 92073, 1917, in 
brown case dated 1918. £40-60

759 Second World War Nazi German Kriegsmarine 
stopwatch, with white enamel dial signed 
Junghans, rear of case marked with eagle and 
swastika and numbered 3242. £60-80

760 Service medal for The Order of St. John, 
together with another Order of St. John medal 
and a pair of St. John cufflinks. £30-50

761 Two Second World War Nazi German Luftwaffe 
belt buckles, together with a Hitler Youth belt 
buckle (3) £100-150

762 First World War period Ingersoll Trench wrist 
watch, with Arabic numeral dial with luminous 
hands and hour markers, the nickel plated case 
with original guarantee paper dated 19th June 
1916, case 3.9cm in diameter. £100-150

763 Second World War Nazi German infantry assault 
badge with narrow pin backing. £60-80

764 First World War era brass Trench Art lighter, 
constructed from two Royal Navy buttons. £30-
50

765 Holland America Line brass soap pot, 9cm in 
length. £20-40

766 Nazi German National Service 25 years Long 
Service award in box of issue, wound badge and 
other German awards. (4) £60-100

767 First World War Princess Mary Gift tin, together 
with a Second World War Prisioner of War 
cigarette case, pocket watch, shell case ashtray, 
Soviet side cap and other items. (1 box) £40-60

768 Second World War silver and enamel RAF 
sweetheart brooch, together with a group of 
Royal Navy and other sweetheart brooches and 
military badges. £60-80

769 Second World War prisoner of war straw work 
walking stick with swastika decoration, 76cm in 
length. £80-120

770 Unusual First World War Imperial German 
Trench Art hinged bangle, set with enamel cross 
and engraved to interior "Erin Weltkieg 1914 - 
15". £30-50

771 Collection various cloth military badges, together 
with a large carved wood Royal Military School 
badge. £40-60

772 Second World War medals comprising 1939 - 
1945 Star (x2), Africa Star (x2), Italy Star, 
Atlantic Star, Defence medals (x3) and War 
medals (x2), together with cloth RAF badges, 
other badges and medal ribbons. £100-150

773 Victorian Naval General Service Medal with 
Syria clasp, named to Joseph Capper, together 
with other militaria and badges. £200-300

774 Miniature model of a signalling cannon £60-80

775 Fine pair of silver gilt Spanish Royal Household 
Guard epaulettes, with the monogram of 
Alphonso XIII, circa. 1886 £120-150

776 First World War Officers' brass Verner compass, 
marked No. 2792, J. H. Steward, 406 Strand, 
London, together with military whistles and 
sundry items. £30-50

777 First World War War medal named to Thomas 
S. Clear, Silver War Badge numbered 358647, 
together with sweetheart brooches, cap badges 
and sundry Militaria. £50-70

778 Collection of brass bullet cases and various 
military badges. (1 box) £30-50

779 Military ammunition box painted as a first aid tin 
and filled with contents, together with various 
maps and booklets. £30-40
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780 Late 19th century Royal Marines Light Infantry 
trunk, with plaque to 'J. G. Hammond, Sergent 
R.M.L.I., Chatham', supplied with research 
relating to the original owner Joseph George 
Hammond, who was born in Brightlingsea in 
1860, joining the Royal Navy in 1878. £80-120

781 Collection of Second World War official booklets 
on battles, together with training manuals and 
other ephemera. (1 box) £30-50

782 Group of military plaques, including Duke of 
York's Own, Middlesex Regiment, 49th Infantry 
and others. (1 box) £40-60

783 Collection of various post Second World War 
military uniform together with Police and Fire 
Brigade jackets. (1 rail) £60-100

784 Second World War British MK II steel helmet 
with label for BOAC, with liner and chinstrap, 
dated 1939 and inscribed H. Monk. £80-120

785 Second World War Nazi German M35 pattern 
Luftwaffe steel helmet, with camouflage painted 
exterior, with chinstrap and liner, the liner 
inscribed Peter Schnitzhofer. N.B. we believe he 
was a P.O.W. who died in Russia in 1947. £350-
400

786 Second World War British MK II steel helmet 
with Royal Navy Commander rank insignia, with 
liner and chinstrap, dated 1940. £80-120

787 Second World War British MK II steel helmet 
with rough texture camouflage finish, labelled 
1st Royal Marine Commando £80-120

788 Second World War British MK II steel helmet 
with original net, liner dated 1943. £80-120

789 Second World War Cyma RAF Pilots wristwatch 
with off white dial, black Arabic numerals, black 
hands and center seconds hand, the caseback 
engraved 'A.M. 6B/159 11109/42'. £100-150

790 1950s British South Africa Police badge, 
mounted in a glazed frame, image 24.5 x 20cm 
overall. £30-40

791 British Army General Staff mess kit. As worn by 
senior officers of Colonel and Brigadier rank. 
Originally with brigadier rank but now with two 
pips missing from each epaulette. No waistcoat, 
two piece only £30-50

792 Vintage 1970s post-Vietnam US Army RDF 
ERDL camouflage tropical trousers. Ripstop, 
good condition, size M. £20-40

793 *Withdrawn*

794 Junior Archery Set. High quality takedown 
composite junior hunting bow, R/H, with arrow 
rest and bow sight. Also including carbon fibre 
arrows x 6, finger tab, arm bracer, bowstring 
with nocking point, bow stringer and quiver. Plus 
12 x adult carbon fibre hunting arrows. Plus 
Berghaus Cyclops military bergan, circa 1990. 
Olive green, 70 litre capacity. Favoured by 3 
Commando Brigade and 5 Airborne Brigade in 
the late 1980s and early 90s £60-80

795 Wolfcub RM510 night vision rifle scope in 
canvas pouch. £50-70

796 Finely embroidered early 20th Royal West Kent 
Regiment silk picture, mounted in glazed frame, 
together with another two similar silk pictures (3) 
£50-70

797 Two glazed frames containing First World War 
silk postcards, together with three other military 
pictures / tapestries (5) £50-70

798 Group of five original unused First World War 
memorial (death) plaque citation cards / scrolls 
£40-60

799 Smiths British Military wristwatch in steel case, 
with black Arabic numeral dial with luminous 
hour markers, the rear of the case marked with 
broad arrow and stamped 2596/69. £50-70

800 Late 17th century Continental Cavalry Officers 
sword with brass lions head pommel, steel three 
bar guard with thumb ring, wire bound grip, 
slightly curved blade with four X armorers marks 
100cm overall £500-700

801 George III 1803 Pattern Infantry Officers sabre 
with lions head pommel, pierced guard with 
crowned GR cipher and curved fullered blade. 
The blade 78cm £100-150

802 George V 1897 Pattern Infantry Officers sword 
with etched blade in pigskin scabbard and 
leather frog £80-120

803 Edward VII court sword with etched blade in 
scabbard £50-70

804 French 1866 Pattern Chassepot bayonet dated 
1874 in scabbard £30-50

805 Mauser export bayonet with sheath and frog £30
-50

806 Imperial German hunting association sword with 
stag horn grip, brass dogs head and hoof 
crossguard, stag hunting scene to shell guard, 
etched blade decorated with game, in brass 
mounted leather scabbard with acorn frog button 
57.5cm overall £100-150
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807 Large old Nepalese Kukri with inscribed blade in 
leather covered sheath, 53.5cm overall £30-50

808 Two Japanese daggers, two bayonets, Kyber 
knife scabbard and reproduction American 
sword with scabbard (6) £50-70

809 Antique Japanese Wakasashi sword with curved 
blade (probably cut down) with civilian mounts 
and lacquer scabbard, the blade 51.5cm 
together with written Second World War 
provenance in folder. £200-300

810 Antique Japanese Katana sword with curved 
blade and signed tang with regulation military 
mounts and dress knot in leather covered 
sheath. The blade 68.5 cm £200-300

811 George III 1796 Pattern heavy cavalry troopers 
sword with pierced disc hilt and long straight 
fullered blade with hatchet tip, the blade 88cm 
(no scabbard and rusted overall) £200-300

812 Scarce Victorian Naval Flag Officers sword 
scabbard with oak leaf decoration to mounts 
82cm overall ( leather warped) £50-70

813 Victorian 1853 Pattern light cavalry troopers 
sword with three bar hilt in steel scabbard £100-
150

814 Victorian Indian Army Officers' 1897 Pattern 
sword with pierced crowned VRI to hilt and steel 
scabbard £50-70

815 Scarce captured French 1866 Pattern 
Chassepot bayonet modified by the Germans 
and re-issued complete with scabbard with long 
frog stud £60-100

816 French 1866 Pattern Chassepot bayonet with 
scabbard and Polish bayonet dated 1939 £50-
70

817 Early 20th century Continental Officers' sword in 
scabbard and two other swords (3) £40-60

818 Early 19th century dirk with bone grip, Arab 
dagger and three socket bayonets (5) £40-60

819 Two old theatrical hand and a half Knights 
fighting swords and a helmet (3) £40-60

820 Lot 19th century sword scabbards including two 
Naval Officers' scabbards (7) £40-60

821 Victorian 1885 Pattern cavalry troopers' sword 
and scabbard, the blade retaining most of its 
polish £150-250

822 Contemporary hand forged Japanese Katana by 
Master Cutlery in a black lacquered scabbard, 
contained in its silk and wooden case, with 
certificate of authenticity. £100-150

823 Ebonised wood sword stick with white metal 
knop with Rifle Brigade Regiment badge, blade 
52.5cm, 92.5cm overall. £80-120

824 Spanish swordstick, blade 68cm in length, 89cm 
in overall length. £60-100

825 Indo Persian Pesh - Kabz knife in leather 
sheath, together with another Middle Eastern 
dagger in white metal scabbard. (2) £80-120

826 Fine Victorian Scottish dirk with polished steel 
fullered blade, stamped MacLeod College St. 
Edinburgh, carved wood imitation basketweave 
grip and engraved silver open work pommel set 
with a citrine or cairngorm, in a leather scabbard 
with finely engraved hallmarked silver mounts 
(no date letter present), depicting a bee, a ship 
and also engraved with the word proud. A very 
example fine. 46cm in overall length £1,000-
1,200

827 Bayonet and Trenching tool, mounted with a No. 
9 MK1 D-51 bayonet £30-50

850 BSA Airsporter .22 calibre air rifle £80-120

851 Weihrauch HW77 4.5mm underlever air rifle with 
scope £100-150

852 BSA .22 calibre air rifle with sight £80-120

853 Spanish NAC .22 air rifle, together with a 
Crosman .22 air pistol and a Milbroscout air rifle 
(3) £60-80

854 Haenel XV D.R.P.a air rifle, BSA target holders 
and group of vintage paper targets £30-50

855 Spanish Gamo 4.5mm calibre air pistol £40-60

856 Webley MK3 .22 calibre air rifle, in vinyl slip 
case, with provenance letter dated 1980. £100-
150

857 Feinwerkbau 4.5mm calibre air rifle in slip case. 
£150-200

858 Marksman MPR .177 calibre air pistol in original 
box, together with a Nakata air pistol and one 
other air pistol (3). £60-80

859 Victorian bullet mould .450 calibre with ebonised 
grip 26cm £80-120

860 Webley Senior Air pistol £60-100

861 BSA Buccaneer .22 air rifle with telescopic sight 
and another .22 air rifle with telescopic sight and 
two air pistols (4) £40-60

862 Group of four air rifles to include a Webley 
Service Air Rifle Mark II, a Chinese air rifle and 
two others. (4) £60-100
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863 Victorian Pepperbox percussion revolver with six 
shots, Birmingham proofs, scroll engraved frame 
with walnut bag grips 20 cm overall £300-500

864 Good quality 19th century Ottoman miquelet 
lock holster pistol with silver wire inlay and silver 
trigger guard, swagged barrel with armourers 
marks and raised decoration, button trigger and 
steel skull cracker pommel 45cm overall, the 
barrel 30cm £300-500

865 Pair of 18th century Continental walnut stocked 
muff pistols with cannon barrels, brass mounts 
20cm £200-300

866 Early 19th century Flintlock pocket pistol by 
Henry Nock, London, with brass box lock frame, 
turn-off barrel, concealed trigger, safety catch 
and finely chequered walnut bag grip 16.2cm 
overall contained in a later box, with bullet 
mould and balls. £300-400

867 Scarce Victorian percussion 26 bore belted ball 
two groove sporting rifle circa 1840-1850, by 
Rogers, with side lock and floral engraved 
decoration, heavy octagonal barrel with leaf 
sights, original ramrod, half stocked. The barrel 
87cm, 126cm overall £300-400

868 19th century American Kentucky rifle converted 
from flintlock to percussion with 77cm shortened 
heavy octagonal barrel, ornate brass mounts 
with patch box to side of stock and set trigger, 
117 cm long £300-400

1000 Peggy Davies limited edition figure - Temptress, 
no.43 of 100, modelled by Andy Moss £60-100

1001 Peggy Davies limited edition figure - Folies 
Berger, no.55 of 150, modelled by Ray Noble 
£50-70

1002 Peggy Davies limited edition figure - Isidore, 
no.72 of 500, modelled by Andy Moss £60-100

1003 Peggy Davies limited edition figure - Ooh La La, 
The French Maid, no.117 of 150, modelled by 
Andy Moss, designed by Sue Fuller £50-70

1004 Peggy Davies limited edition figure - Laura The 
Windmill Girl, no.25 of 150, modelled by Andy 
Moss £50-70

1005 Peggy Davies limited edition figure - Isadora, 
no.26 of 500, modelled by Andy Moss £60-100

1006 Peggy Davies limited edition figure - Marilyn 
Monroe, no.146 of 500 £50-70

1007 Peggy Davies Kevin Francis limited edition 
figure - Marlene Dietrich, no.53 of 750, modelled 
by Andy Moss £40-60

1008 Peggy Davies Kevin Francis limited edition 
figure - Chantelle, no.141 of 150, modelled by 
Ray Noble £40-60

1009 Peggy Davies limited edition figure - Marlene A 
Tribute, no.372 of 500, modelled by Andy Moss 
£40-60

1010 Peggy Davies Kevin Francis limited edition 
figure - Chantelle, no.61 of 150, modelled by 
Ray Noble £40-60

1011 Peggy Davies Kevin Francis limited edition 
figure - La Brise, no.324, Guild Piece 
1999/2000, modelled by Andy Moss £50-70

1012 Peggy Davies Kevin Francis limited edition 
figure - Marlene Dietrich, no.338 of 750, 
modelled by Andy Moss £40-60

1013 Peggy Davies Kevin Francis limited edition 
figure - Beach Belle, no.33 of 750, modelled by 
Andy Moss £40-60

1014 Two Peggy Davies Ruby Fusion figures 
including Persian Dancer £40-60

1015 Peggy Davies Kevin Francis limited edition 
figure - Persian Dancer, no.345 of 500, modelled 
by Geoff Blower, together with an Egyptian 
Dancer Artist Original Proof by Martin 
Thompson for Kevin Francis (2) £60-100

1016 Peggy Davies Kevin Francis limited edition 
figure - George & The Dragon, no.108 of 350, 
modelled by Andy Moss £40-60

1017 Kevin Francis limited edition figure - The Marx 
Brothers, KF Guild 1995, no.173, modelled by 
Andy Moss £40-60

1018 Kevin Francis limited edition figure - Naval 
Churchill, no.335 of 750 £40-60

1019 Peggy Davies Kevin Francis limited edition 
figure - Peggy Davies, no.174 of 500 £40-60

1020 Peggy Davies Kevin Francis figure - Winston 
Churchill (colour trial for decorating sample only) 
£40-60

1021 Peggy Davies Artists Proof figure - Nostalgia 1 
of 1 £50-100

1022 Four Peggy Davies Kevin Francis Harlequin 
figures including limited edition no.107 of 500, 
modelled by John Michael, two artists original 
proofs and a colour trial £60-100

1023 Two Kevin Francis limited edition figures both of 
Young Clarice Cliff, no.155 of 900 and no.812 of 
900, both modelled by Andy Moss £60-100
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1024 Two Kevin Francis limited edition figures - 
Young Susie Cooper, no.746, modelled by 
Amanda Hughes-Lubeck and Susie Cooper, 
no878 of 1000, modelled by Andy Moss £60-100

1025 Two Kevin Francis limited edition figures - 
Clarice Cliff, no.181 of 200 and Charlotte 
Rhead, no.80 of 175, both modelled by Andy 
Moss £60-100

1026 Peggy Davies Kevin Francis limited edition 
figure - Emmeline Pankhurst Votes For Women, 
no.57 of 750 £40-60

1027 Peggy Davies Kevin Francis limited edition 
figure - Hannah Barlow, no131 of 500, together 
with Kevin Francis figure - Young Clarice Cliff, 
no.798 of 900, both modelled by Andy Moss (2) 
£60-100

1028 Two Peggy Davies limited edition figures - 
Nostalgia Guild Members Exclusive Colourway 
no.13 and Afternoon Tea, no.250 of 650, both 
modelled by Andy Moss £50-80

1029 Peggy Davies Kevin Francis Guild Figure - 
Boudoir Girl, no.219, together with another - 
Masquerade, modelled by Andy Moss (2) £60-
100

1030 Two Peggy Davies Kevin Francis limited edition 
figures - Pyjama Girl, no.460 of 1500, modelled 
by Carl Peers and The Greta Garbo Figure, 
no.246 of 750, modelled by Andy Moss £50-80

1031 Impressive Royal Doulton limited edition figure - 
Jack Point HN3920, no.76 of 250, modelled by 
Noke £300-500

1032 Royal Doulton Jester wall mask - HN1630, 
impressed 933 £100-150

1033 Royal Doulton limited edition Carnival Collection 
figure - Bonita HN5132 £150-250

1034 Royal Doulton limited edition Carnival Collection 
figure - Milena HN5135 £150-250

1035 Royal Doulton limited edition The Carnival 
Collection figure - Aria HN4504 £80-120

1036 Royal Doulton limited edition The Carnival 
Collection figure - Allegro HN4506 £80-120

1037 Royal Doulton limited edition The Carnival 
Collection figure - Giselle HN4962 £100-150

1038 Royal Doulton limited edition The Carnival 
Collection figure - Paulo HN4963 £80-120

1039 Royal Doulton limited edition The Carnival 
Collection figure - Diego HN4965 £100-150

1040 Royal Doulton limited edition The Carnival 
Collection figure - Carmen HN4964 £100-150

1041 Royal Doulton limited edition The Carnival 
Collection figure - Carlo HN4505 £100-150

1042 Royal Doulton limited edition The Carnival 
Collection figure - Dante HN4503 £100-150

1043 Royal Doulton figure - Harlequin HN2737, 
modelled by Douglas Tootle Under the Direction 
of Eric Griffiths, Head of Ceramic Sculpture 
£100-150

1044 Royal Doulton figure - Columbine HN2738, 
modelled by Douglas Tootle Under the Direction 
of Eric Griffiths, Head of Ceramic Sculpture 
£100-150

1045 Peggy Davies limited edition figure - Solitude, 
no.10 of 100, modelled by Andy Moss and 
another of Lillie Langtry (2) £40-60

1046 Peggy Davies Kevin Francis limited edition 
figure group - Harlequin and Columbine, no.260 
of 300 £50-80

1047 Peggy Davies Kevin Francis limited edition 
figure group - Harlequin and Columbine, no.43 
of 300, modelled by Andy Moss £50-80

1048 Two Peggy Davies limited edition figures - 
Nostalgia, no.56 of 100 Guild Members 
Exclusive Colourway, and Afternoon Tea, 
no.451 of 650, both modelled by Andy Moss £50
-80

1049 Peggy Davies Kevin Francis limited edition 
Clarice Cliff Centenary Figure, no.863 of 950, 
modelled by Andy Moss, together with another - 
Pierrette, no.99 of 200, modelled by Ray Noble 
(2) £60-100

1050 Kevin Francis limited edition figure - Tea With 
Clarice Cliff, no.851 of 2000, together with a 
Peggy Davies figure - Clarice Teatime, no.323 of 
500, both modelled by Andy Moss (2) £50-80

1051 Two Peggy Davies Kevin Francis limited edition 
figures - La Femme Fatal, no.336 of 750, and 
Essence of June, no.150 of 200, both modelled 
by Andy Moss £50-80

1052 Two Peggy Davies Kevin Francis limited edition 
figures - Danielle, no.144 of 200 and 
Evangeline, no.72 of 100, both modelled by 
Andy Moss £50-80

1053 Two Peggy Davies Kevin Francis limited edition 
figures - La Femme Fatal, no.541 of 750, 
modelled by Andy Moss and Rosa Canina, 
no.459 of 750, modelled by Geoff Blower £50-80

1054 Two Kevin Francis limited edition figures - 
Assyrian Queen, no.60 of 500 and Mexican 
Dancer, no.269 of 500, both modelled by Geoff 
Blower £50-80
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1055 Peggy Davies Kevin Francis limited edition 
figure - Lo La Palooza, no.432 of 500, modelled 
by Douglas Tootle, together with another Colour 
Trial figure (2) £50-80

1056 Peggy Davies limited edition figure - Art Deco 
Imitating Life, no.161 of 500, together with 
another Kevin Francis figure - Tallulah 
Bankhead, no.121 of 350, both modelled by 
Andy Moss (2) £50-80

1057 Two Peggy Davies Kevin Francis limited edition 
figures - Moon Dance, no.361 of 750, modelled 
by Andy Moss, and Charlie Guild Piece 
1998/1999, modelled by John Michael £30-50

1058 Peggy Davies limited edition figure - The 
Spanish Dancer, Yellow Polka Dot Colourway, 
no.27 of 100, modelled by Andy Moss, together 
with a Kevin Francis figure - Mexican Dancer, 
no.231 of 500, modelled by Geoff Blower (2) £50
-80

1059 Two Peggy Davies Kevin Francis limited edition 
figures - Ethereal Beauty, no.290 of 500, 
modelled by Sue Sutton, and Tullulah 
Bankhead, no.251 of 350, modelled by Andy 
Moss £50-80

1060 Set of three Kevin Francis Ritzy Girl Series 
figures - Hullabalu-lu, Bloomsbury Bo and The 
Ritzy Duet £60-100

1061 Two Peggy Davies Kevin Francis limited edition 
figures - Moulin Rouge, no.78 of 200 and Ballet, 
no.14 of 100, both modelled by Andy Moss £50-
80

1062 Two Kevin Francis Ritzy Girl Series figures - 
Hullabalu-lu and Bloomsbury Bo £30-50

1063 Peggy Davies limited edition figure - Art Deco 
Imitating Life, no.234 modelled by Andy Moss, 
together with another - Diana (2) £30-50

1064 Peggy Davies limited edition figure - Putting on 
the Ritz, no.214 of 1250, together with another 
Peggy Davies Kevin Francis figure - Tropicana 
Girl Coral, no.30 of 300, both modelled by Andy 
Moss (2) £40-60

1065 Peggy Davies limited edition figure - La Chic, 
no.80 of 100, together with another Peggy 
Davies Kevin Francis figure - The Clarice Cliff-
Centre Stage, no.168 of 500, both modelled by 
Andy Moss £60-100

1066 Two Artists Original Proof figures for Peggy 
Davies by Victoria Bourne £40-60

1067 Two Artists Original Proof figures by Martin 
Thompson for Peggy Davies £40-60

1068 Two Artists Original Proof figures by Martin 
Thompson for Peggy Davies £40-60

1069 Two Artists Original Proof figures by Martin 
Thompson for Peggy Davies £40-60

1070 Peggy Davies limited edition figure - 
Daydreamer, no.228 of 500, modelled by Andy 
Moss, together with a Kevin Francis Clarice Cliff 
Face Mask, no.306 of 500 £40-60

1071 Royal Doulton limited edition figure - The Jester 
HN3922, no.176 of 950, together with another 
HN2016 and an unmarked figure (3) £40-60

1072 Three Coalport Clowns including Woeful Tramp 
and Auguste's Bouquet, together with an 
unmarked clown (4) £30-50

1073 Four Royal Doulton Clowns - Balloon Clown 
HN2894, The Joker HN2252, The Clown 
HN2890 and Slapdash HN2277 £100-150

1074 Four Royal Doulton Clowns - Tumbling HN3283, 
Partners HN3119, Will He-Won't He HN3275 
and Tip-Toe HN3293 £100-150

1075 Six Royal Doulton figures - The Old Balloon 
Seller HN1315, The Balloon Man HN1954, 
Balloon Lady HN2935, Balloon Boy HN2934, 
Biddy Pennyfarthing HN1843 and Balloons 
HN3187 £100-200

1076 Two Royal Doulton limited edition Queens of the 
Realm figures - Queen Victoria HN3125 and 
Queen Anne HN3141 £60-100

1077 Two Royal Doulton limited edition figures - Lady 
Jane Grey HN3680 and Anne Boleyn £60-100

1078 Two Royal Doulton limited edition figures - 
Florence Nightingale HN3144 and Her Majesty 
Queen Elizabeth the Queen Mother HN3230 
£60-100

1079 Seven Winstanley cats all signed by Mike Hinton 
£60-100

1080 Royal Albert Moonlight Rose six place tea and 
dinner service - 43 pieces £150-250

1081 Carlton Ware limited edition figure - The Jester, 
no.320 of 500, together with what appears to be 
a Carlton Ware prototype figure (2) £50-80

1082 Carlton Ware limited edition figure - The Jester, 
no.307 of 500, together with what appears to be 
a Carlton Ware prototype figure (2) £50-80

1083 Carlton Ware limited edition figure - The Jester, 
no.152 of 500, together with what appears to be 
a Carlton Ware prototype figure (2) £50-80

1084 Carlton Ware limited edition figure - The Jester, 
no.319 of 500, together with what appears to be 
a Carlton Ware prototype figure (2) £50-80
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1085 Carlton Ware trial figure - The Jester, together 
with what appears to be a Carlton Ware 
prototype figure (2) £40-60

1086 Royal Doulton figure group - Flower Sellers 
Children HN1342 £30-50

1087 Royal Doulton limited edition Queens of the 
Realm figure - Queen Elizabeth I HN3099 £40-
60

1088 Carlton Ware limited edition figure - The Jester, 
no.317 of 500, together with what appears to be 
a Carlton Ware prototype figure (2) £50-80

1089 Carlton Ware prototype figure - The Jester, 
together with another prototype (2) £40-60

1090 Carlton Ware figure - The Jester, together with 
another prototype (2) £40-60

1091 Royal Doulton jardinère and associated stand 
£60-80

1092 Five Royal Doulton figures - Royal Air Force 
Corporal HN4967, Morning Ma'am HN2895, Ritz 
Bell Boy HN2772, Pearly Boy HN2767 and 
Pearly Girl HN2769 £100-150

1093 Five Royal Doulton figures - The Laird HN2361, 
The Puppetmaker HN2253, The Clockmaker 
HN2279, The Lobster Man HN2317 and 
Cavalier HN2716 £80-120

1094 Five Royal Doulton figures - The Mask Seller 
HN2103, The Pied Piper HN2102, Long John 
Silver HN2204, Teatime HN2255 and Good 
Friends HN2783 £80-120

1095 Five Royal Doulton figures - Silks and Ribbons 
HN2017, The Rag Doll HN2944, Tuppence A 
Bag HN2320, The Favourite HN2249 and The 
Cup of Tea HN2322 £80-120

1096 Five Royal Doulton figures - The Professor 
HN2281, New Companions HN2770, Twilight 
HN2256, Pretty Polly HN2768 and Forty Winks 
HN1974 £80-120

1097 Five Royal Doulton figures - Schoolmarm 
HN2223, Grandma HN2052, Nanny HN2221, 
Christmas Parcels HN2851 and Good Morning 
HN2671 £60-100

1098 Five Royal Doulton figures - Eventide HN2814, 
Rest Awhile HN2728, Embroidering HN2855, 
Sweet Dreams HN2380 and Bon Appetit 
HN2444 £60-100

1099 Two Royal Doulton figures - Medicant HN1365 
and Omar Khayyam HN2247 £40-60

1100 Three Carlton Ware prototype figures £40-60

1101 Impresssive Moorcroft pottery vase decorated in 
the Anemone pattern on blue ground, impressed 
marks and green painted signature to base, 
42cm high (restored) £100-150

1102 Shelley lustre bowl with abstract decoration, 
signed Walter Slater, 36cm diameter £100-150

1103 Lalique Dampierre vase, signed Lalique France, 
12.5cm high £80-120

1104 Lalique frosted glass model of a bird £50-70

1105 Royal Worcester blush figure of a water carrier 
£60-80

1106 Royal Crown Derby Lion paperweight £60-100

1107 Royal Copenhagen porcelain model of an 
Elephant, model no,1771 £40-60

1108 Three Royal Copenhagen models - Goose 1088, 
Lovebirds 402 and Duck 1192 £50-70

1109 Three Royal Copenhagen models - Seagull 
1468, Swift 2374 and Trout 1602 £50-70

1110 Three Royal Copenhagen models - Cockerel 
1126, Pig 1400 and Rabbits 518 £50-70

1111 Three Royal Copenhagen models - Mouse on 
Corn Cob 512, Mermaid holding a Fish 2348 
and Mouse on Chestnut 511 £50-70

1112 Selection of Royal Copenhagen and Bing & 
Grondahl porcelain to include three vases and 
three plates £40-60

1113 Pair of Poole pottery Harlequin Concave vases 
together with a smaller vase (3) £50-80

1114 Poole African Sky jug, together with a Poole 
vase and another squat vase (3) £50-70

1115 Poole Forest Flame vase, together with a 
matching plate, and a Poole Delphis pot (3) £50-
70

1116 Poole Manhattan vase, together with another 
black vase and a pot (3) £40-60

1117 Two Poole Precious vases £30-50

1118 Selection of Poole animals £30-50

1119 Large Carlton Ware ginger jar and cover, 31cm 
high, printed and enamelled in colours and gilt 
mottled blue ground £50-80

1120 Gypsy a Carlton Ware jug pattern No. 3506 
printed and painted in colours and gilt on a blue 
lustre ground, 19cm high £40-60

1121 Moorcroft pottery vase decorated in the 
Anemone pattern on green ground, impressed 
marks to base, 19cm high £50-80
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1122 Tree and swallow a Carlton Ware tray printed 
and painted in colours, gilt and a blue and 
orange ground, both 36.5cm wide £30-50

1123 Kingfisher birds a Carlton Ware floating bowl 
pearl lustre, 31cm diameter and a Carlton Ware 
bowl with Chinese figures with stand, 10.5cm 
high (2) £30-50

1124 Nancy Sutcliffe contemporary art glass vase, 
30cm high £100-150

1125 Wemyss Griselda Hill pottery pig £50-70

1126 Two Wemyss pottery lidded jars together a dish, 
all decorated with fruit £50-80

1127 Five Royal Doulton figures - The Balloon Man 
HN1954, The Old Balloon Seller HN1315, The 
Cup of Tea HN2322, Schoolmarm HN2223 and 
Marie HN1370 £60-100

1128 Selection of Collectable china including Berwick 
animals, Lladro and Nao etc £40-60

1129 Three Beswick flying Mallard duck wall plaques 
£60-80

1130 John Ditchfield paperweight mounted with silver 
frogs £80-120

1131 Two Royal Crown Derby Imari paperweights - 
Frog and Cat £30-50

1132 Beswick Hereford Cow Family- Bull, cow and 
calf £60-100

1133 Group of Battersea and Bilston enamel Easter 
eggs £40-60

1134 A Royal Copenhagen 'Bla Vifte' (Blue Fan) 
dinner service no. 1212, comprising 11 plates 
and 12 soup plates/bowls (23 pieces) £100-150

1135 Collection of ten Coalport Characters Snowman 
figures and The Snowman book £80-120

1136 Three Beswick Teddy bears - William, Henry 
and Edward, together with two Country Roses 
bears, Lladro, Nao and other similar figures and 
animals £40-60

1137 19th century City of Dublin Steam Packet 
Company plate £40-60

1138 Royal Doulton Henry The Eighth and Six Wives 
character jugs £50-70

1139 Good quality Royal Copenhagen Dagmar 
pattern green and gilt tea, coffee and dinner 
service - 140 pieces £100-200

1140 Royal Crown Derby green and gilt-tooled tea set 
- 38 pieces £40-60

1141 Welsh pottery mug dated 1915 £30-50

1142 Unusual iridescent art glass vase of lobed form 
£30-50

1143 Pair of Royal Worcester vases, painted by 
Raymond Rushton with landscape scenes, 
foliate pattern to shoulder, 12cm high £100-150

1144 Royal Doulton Kingsware miniature figural 
whisky jug, Coachman, modelled as a man with 
hand in pocket, the arm forming the handle, 
removable head stopper, 14.5cm high £80-120

1145 Wedgwood green and gilt lustre vase, 14cm 
high £30-50

1146 American electric blue carnival glass dish and 
two other carnival glass dishes (3) £30-50

1147 Pair of Art Nouveau style glasses £30-50

1148 Isle of Wight Azurene fish vase, together with 
another vase (2) £60-100

1149 Two Isle of Wight Flower Garden vases, 
together with two others (4) £60-100

1150 Daum glass table lighter of lobed form £30-50

1151 Silver mounted glass decanter and another 
decanter (2) £30-50

1152 Group of glass scent bottles and sundry items 
£30-50

1153 Baccarat glass paperweight with ladybug and 
floral decoration, no. 2 of. 300 £200-300

1154 Shelley Melody pattern tea set - 21 pieces £100-
150

1155 Set of six Waterford crystal wine glasses, 
together with eight tumblers £60-100

1156 Belleek porcelain teaset and other items 
including a vase £60-100

1157 Two Franklin Mint limited edition Dragon 
sculptures, designed by Michael Whelan, 31cm 
high and 30cm high £50-80

1158 Two Franklin Mint limited edition Dragon 
sculptures, designed by Michael Whelan, 35cm 
high and 31.5cm high £50-80

1159 Five Caithness paperweights - Starlight, Dew 
Drops and Eternity by Colin Terris, Wavecrest 
by Alastair MacIntosh and Goldrush by Phillip 
Chaplin £50-60

1160 Six Caithness paperweights - Green Wave, 
Olympic British Flag, Olympic London Symbol, 
Miniature Rose by Allan Scott, Miniature Rose 
by Alastair MacIntosh and Miniature Butterfly by 
Allan Scott £60-70
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1161 Five Caithness paperweights - Petunias, 
Gentleheart and Moonflower by Colin Terris, 
Brimstone by Alastair MacIntosh and Reflections 
94 £35-45

1162 Five Dynasty USA Penguin Families 
paperweights £25-35

1163 Five Caithness paperweights by Helen 
Macdonald £60-70

1164 Five Caithness paperweights - Carnival, 
Feathers, Xtravaganza and Moon Flower by 
Colin Terris and Desert Spring by Alastair 
MacIntosh £50-60

1165 Five Caithness paperweights - Vortice White, 
Vortice Red and Black Pyramid Twist by Helen 
Macdonald, Autumn Tree and Etched Thistle 
£50-60

1166 Five Selkirk glass paperweights by Peter 
Holmes, mostly dated £60-70

1167 Five Wedgwood paperweights including two by 
Ronald Stennet Wilson £60-70

1168 Val St Lambert green cut glass vase, signed £40
-60

1169 Three pieces of Val St Lambert cranberry glass 
to include scent bottle with stopper, atomiser 
and pot with lid, all signed £50-80

1170 Orrefors decanter and stopper, signed, together 
with a small glass vase (2) £30-50

1171 Baccarat Remy Martin Lois XIII decanter and 
stopper £50-80

1172 Three Baccarat glass vases, together with a 
small vase and a star shaped dish (5) £60-100

1173 Collection of Coalport The Snowman figures 
including Walking In The Air £40-60

1174 Seven assorted paperweights including Isle of 
Wight black egg with gold leaf, Langham small 
blue ball, Guernsey maroon and white speckles 
etc £40-60

1175 Six assorted paperweights including Isle of Man 
pink bubbles, Arthur Price, Webb Corbet etc £40
-60

1176 Stylish Murano lamp in the form of a bunch of 
grapes in Wisteria £50-80

1177 Sylvac dog model number 1209, other 
ornaments and vases £40-60

1178 Beswick Connoisseur Model - Grundy, 
Racehorse of the Year 1975 £50-70

1179 Royal Doulton horse, Beswick horse and a 
selection of other horse ornaments £40-60

1180 The Royal Worcester Hop dinner service - 21 
pieces £40-60

1181 Selection of decorated china including two 
Aynsley Pembroke vases, ditto cake stand, 
Wedgwood Kutani Crane dish etc £50-70

1182 Royal Albert Old Country Roses coffee set, 
teapot etc £40-60

1183 Spode polka dot dinner service - 51 pieces £60-
100

1184 Nine pieces of Herend porcelain with hand 
painted floral and butterfly decoration 
comprising vase, candlestick, three shaped 
dishes and two lidded pots £80-120

1185 Seven pieces of Herend porcelain Rothschild 
Bird pattern to include cup and saucer, lidded 
pot etc £60-100

1186 Eleven pieces of Herend porcelain with hand 
painted floral decoration including cups and 
saucers £100-150

1187 Fourteen pieces of Herend porcelain to include 
cups and saucers, dishes etc (various patterns) 
£80-120

1188 Four pieces of Herend porcelain with hand 
painted decoration including teapot, desk stand, 
triangular dish and lidded pot £100-150

1189 Four Royal Doulton figures - Camille HN1586, 
Miss Demure HN1440, Biddy HN1449 and The 
Little Mistress HN1469 £80-120

1190 Three Royal Doulton figures - A Victorian Lady 
HN1208, Miss Demure HN1402 and The Hinged 
Parasol HN1579 £100-150

1191 Three Royal Doulton figures - Sweet Anne 
HN1496, A Victorian Lady HN128 and Lady 
Charmian HN1948 £60-100

1192 Ten Royal Doulton figures - The Bedtime Story 
HN2059. Genevieve HN1962, Janet HN1537, 
Elfreda HN2078, Diana HN1988, The Young 
Master HN2872, Miss Demure HN1402, 
Coronation of H.M Queen Elizabeth II HN2502, 
Kirsty HN2381 and Vivienne HN2073 £100-200

1193 Ten Royal Doulton figures - Summer HN2086, 
Adrienne, Sunday Best HN2206, Grace 
HN2318, Katie HN3360, The Ballerina HN2116, 
Elyse HN2429, Sunday Morning HN2184, Good 
Day Sir HN2896 and Julia HN2705 £100-200

1194 Ten Royal Doulton figures - Lorraine HN3118, 
Old Mother Hubbard, My Best Friend HN2011, 
Charlotte HN3811, Young Love HN2735, 
Country Lass HN1991, Rebecca HN4768, Clare 
HN2793, Phyllis HN3180 and Summer HN2086 
£100-200
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1195 Ten Royal Doulton figures - Monte Carlo 
HN2332, Charlotte HN3810, Emily HN4093, 
Elaine HN3741, Special Gift HN4744, Jennifer 
HN4912, Strolling HN3755, Rosemary HN3698, 
Sarah HN3857 and Amy HN3854 £100-200

1196 Ten Royal figures - Precious HN4916, Gillian 
HN3042, Andrea HN4914, Invitation HN2170, 
Sunday Best HN2698, Christmas Day 2005 
HN4723, Isadora HN2938, Mary HN3375, 
England HN3627 and Sara HN4720 £100-200

1197 Ten Royal Doulton figures - Happy Birthday 
HN3095, Michelle HN4915, Grace HN3699, 
Bess HN4863, In My Heart HN4734, Jacqueline 
HN2333, Rachel HN2936, Ascot HN2356, 
Marjorie HN2788 and Clarissa HN2345 £100-
200

1198 Ten Royal Doulton figures - Beat You To It 
HN2871, Christine HN2792, Antonia HN4674, 
Special Wishes HN4749, Elaine HN4718, Lisa 
HN2394, Joanna HN4711, Ninette HN4717, 
Pensive Moments HN2704 and Secret Thoughts 
HN2382 £100-200

1199 Ten Royay Doulton figures - Celeste HN3222, 
Soiree HN2312, The Bride HN2166, Carol 
HN2962, Grand Manner HN2723, Mary 
HN4802, Elaine HN2791, Sharon HN3603, 
Ballad Seller HN2266 and Faith HN3082 £100-
200

1200 Ten Royal Doulton figures - Dorothy HN3098, 
Coralie HN4929, Margaret HN1989, Gift Of Love 
HN4791, The Skater HN3439, Rebecca 
HN2805, Spring Morning HN1922, Amanda 
HN2996, My First Friend and Southern Belle 
HNHN2229 £100-200

1201 Ten Royal Doulton figures - Sally HN2741, 
Rosemary HN3691, Morning Walk HN3860, 
Nicola HN2839, Yours Forever HN3354, 
Heather HN4917, Sandra HN2275, Barbara 
HN4862, Winter's Day HN4589 and Sharon 
HN3603 £100-200

1202 Fourteen Royal Doulton figures - Sweet & 
Twenty HN1298, A Hostess of Williamsburg 
HN2209, A Gentleman from Williamsburg 
HN2227, Boy from Williamsburg HN2183, Cissie 
HN1809, Kerry HN3036, The Rag Doll HN2142, 
Granny's Heritage HN4811, Almost Grown 
HN3425, Penny HN2338, Valerie HN2107, 
BoPeep HN1811 and Affection HN2236 £100-
200

1203 Fourteen Royal Doulton figures - Sweet & 
Twenty HN1569, Tinkle Bell, The Little 
Bridesmaid, Goody Two Shoes HN2037, Home 
Again HN2167, Mother's Help HN2151, Amanda 
HN2996, Rose HN2123, Valerie HN2107, Dimity 
HN2169, Marie HN1370, Ivy HN1768, The Rag 
Doll HN2142 and Cissie HN1809 £100-200

1204 Kevin Francis limited edition figure - Ballet, 
together with two Peggy Davies figures - Sarah 
Siddons and Nell Gwyn (3) £30-50

1205 Royal Worcester limited edition figure - 
Reflection, Coalport limited edition figure - Dame 
Margot Fonteyn, together with five Royal 
Doulton Bunnykins figures, Doulton Collectors 
Club plaque and a wall pocket £30-50

1206 Eight Royal Doulton Top o the Hill figures in 
various colourways, including HN1833, HN3735, 
HN2127, HN1849, HN1834, HN2126 and 
HN3498 (1 figure has no HN number) £80-120

1207 Eight Royal Doulton Autumn Breezes figures in 
various colourways, including HN3736, HN1913, 
HN1934, HN2131, HN1911, HN2147, HN2180 
and HN2175 £80-120

1208 Two Royal Doulton Kingsware whisky flagons, 
together with Spode and another Doulton whisky 
flagon, and a pair of Doulton figural ashtrays 
£50-80

1209 Set of six Wedgwood Dancing Hours limited 
edition figures, all boxed £200-300

1210 *Withdrawn*

1211 A large Degué cameo glass vase, circa 1925, 
the mottled glass overlaid with a floral design, 
signed at bottom, 33.5cm high. Provenance: 
Removed from Sun Court, Hadleigh: From the 
Estate of David Tron, King’s Road Antiques 
Dealer. £100-200

1212 A large parianware candlestick, probably 
Worcester, in the form of a female Grecian water 
carrier, impressed number '36' to base, 55cm 
high £30-50

1213 Beswick Thatched Cottage tea ware - 10 pieces 
£20-30

1214 Nine oriental style ginger jars and two wooden 
stands £20-30

1215 Wedgwood green Jasper ware and cut glass 
£20-30

1216 Selection of Geobel figurines, vintage ladies, 
Chinese men, bells and other ware £20-30

1217 Selection of Dutch Delft blue and white ware £30
-40
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1218 Two pairs of Imari vases, plate, coasters, 
oriental bowls and spoons £30-40

1219 Witterteich & Winterluig Bavarian dinner and tea 
ware £20-30

1220 Noritake Nippon Toki Kaisha tea ware, Jyoto 
(occupied Japan) tea set, Royal Grafton and 
Windsor tea ware - 2 boxes £30-40

1221 Unusual studio pottery vase attributed to Troika 
£80-120

1222 Fulham Pottery cream glazed vase, and another 
cream glazed vase £50-70

1223 Dresden porcelain tea/ coffee set with floral 
decoration - 40 pieces £100-150

1224 Garniture of three 19th century French vases 
£40-60

1225 Wedgwood Colorado pattern dinner service 
£150-250

1226 Reginald A Lewis celadon glazed wall pocket, 
and three other vases by him £60-100

1227 Bourne Denby jug together with five pieces of 
studio pottery £60-100

1228 Six 19th century Chinese polychrome porcelain 
plates decorated with figures, birds and flowers 
£100-150

1229 Lalique glass jug with ribbed body, signed 
Lalique France £80-120

1230 Collection of Portmeirion The Botanic Garden 
tableware (10 pieces), 4 Royal Albert plates, 1 
Poole plate, 1 Blueware plate and 3 
paperweights including a Wedgwood snail £60-
100

1400 Postcards in album including advertising cards 
Fry's, Raleigh, Shell, Crawfords, Cadbury's etc. 
Real photographic shop front, sawmill, shipping, 
glamour, artist drawn Fred Spurgin, Thackery, 
angels, Leap Year cards, Gruss Aus, railway 
stations, humour, children's cards. Plus other 
cards. £250-350

1401 Postcards in album including early cards, hotels, 
poster type cards, black and white vignettes, 
Nelson, humour, glamour, cricket, real 
photographic 1906 Cambridge crew. 1906 
Olympics, early football Manchester United v 
Bristol, railway etc. £100-150

1402 Postcards in album including glamour Kirchner, 
Penot and others, French romance and pin ups, 
mermaids, humour, Harry Payne military, 
novelty, early vignette, fantasy heads, real 
photographic early aviation, Bobby Leach, his 
barrel and Niagara Falls, Gruss Aus, Louis Wain 
etc. £200-300

1403 Postcards in album including mainly Military, 
patriotic, humour, real photographic bi-planes 
etc, shipping, naval life, war pictures, Nurse 
Cavell, silk bomb damage and other bomb 
damage, military personalities, WW1 silks, 
Zeppelin raid Lowestoft, railway disasters 
Colchester Cromer express, Scotch Express 
Carlisle, Salisbury disaster 1906, earthquake 
Jamaica and other cards. £200-300

1404 Postcards in album of artist drawn comic cards 
including Addled Ads, Agony Column, write 
away, Bonzo, Cricket Kinsella, romance, 
marriage, children etc. £40-60

1405 Postcards in album on a musical theme 
including composers, musicians some signed, 
early coloured vingettes, comic, song cards, real 
photographics cards etc. £40-60

1406 Postcards in album early 1900s theatre and 
stage stars some with signatures including 
Chirgwin x 2 1912, Frank Rieiley Cowboy tramp, 
Doll Lady Anita and Lady Little, Daisy Dormer, 
Serena Nord 1912 and Adele Lovely both signed 
on reverse and others. Poster type theatre 
cards, Greta Garbo unsigned etc. £50-70

1407 Postcars in album - Colchester collection 
including heraldic, shipping at the Hythe, town 
views including early vingettes, multiviews, 
street scenes, trams, land marks etc. £40-60

1408 Postcards in album - Royalty collection including 
commemorative and souvenir cards, Norwich 
Royal visit 1909, Saffron Walden Coronation 
Day 1910, real photographic including the Greek 
Royal family 1914 and various portraits of family 
members etc. £30-50

1409 Postcards in three albums including topography, 
greetings, dog carts, inside the Royal Mint, real 
photographic 1920s bi-planes, The Church Army 
Southwark van 1935, Steam engines with 
people in open waggons F. B. Spanton 
Panxworth, other cards include humour and 
children. £40-60

1410 Postcards in three albums including shipping, 
railways, military, silks, early vignettes, teddy 
bears, comic, birds, cats, greetings, Christmas 
hold to light, angels, Father Christmas, etc. plus 
one empty album. £40-60
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1411 Postcards in three albums, one album is mainly 
exhibitons, the others contains topography, 
street scenes, artist drawn views, horses, £40-
60

1412 Postcards in six albums including Royalty, 
greetings, London topgraphy, foreign cards, 
actresses etc. £30-50

1413 Postcards in album - oversees cards including 
India dancers, H. H. The Nizam, Maharaja 
Galkawad of Baroda, Marwaree women, Paisi 
Girl, Bhootea women, floating gadens Kashmir, 
State Elephants in rank and file, weavers, 
carpenters, blacksmiths, Poona city streets, 
Fakir, Singapore street scenes, bullock cart, 
Quette, etc. £30-50

1414 Postcards in three albums plus one empty 
album including Norwich cards, The Walk 
decorated Royal Visit 1909, shipping, artist 
drawn humour, Thackery, Police, glamour 
including Shand, Pepin, E Colombo, Novelty, 
children's cards etc. £40-60

1415 Postcards in two albums including topography, 
Red Star Line poster advert, heraldic, greetings, 
railway officals, comic etc. £30-50

1416 postcards in two albums including coastal cards, 
GB topography, real photographs etc. £30-50

1417 Postcards in eight albums including seaside 
humour, Bamforth, Chas etc £40-60

1418 Postcards in eight albums including mostly 
modern cards, Marilyn Munro, Beatles, Lord of 
the Rings, 007, political photographs by Liz 
Tainsh, Colchester 1930s/40s and other. £50-70

1419 Postcards in album including WWII German 
cards, Auschwitz-Birkenau, French cartoon, 
Streets of Belfast c1980s photographer 
Christine Spengler, other photographers, 1982 
Greenham Common, modern poster type 
advertising cards etc. £40-60

1420 Cigarette cards and trade cards selection stuck 
in albums (100+), including Players, Wills, 
Brooke Bond and others. £30-50

1421 Cigarette and trade cards selection in album 
pages and loose, various subjects including 
sporting, military etc. £30-50

1422 Cigarette cards collection in album including 
Ogden Royal Mail, Churchmans Flags & 
Funnels, A Tour Around the World and others 
£100-150

1423 Cigarette cards collection in album of music 
related cards including Lambert & Butler 
interesting musical instruments, Edwards Ringer 
& Biggs musical instruments, Ruddell Ltd Grand 
Opera Series, Songs That Will Live Forever and 
others £80-120

1424 Cigarette cards collection in album of large 
cards including Players Golf, cats and others 
£60-100

1425 Trade cards selection of sets and part sets in 
twelve albums including Typhoo Tea, Brooke 
Bond, various reproduction sets and others £60-
100

1426 Cigarette cards selection in five albums mostly 
sets including Players, Wills, Churchmans, 
Gallaher etc £80-120

1427 Cigarette cards selection in six albums sets, part 
sets and odds including early issues £80-100

1428 Cigarette cards selection in six albums mostly 
sets including Players, Carreras, Lambert & 
Butler, Wix & Son and others £100-150

1429 Cigarette cards selection in album including 
Carreras Woman on Warwork, Raemakers War 
Cartoons, Boguslavsky Sports Records Series 1 
& 2 and others £60-100

1430 Cigarette cards selection in four albums 
including Churchmans East & West Suffolk 
Churches, Phil May Sketches, Wills Recruiting 
Posters, Wills Aviation and others £80-120

1431 Cigarette cards Gallaher 1912 Sports Series Set 
(100) £100-150

1432 Cigarette cards Taddy 1903 Famous Actors, 
Actresses set (25) £80-120

1433 Cigarette cards Cohen Weenen 1904 Russo 
Japanese War Series set (20) £100-150

1434 Cigarette cards Muratti Russo Japanese War 
Series (19) £40-60

1435 Cigarette cards Taddy 1902 VC Heroes-Boer 
War (41-60) (20) £100-150

1436 Cigarette cards Hills 1901 Battleships & Chest 
(25) £80-100

1437 Cigarette cards Smiths 1913 Battlefields of 
Britian (50) £100-150

1438 Cigarette cards Smiths 1911 Naval Dress & 
Badges (50) £80-120

1439 Cigarette cards Taddy 1910 Autographs (25) 
£150-200

1440 Cigarette cards F & J Smith 1913 Derby (50) 
£100-150
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1441 Cigarette cards F & J Smith 1911 Famous 
Explores (50) £100-150

1442 Postcards in albums, mixed periods, most 
themes including street scenes, GB and Foreign 
holidays, greetings, children's cards etc. In two 
boxes. £30-50

1443 Postcards in four album including real 
photographic cards, firing cartridge factory 
Woolwich, social; history, identified shipping, 
lifeboat at Peterborough, identified aviation, 
glamour, GB and oversees topography, £40-60

1444 Postcards in five albums including real 
photographic Nen Parade, VAD hospital, crowd 
scene all Wisbech, zeppelin wreck East Anglia 
1917, other street scenes, exhibitions, greetings, 
children's cards, GB topography, Louis Wain, 
some modern cards. £40-60

1445 Postcards in six albums including humour, 
greetings, children's cards, GB topography, real 
photographic street scenes, Royal Visit Worksop 
1905, schools, social history, crowds etc. Plus a 
selection of loose Dedham other local cards and 
WWI silk cards. £60-80

1446 Box of mixed ephemera including carte de 
visites, playing cards, greeting cards, small 
annotated photograph album 'Memories of days 
at Stockwell TrainingCollege 1919-1921'. 
Folders of Walker's Tazo in folders and loose, 
Royal Family Panini stickers, various 
publications, Wallace and Gromet plastic 
figures, etc. £30-50

1447 Stamps GB and World accumulation in 
stockbooks, albums and loose, strength in GB 
unmounted mint commemorative issues, high 
face value, post mark collection, large quantity. 
£100-150

1448 Stamps GB First Day Cover collection housed in 
ten Royal Mail FDC albums, 1966-2002 period, 
high degree of completeness in later issues. 
£100-150

1449 Stamps three albums of trade and collectors' 
cards including Dr Who, The Beatles Yellow 
Submarine, Strangers in Paradise, Marilyn 
Monroe, Captain Scarlet and others £30-40

1450 Stamps selection of football covers including 
signed Bobby Moore, George Best, Tom Finney, 
Stanley Matthews, Ryan Giggs. Nobby Stiles, 
Bobby Charlton, Gordon Banks, Jimmy Greaves 
and others plus various West Ham official 
football series covers, Champions League 
handstamps etc. (Qty) £100-150

1451 Stamps selection of signed and unsigned covers 
various sports including cricket, Rugby, Formula 
1, Olympics etc. signatures including Tom 
Graveney, Geoffrey Boycott, Andrew Strauss, 
James Hunt etc. (Qty) £30-40

1452 Stamps selection of railway related covers, 
stamps, booklets, special handstamps, 
postcards, carriage labels etc. (Qty) £80-120

1453 Stamps Concorde relates covers, first flight 
signed by crew, metallic cover, special 
handstamps etc. (Qty) £40-60

1454 Stamps large selection of covers to include TV 
related signed Two Ronnies, The Avengers, 
Only Fools & Horses, James Bond etc plus 
Royalty covers, G.B. commemorative & 
definitive issues, World Covers including U.S 
£80-120

1455 Stamps Dr Who covers, PHQ cards including 
signed items plus Thunderbirds and Star Trek 
£30-40

1456 Stamps G.B. selection of Smiler sheets, 
Buckingham cover sheets, Post & Go stamps in 
packs, presentation packs etc. £50-70

1457 Stamps G.B. commemorative & definitive issues 
mint collection in 3 albums (Qty) £50-70

1458 Stamps mint collection housed in albums mostly 
modern sets including Australia, Falkland 
Islands, Pitcairn, Isle of Man, Alderney, 
Liechtenstein & others (Qty) £60-100

1459 Stamps G.B. 1913 £1 green seahorse, good 
used copy SG 403 £200-250

1460 Stamps G.B. 1840 1d black lettered PB, used 
copy £30-40

1461 Stamps G.B. 1918-19 2/6d-10/- m/m SG 414-
417 £150-200

1462 Stamps G.B. 1919 5/- rose red u/m SG 416 £50-
70

1463 Stamps G.B. 1919 10/- blue m/m SG 417 £80-
100

1464 Stamps G.B. 1913 £1 green seahorse, used SG 
404 £200-300

1465 Stamps G.B. 1913 £1 green seahorse VFU SG 
403 £300-400

1466 Stamps G.B. 1913 10/- indigo blue m/m SG 402 
£150-200

1467 Stamps G.B. 1840-41 selection of 1d red 
imperfs, all fine, used 4 margin copies fully 
identified (4) £40-60
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1468 Stamps G.B. £5 orange VFU, Glasgow CDS SG 
£800-1,200

1469 Stamps G.B. 1840 1d black MX, used copy 4 
margins £80-120

1470 Stamps G.B. 1891 £1 green used SG 212 £150-
200

1471 Stamps G.B. 1883 5/- & 10/- fine, used SG 180 
& S 183 £50-70

1472 Stamps G.B. 1847 1/- embossed used copy SG 
54 £100-150

1473 Stamps G.B. 1887-1900 Jubilee mint set SG 
197-214 £80-120

1474 Stamps G.B. 1858 1d plate 225 used copy £100
-150

1475 Stamps G.B. 1858-64 collection of 1d red plate 
No's used copies (No.77 or 225) £40-60

1476 Stamps G.B. 1892 Queen Victoria 4½d in a 
quarter sheet pane of 20 mainly u/m but faults 
£50-70

1477 Stamps G.B. 1883 2/6d lilac m/m copy £60-80

1478 Stamps G.B. 1840 1d black lettered QI 4 margin 
copy, red Maltese Cross camel £80-120

1479 Stamps G.B. 1902 Edward VII 10/- F/U copy £40
-60

1480 Stamps G.B. selection of used seahorses 
including 8G 416 (x 4), 413A, 417, 450-452 (2 
sets) plus 451 used and SG 415 Bradbury 2/6d 
m/m £100-150

1481 Stamps G.B. selection of individual early stamps 
including 1857 1d, SG 43 mint pair, SG 8-12 1d 
import mint, SG 49 ½d bantam plate 9 m/m SG 
14 inverted pair 1858 2d blue plate No's, SG 94 
vertical strip of 3 used, SG 142 F/U, SG 34 PL5 
used, 1870 1½ plate 3 (Qty) £100-150

1482 Stamps G.B. seahorse overprints Ireland SG 17-
21 1922 2/6- 10/- used examples plus Morocco 
Agencies SG 74 5/- used copy (4) £60-100

1483 Stamps Cape of Good Hope selection including 
1855 4d triangle pair SG 6A used, 1863 1/- 
triangle pair (light crease) SG 21, 1862 6d 7c 
used, 1864 SG 20 used, 1857 SG 5 used plus 
others and definitives to 5/- £100-150

1484 Stamps U.S 1930 Graf Zeppelin mint set of 3 
plus 1933 Air Graf Zeppelin Chicago Flight 50c 
green £200-250

1485 Stamps Commonwealth selection of better items 
on stockcards including Canada 1897 50c mint, 
20c overprint specimen mint, Falkland 1914 10/- 
F/U SG 68, 1916 5/- mint SG 67B, Australia 
1928 MS 106A mint, India proofs, Trinidad 
bisect SG 75A, Barbadon SG3 imperf 1d and 
others £150-200

1486 Stamps two albums of Graf Zeppelin postcards, 
covers, 1st flight envelopes, registered covers, 
plus aviation covers, shipping covers, including 
registered cover carried on LZ127 1st South 
American fligh 1933 to Argentina cover signed 
by Hugo Eckener (130+ items) £800-1,200

1487 Stamps G.B. 1924 Wembley pair used on a 
printed address cover with exhibition handstamp 
on the first day of issue 23rd April £80-120

1488 Stamps rocket flight covers Triest 1934 cachets, 
Great Britain label issued for 1934 Western Isle 
Rocket Flights plus a postcard with 1934 
German labels £50-70

1489 Stamps Germany 1928 air set mint, 1931 Polar-
Fahrt overprint set mint (foxed) and 1933 1 mark 
overprint Chicago-Fahrt Weltausstellang SG510 
used, plus SG897-8 u/m 12th Anniversary of 
Third Reich £100-150

1490 Stamps Canada 1897 Jubilee issues to $4 mint 
plus some used examples £100-150

1491 Stamps collection of Zeppelin, air and transport 
mint & used including Greece 1933 Air SG458-
60 mint, Newfoundland Air SG230-234 mint, 
Japan 1951 Air SG625-635 mint, Liechenstein 
SG116-117 mint & used set, USA 1918 Air mint 
A546-548, Russia SG579-83 imperf mint, 
various France Airs including 1954, SG1194-97 
mint, 1936 Air used SG541 & others £300-500

1492 GB and Commonwealth selection of mint and 
used postage due sets and Johore D1-D5, 
Trinidad 1923 D18-25 used, Gilbert and Ellice IS 
D1-D8 F/u, and others. £100-150

1493 Stamps GB and Commonwealth selection and 
early surface printed, 1934 Re-engraved net 
used, 1954 1d block of 4 stamps on letters, 
Australia Dues to 5/-, definitions to 5/- B.A.T, 
£1.00 HMS Endurance mint and others.

1494 Stamps GB & World selection in albums and 
loose, including 1840 1d black, 1d red plates, 
useful Commonwealth G.VI issues, 1937 
Coronation Omnibus issue etc. £60-100

1495 Stamps GB 1840 1d Black (x3) 2d Blues and 
other early issues in Connoisseur folders £100-
150
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1496 1920s photographs in album including Quetta, 
India views, people, elephant rides, ox and 
timber carts, rivers, military sport and camps. 4th 
Light Battery v 88th Field Battery football, Major 
General R C Wilson DSO, G.E.A.G. and many 
more, annotations and descriptions. Includes 
some postcards. £60-80

1497 Postcards in album, suffragette card by Graeff, 
glamour, romance, artist drawn, motto cards, 
comic, children. £30-40

1498 Rare collection of five original autographed 
publicity photographs of Star Wars actors, all 
signed, to include Harrison Ford as Hans Solo 
from The Empire Strikes Back 1979, Peter 
Mayhew as Chewbacca from The Empire 
Strikes Back 1979 'To Andrea, Best Wishes, 
Peter Mayhew', Carrie Fisher as Princess Leia 
'To Andrea, Galactically Yours, Carrie Fisher 
(Princess Leia)', Mark Hamill as Luke Skywalker 
'Love to Andrea from a galaxy far far away, love 
Mark Hamill xx' and Billy Dee Williams (Lando 
Clerission) 'With Divine Love + Peace' (5) £100-
150

1499 Two Rupert soft cover annuals 1947 and 1948 
£20-30

1500 Vintage autograph album including Mary 
Pickford and Douglas Fairbanks 1921, Margaret 
Leahy, The Daily Sketch girl, Constance 
Talmadge, Norma Talmadge and others plus 
drawings and verses. £60-100

1501 Postcards in album including Real photographic 
cards, Gt Bentley council 1925, teachers' 
festival, Jubilee Day 1935, Remembrance day 
1924, plus other Gt Bentley cards, Wivenhoe 
and Alresford street scenes, pony and trap, iron 
bridge, railway station etc. £60-80

1502 Album containing set of 3D Gallery of Football 
Stars1972, full set of Société Job Cigarette 
cards Cinema Stars 1926, plus 4 part sets. Box 
of postcard sleeves, some ephemera, stamps 
and postcard reference books. £40-60

1503 Postcards in album, include many real 
photographic cards of Cambridge villages, 
Baptising at Isleham Ferry (x6), Isleham street 
scenes, parade 1912, Quoit Team 1912, Fairy 
Play 1920, burial ground with crowds and grave 
diggers, Victorian cottages with people and 
bicycles, Prickwillow floods 1937, draining the 
Fens, Church Treat 1909, Mildenhall Dredger on 
The Lark, views of The Lark etc. £200-300

1504 Stamps GB & world collection in albums, 
stockbooks, presentation albums etc. GB 
includes early PHQ cards, Cricket, Fire Engine, 
Tree etc. GB errors, FDC's including Silks, 
1960s illustrated covers, mint commemoratives. 
Various omnibus issues, Channel Islands, mint 
& used (Qty) £100-150

1505 Stamps GB collection of presentation packs 
including 1960s issues (Qty) £100-150

1506 Star Trek Factor files x 14 £40-60

1507 Collection of albums of trading cards to include 
Star Trek, X Files, and various others, together 
with figures and other related items (to be sorted 
into suitable lots), plus a wallet containing Elvis 
Presley stamps. £50-70

1508 Poster British Railway Ship S.S.Avalon, printer 
Waterlow & Son. £30-50

1509 Beatles Posters Ricard Avedon for the Daily 
Mail, limited first edition, printers Waterlow. £100
-200

1510 Selection of Modern Masters art posters. £30-50

1511 Circus poster Robert Bros. Clacton on Sea, 
Boxing Kangeroo by W. E. Berry Ltd. £30-50

1512 Posters a pair of original Stanley Kubrick's 2001 
Space Odyssey Cinerama Printed in England 
W.E.Berry ltd £60-100

1513 Large quantity of posters including railway, 
Amerian Bowl, Pulp Fiction, £30-40

1514 Stamps two boxes of British Commonwealth, 
UAS, and foreign in albums and loose. £50-70

1515 Collection of early 20th century albums drawing, 
sketches and verse £60-80

1516 Jules Rimet 1966 World Cup Final souvenir 
football programme with match tickets, schools 
international programme England v Scotland, 
Chelsea 1950s programmes etc £40-60

1517 Interesting 1920s photographs, newspaper 
cutting and related ephemera relating to a car 
crash, mounted in a glazed frame £40-60

1518 Cigarette cards selection of Kensitas Silk 
Flowers in six original albums small, medium 
and large issues, majority with folders (6 
albums) £150-200

1519 Cigarette cards Silks collection in albums 
including Kenistas Flowers small & medium in 
folders, BDV large Royalty, large Old Masters, 
Regimental colours etc. (Qty) £80-120
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1520 Cigarette cards & trade cards selection in box 
including Senior Service issues, Cavenders 
Peeps into Many Lands, 3d viewers & others 
(Qty) £40-60

1521 Cigarette cards selection of mostly trade card 
sets & part sets including Topps Footballers, 
1930s Typhoo Tea, various Periodical issues & 
others £50-70

1522 Trade cards selection of Brooke Bond issues 
including stuck in albums, loose etc. (Qty) £30-
50

1523 Trade cards selection of mostly Brooke Bond 
issues including Black Back sets, Esso 
Squelchers etc. £25-35

1524 Cigarette & Trade cards selection mostly sets 
including Players Cricketers & other sports, 
Churchman Boxing Personalities, Association 
Footballers, Brooke Bind trade issues (Large 
qty) £80-120

1525 Cigarette cards collection of Silk issues in 
albums including Morris Flowers, Muratti, RJ 
Lea, Godrey Phillips including military issues 
etc. (Qty) £80-120

1526 Cigarette cards selection of early slip in albums 
sets & part sets including flowers, trees, film 
stars, cricketers etc. £60-100

1527 Cigarette card selection of sets & part sets in 
slip, in albums and stuck in, including South 
African issues, military, sports etc. £50-70

1528 Cigarette cards Gallaher British Buds, Plants of 
Commercial Value, Woodland Series Famous 
Footballers, Boy Scout Scenes, Animals & Buds 
of Commercial Value, Footballers in Action (7 
sets) £100-150

1529 Cigarette cards selection of slip in albums, 
containing sets & part sets including Players 
Military Motors, Nicholas Sarony, Film stars, 
Wills Time & Money, etc. £50-70

1530 Cigarette cards two albums by London Cigarette 
Card company, sets include Major Drapkin 
Palmistry, Lambert & Butler Wireless 
Telegraphy, Wills Motorcyles, Cricketers, 
Musical Celebrities, Ogden Trainers & Owners 
colours (2 albums) £80-120

1531 Cigarette cards selection of large cards sets/part 
sets in albums including Wix Henry (various 
sizes) American Tobacco Co., Heroes of 
History, Men of History, Players Types of 
Horses, Gilbert & Sullivan & others £80-120

1532 Cigarette cards selection of sets/part sets 
including Players Motorcars, Cope Warriors, 
Wills Allied Army leaders etc. £40-60

1533 Cigarette cards & trade cards selection including 
footballers, empty cigarette packets, phonecards 
& giveaway items (Qty) £30-40

1534 Cigarette cards Silk selection in album including 
Salmon & Gluckstein Pottery Types (43), B 
Morris English Flowers, Phillips Ceramic Art, 
Town & City Arms & others £60-100

1535 Cigarette card Silks selection in album of 
Godrey Phillips Flags various series & others 
£40-60

1536 Cigarette card Silks selection in album including 
R J Lea Old Pottery, Butterflies & Moths, 
Kenistas Flowers in folders & others £60-100

1537 Cigarette cards in two albums containing 
Lambert & Butler part sets/odds including 
Aviation, Motor Cars, Coronation Robes, 
Godfrey Phillips Guinea Gold, Actresses. CWS 
Boy Scout Badges, Sinclair well known 
footballers (Qty) £60-80

1538 Cigarette cards two albums of Gallaher sets 
including Aeroplanes, Army Badges, Butterflies, 
Racing Scenes etc. £40-60

1539 Cigarette cards in four albums of large cards 
sets/part sets including Ardath Champion Dogs, 
Photocards, Carerras Glamour Girls, Players 
Types of Horses, Film stars, Wills Aquarium 
Studies, Arms of Universities, Animals and their 
firs & others £100-150

1540 Cigarette cards John Player selection of sets, 
part sets & odds including early issues Army 
Life, Association Cup Winners, Badges & Flags 
of British Regiments & others (6 albums) £100-
150

1541 Cigarette cards Ogdens in two albums sets/part 
sets to include Australian Test Cricketers Boy 
Scouts, Derby Entrants 1929, Famous 
Footballers, Prominent Race Horses of 1933, 
Racing Pigeons etc. £100-150

1542 Cigarette cards Wills selection of sets/part sets 
including Fish & Bait, Railway Engines, Historic 
Events, Auction Bridge, Arms, Dogs etc. (5 
albums) £150-200

1543 Cigarette cards Churchmas three albums of 
sets/part sets & odds including East & West 
Suffolk Churches, Celebrated Galeways, 
Contract Bridge Boxing Personalities £100-150
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1544 Cigarette cards an album of better type 
cards/part sets including Adkin & Son, American 
Tobacco Co., BAT Beauties, Cohen Weenan 
Colonial Regiments, Celebrities, Clarkes 
Footballers, Cope Boy Scouts (26), Marsuma 
Golfers, Smiths Footballers, Cricketers & others 
£250-350

1545 Cigarette cards selection of sets/part sets 
including better manufacturers Gallaher Boy 
Scout. Franklyn Davey, CWS Cigarettes, 
Coheen Ween VC Heroes & others £60-80

1546 Cigarette cards album in part sets including 
Wills Borough Arms, Wills Transvall Series, 
BAT, Best Dogs & others £50-70

1547 Cigarette cards selection of sets/part sets 
including Sarony Tennis Strokes, Wills Aviation, 
Players Regimental Uniforms, Butterflies & 
Moths, Wills Billiards & others £100-150

1548 Cigarette cards odds/part sets selection 
including better items Taddy Cricketers, Copes 
Boxers, Gallahers Famous Footballers & 
Famous Cricketers, The South African Series, 
Wills Cricketers etc. £150-200

1549 Cigarette cards sets/part sets including Wills 
Scissors British Army Boxers, Beauties, 
Actresses, Beauties P/C inset, Boxers, Derby 
Day Series Indian Regiments, Flay Girls, 
Regimental Pets & others £300-500

1550 Cigarette cards selection sets/part sets in four 
albums including Carreras Amusing Tricks, 
Noteable MP's, Naval Uniforms, good selection 
of large cards, Players, Wills etc. £80-120

1551 Cigarette cards selection in four albums 
including sets/part sets Dobson Mole & Co, VC 
Heroes, Teofani Ships & Their Flags, Woods 
Romance of the Royal Mail, Spring Bok Rugby & 
Cricket, Carreras Famous Airmen & Airwomen, 
Famous Footballers, Black Cat Raemaekers 
War Cartoons, Lucana Famous Race Horses, 
Gallaher VC Heroes, Irish Views & others £150-
200

1552 Album of Graf Zeppelin covers, letters & 
postcards to include 1st Flight LZ-127 Zeppelin 
Mail Covers, good range of postcards, USA 
Tactical Training Flight USS Akron, several 
1930s period covers, plus later issues, some 
signed by pilots, Balloon covers & Aerial post 
items £300-400

1553 Football programmes selection 1930s 
programmes including, Lowestoft, St Albans, 
Southall, Wealdstone, Southampton, Arsenal, 
Charlton & others £50-70

1554 Trade card collection in thirteen albums of odds, 
part/full sets including Barratt, Bassett, Brooke 
Bond, Typhoo Tea, Thompson Periodicals, A & 
BC Gum & many others £200-300

1555 Trade cards large box of mostly Brooke Bond 
stuck in albums, Enid Blyton, Noddy & others 
£30-50

1556 Stamps World selection in two albums, better 
items include GV mint, Commonwealth issues, 
GB includes 1840 1d and other items. £60-100

1557 Stamps GB and World selection including 
heavily duplicated items, good range of 
Seahorses, GV definative issues and others. 
£80-120

1558 Stamps World selection in albums, stockbooks 
and loose, better items include early German 
states, Argentina and other early World. £60-
100

1559 Stamp ingots, 3 sets of Royal Mail Silver 
stamps, Castles high value silver set, Pillar to 
Post silver set. £200-250

1560 Cigarette card and trade card collection better 
items include Ogden's Ocean Greyhounds, 
Churchman's Wembley Exhibition, Player's large 
cards The Nations Shrines and the sets and part 
sets. £80-100

1561 Postcards in four albums plus loose, including 
Colchester artist drawn historical characters and 
events by Hervey Elwes, real photographic 
disaster cards by Benham, street scenes, 
vignettes, etc, other towns and villages 
topograthy, lighthouses, real photographic 
cards, bicycle, social history, railway, early 
cards, Write Away, undivided backs, Tuck's 
Cornish Cliffs, Toilers at Sea,Australian Gold 
Mining, Royalty Empire, and Connisseur, 
greetings, Christmas, children's cards, hunting, 
comic and other cards. £200-300

1562 Victorian scrapbook containing crests, drawings, 
paper lace valentines and greeting cards, 
political and other cartoons, stamps, engravings, 
fashion, dried foliage, personalities, scraps 
flowers, insects, birds, children etc. A Victorian 
album containing large and small photographs 
of castles, views, interiors, people, large houses, 
gateways and others, many with identification. 
Plus some stamps and cigarette cards. £60-80

1563 Stamps including album and stockbooks, GB 
mint commemorative issues, covers, gutter pairs 
etc. £50-70

Page 38 of 63Specialist Collectors' Sale, 13th Jun, 2023 - 15th Jun, 2023

Specialist Collectors' Sale, 13th Jun, 2023 - 15th Jun, 2023



1564 Two boxes of GB and world stamps including 
GB First Day Covers, mint and used stamps, 
stockbook etc. £50-60

1565 *Withdrawn*

1566 Stamps GB and World selection in albums and 
loose, mint and used including early French 
album etc. In two boxes. £50-70

1567 Stamps GB selection on hanger pages including 
1840 2d Blue, 1841 penny imperf, good range of 
1d plates, line engraved issues, QV and KE V11 
mint uses, QE11 sideways inverted watermarks, 
Graphite line issues, range of Machin issues 
including high values etc. £100-150

1568 Collection of stamps in albums and folders, GB 
and World including booklet panes, Prestige 
booklets, Commonwealth includes GV1 issues, 
Australia one country collection mint and used 
etc. £60-100

1569 Pokémon cards in album and folder. 2003 
Pokemon annual and price guide. £60-100

1570 Extensive collection of 1966 Football World Cup 
official black and white press release 
photographs, teams include England, Germany, 
Argentina, Mexico, Brazil, Spain, France etc. 
Teams, on pitch injuries, police, fans, autograph 
hunters, personalities, Queen Elizabeth with 
Uruguay etc. (100s) £200-300

1571 Two boxes containing a large quantity of 
postcards in 16 albums, mostly modern cards 
1960s to 1990's period, themes include 
holidays, GB and foreign topography, art, 
churches, aviation etc. £30-50

1572 Fritz Kahn (1888-1968), rare anatomical poster 
chart, The Human Factory, Sketch of the 
Chemical Functions of the Body, printed by 
Stuttgart: Fricke & Co., 1931, linen backed chart 
on wooden poles £200-300

1573 Anatomical linen backed chart, Skeleton, plate 
1, W& A K Johnson's series, Edinburgh. £100-
150

1574 Quantity of handwritten bank ledgers and bound 
personal letters 1880s - 1950s period belonging 
to the Brandt family, in English and German, 
some leather bound. In large wood bound truck, 
two boxes and metal tin of family papers. £100-
150

1575 Postcards loose in shoe box, general mix of 
themes and periods including real photographic, 
GB topography, comic, greetings, social history 
etc. Victorian photograph album containing carte 
de visites. Two empty postcard albums and 
some children's books. £40-60

1576 Three Edwardian photographs including of the 
Prince of Wales and Abraham Lincoln, a 
daguerreotype, photograph of Elizabeth II in 
copper frame, and a leather album £40-60

1577 Stamps GB selection including 1840 1d Black, 
line engraved and surface issues, high values to 
£1, good range of mint and used issues. £60-
100

1578 Stamps GB and World First Day Covers in 
albums, including commemorative and definitive 
issues etc. £40-60

1579 Stamps GB and World selection in albums and 
loose, GB includes First Day Covers etc. £30-50

1580 Group of Swiss stamps with imperfections from 
the collection of William Byam, a noted 
philatelist who was added to the Roll of 
Distinguished Philatelists in 1949. Items include 
worn plates, double frame, various flaws on 
early issues and including imperf. £50-70

1581 Stamps 2 albums of India Empire and India 
Convention States and Feudatory States. Mostly 
identified with SG numbers, good range of 
earlies. £50-70

1582 Collection of mostly 1970s football and boxing 
programmes, mostly for Wembley and some 
with tickets inside, including Harlem 
Globetrotters, Henry Cooper, England matches, 
FA Cup finals, £30-50

1583 Autograph album containing 1940s Film Stars, 
signed pages many with picture of the 
actors/actresses. Includes William Hartnell, 
Dennis Price, Dulcie Grey and Michael 
Dennison, Christine Norden, Kathleen Ryan, 
Lana Morris, Yoland Donham, Margaret 
Leighton and others. Group of 1940s Hollywood 
annuals and Hollywood Publications The Film 
Story of the Book issues. £60-100

1584 Collection of 1937 coronation posters, Plant for 
the King and Countryside. Borough of Honiton 
Programme of Celebrations and others. £60-100

1585 Postcard album including advertising Old 
Orkney Whiskey, Horbart the perfect British 
Bicycle, Shell Motor Spirit, Wolseley Siddeley, 
Shamrock Tyres, real phtographic animated 
New Kings Road, SW, Champion dogs, 
topography etc. £60-80
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1586 Postcard Real photographic Chelsea Football 
Club 1907-08. £30-50

1587 Stamps GB collection housed in twenty five 
albums to include u/m commemorative issues, 
first day covers, London 2012 Olympic gold 
medal winners covers & booklets, smilers 
sheets, Channel Islands issues. Five full page 
House of Hannovers u/m sheets, Channel Island 
stamps & Commonwealth £300-500

1588 Stamps GB & world collection in albums & 
stockbooks including GB u/m commemorative 
issues booklet panes, covers etc £50-70

1589 Machin Phosphor error collection, SG Great 
Britain album, Royal Mail 1987 & world stamps 
loose £30-40

1590 U.S FDC's 1970-1980s, Commonwealth 
collection of FDC's 1970s in three albums and 
1987 Royal Mail album £20-30

1591 Glamour model topless photographs (Approx. 
30) £20-30

1592 Blue vintage album of comic postcards, 
Bamforth, Brook & Giggle (Approx. 50) £20-30

1593 Two albums of Ewardian actors and film stars 
approx. 104 postcards £30-40

1594 Two vintage postcard albums, approx. 180 
postcards £30-40

1595 1950s glamour model topless photographs 
(Approx. 30) £20-30

1596 Cricketers - sets of cards, Essex, Hampshire, 
County Team post cards £20-30

1597 Football collectors cards in sets, Tottenham, 
West Ham, Chelsea, England 1966 (Approx. 12 
sets) £20-30

1598 Two Victorian leather photograph albums 
containing various CDV and Cabinet card 
photographs including an amusing photograph 
of a man holding an African Grey Parrot. £80-
120

1599 Fine quality late 19th/early 20th century leather 
bound album, enticingly titled 'Drawings by S. 
Prout' now lacking contents, total size 47 x 60cm 

Provenance: removed from Spout Farm, Groton 
£40-60

1600 Interesting collection of 19th century Italian 
photographs and related items: Trade paper 
envelope depicting views of Venice by Carlo 
Polti, optician and photographer to the King of 
Italy: Facciata di St Marco, Antico Libieria di St 
Marco, St Marco, The Horses at St Marco, The 
Horses at St Marco, Grand Canal from Bridge 
Venezia, Grand Canal from Bridge Venezia, 
Ponte di Rialto, Bridge of Sighs Florence: Duomi 
di Firenze, Palazzo Vecchio, Loggia Lauzi, 7 
figures, Robbia Plaque, Photograph of frontage 
of cathedral Fratelli Alinari, envelope containing: 
'Mater Amabilis' Opera Attribuita a Luca Della 
Robbia (trade name to envelope Fratelli Alinari, 
20 Via Tornabgoni, Firenze Pisa: Large folder 
containing depiction of the Bronze Doors of Pisa 
by D Giussepe Rossi and sepia photograph of 
domed building and cathedral with Leaning 
Tower behind, envelope containing view of 
Naples and Waterfront from Convent St Antoine 
Rome: Panorama Degli Acquedotti, Trevi 
Fountain, Interno di S. Pietro, Campidoglio, 
Basilico di S. Pietro in Vaticano, Tomba di 
Cerelia Metelia, Garden panorama and view 
across the City, View across the City with two 
figures between two columns with urn surmount, 
Moses by Michael Angelo Milan: Dettagliodella 
Cattedrale, Dettagliodella Cattedrale, Milano la 
Cathedral, two loose photographs: Nice - view 
from the Chateau, Cnanes - Vue Générale (from 
hillside) Tivoli: Temple of the Sibyl, Tivoli, Villa 
d'Este, Tivoli, Cascades at Tivoli, Villa d'Este, 
Tivoli, Booklet with 40 folding view of Genoa and 
loose photographs: Cathedral of Orvieto, 
Cathedral of Siena, L'Aurosa by Guido, Two 
sepia views of river inlet bordering a town, 
Gladiatore Moribondo, Piazza di Spagna, large 
crowd beneath iron portico plus three loose 
photographs £300-500

1667 Evelyn Waugh - Scoop, 1933 first edition and 
various other fiction £50-70

1668 Clemens (S.L., "Mark Twain"). Life on the 
Mississippi, 1st UK edition, London: Chatto & 
Windus, 1883, together with Charles Dickens - 
The Cricket on the Hearth, 1846 second edition 
and The Scouring of the White Horse, illustrated 
by Richard Doyle, 1859. (3) £60-100

1669 Arthur Rackham - Alice’s Adventures in 
Wonderland, undated, green cloth, together with 
Aesop’s Fables, 1917. (2) £50-70

1670 Grossmith (George and Weedon) The Diary of a 
Nobody, Bristol and London, [1892] £80-120
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1671 Shakespeare`s Comedy of A Mid Summer 
Nights Dream - with illustrations by W Heath 
Robinson, published by Constable & Co Ltd, 
London 1914, First Edition, bound in green and 
beige cloth, together with two further illustrated 
by Heath Robinson - Poe, Edgar Allen, 'The 
Poems of Edgar Allan Poe', publisher George 
Bell, 1900, also Peacock Pie. (3) £70-100

1672 Collection of books relating to agriculture and 
gardens. (3 boxes) £50-100

1673 Collection of 1920s childrens books and 
illustrated £30-50

1674 Eleven Comics to include Marvel, DC Comics 
and others. 1971 The Avengers #88 (1st 
appearance of Psyklop),1967 Tales of Suspense 
featuring Iron Man and Captain America #95, 
The Invincible Iron Man #25 #33, 1972 
Superman's Girl friend Lois Lane #122, 1971 
The Flash #208, 1961 Tales of The Unexpected 
#68, 1967 Adventure Comics #363, 1954 Atlas 
Comics Uncanny Tales #24, American Comics 
Group Forbidden Worlds #58 #113. £50-70

1675 1953 A Farrell Publication "Eerie Tales Of 
Suspense" Strange Fantasy #6 together with 
1953 Atlas Comics Adventures into Weird 
Worlds #22 and 1958 Harvey Publication "A new 
dimension of Suspense" Alarming Tales #4 ( 
Jack Kirby Art )
(Qty: 3) £50-70

1676 Collection of Alan Class & Co Comics to include 
Strange Suspense Stories "Astounding Stories" 
#92 #124 #128 #134, Amazing Tales Creepy 
Worlds #94 #182, Amazing Stories Sinister 
Tales #164, Tales Of Suspense #161, Amazing 
Stories of Suspense #176, Out of This World 
#19 together with L.Miller & Co Mystic #64 £40-
60

1677 Madonna Sex Book, two others and various 
glamour magazines £80-120

1678 James Bond books, hard and soft backs, 
approximately 34 £60-100

1679 Collection of twenty Hank Janson novels, each 
in pictorial paper back £60-100

1680 Group of Collins New Naturalists books, 16 in 
total including no 1, 2, 4, etc. and similar £70-
100

1681 Collection of books relating to agriculture, 
gardens, dogs, horses and natural history. (4 
boxes) £80-120

1682 Collection of books relating to gardens, 4 boxes 
£60-100

1683 Three boxes of military related books £70-100

1684 Two boxes of books relating to Suffolk £80-120

1685 Box of poetry books and pamphlets, including 
many signed £50-100

1686 Group of antiquarian book reference books and 
other reference. (1 box) £40-60

1687 Box of antiquarian and decorative bindings £50-
70

1688 Two boxes of nautical/naval related books £50-
100

1689 Arthur Young - Annals of Agriculture and other 
useful arts - 12 volumes (of a longer set), 
published in Bury St Edmunds in 1791, half calf 
£50-100

1690 Thomas Tusser - Five Hundred Points of 
Husbandry, 1744, rebound, 20 x 13cm £30-50

1691 C. E. Moss - Cambridge British Flora, 
Cambridge University Press 1914, board ends, 
37 x 28cm. 2 Vols £30-50

1692 Complete Farmer, or General Dictionary of 
Agriculture and Husbandry, Methods of 
Cultivation, Modes of Raising Timber, Fruit and 
other Trees and the Modern Management of 
Live-Stock: with descriptions of the most 
approved implements, machinery and farm-
buildings 1807 fifth edition, 2 vols, 4to, together 
with various agricultural books by Young and 
others (1 box) £80-120

1693 James Michener (19), James Clavell (6), John 
Grisham (13), A J Cronin (6), Ellis Peters (25), 
Winston Graham (10) Thrillers in Hardback and 
Paperback (2 Boxes) £50-80

1694 Frederick Forsyth (15), John Le Carre (13), 
Douglas Reeman (17), Alexander Kent (11), 
R.F.Delderfield (12) and Arthur Harley (8) 
Thrillers in Hardback and Paperback (3 Boxes) 
£60-100

1695 Political & Biograghical Books including 
Margaret Thatcher, Ken Clarke, Alan Sugar, 
Chris Patten, Mountbatten, Collin Powell, 
Barrack Obama and others (2 Boxes) £40-50

1696 Wilbur Smith (37) and Jeffrey Archer (23) 
Thrillers in Hardback and Paperback (2 Boxes) 
£60-100

1697 The Reprint Society including Winston Churchill 
Second World War in 6 Volumes, Jungle Books, 
The Wind in the Willows (Approx. 60), plus other 
vintage books, The Cruel Sea, Gone with the 
Wind, Tom Sawyer & Jane Eyre etc. (2 Boxes) 
£100-200
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1698 The Folio Society books including "Catherine the 
Great", "The Raj an Eye Witness History", "The 
Ottoman Empire", "The Story of the Middle 
Ages" in 5 Volumes and others, Approx 40 
books (2 boxes) £100-200

1699 Bernard Cornwell (41), Tom Clancy (21) & Belva 
Plain (9) Thillers in Hardback and Paperback (2 
Boxes) £70-100

1700 Evelyn Waugh - Wine in Peace and War, 1948 
first edition, signed and numbered 70 from an 
edition of 100, illustrated by Rex Whistler, cloth 
boards £300-500

1701 Thomas Cromwell - Excursions in the County of 
Essex: comprising a brief historical and 
topographical delineation of every town and 
village...', London, printed for Longman, Hurst et 
al, 1818: 2 vols, folding map and plan of 
Colchester, original board ends, 18cm high £50-
100

1702 J R R Tolkien, The Hobbit, 1942 Children's Book 
Club edition, yellow cloth binding, 19cm high 
£400-600

1703 Pryke and Palmer catalogue, no 330, illustrating 
their range of household fittings and fixtures, 
cloth binding, 31 x 25cm £30-50

1704 Collection of modern signed first editions, 
including titles by P. D. James, Dick Francis, 
Linda LaPlante, Ian Banks, Nick Hornby, Joanna 
Trollope, Ruth Rendell, William Boyd, Ken 
Follett, Peter Ustinov and others £200-300

1705 John Cosin - A Scholastical History of the Canon 
of the Holy Scripture or the Certain and Indbitate 
Books Thereof as they are Received in the 
Church of England, first edition Timothy 
Garthwait, 1657, full calf, restored, together with 
Jeremy Taylor - The Great Exemplar of Sanctity 
and Holy Life according to the Christian 
Institution: Described in the history of the life 
and death of the ever blessed Jesus Christ, the 
Saviour of the World', 1657, and a quantity of 
decorative bindings on religious subjects, 
predominantly 18th century. (1 box) £100-200

1706 John Napier - A Plaine Discovery of the whole 
Revelation of St. John.... the fifth edition 
Edinburgh: Andro Wilson, 1645. 4to, later full 
calf binding £50-70

1707 Antiquarian Bible - La Bible qui est toute la 
sainte Ecriture Du Vieil et du Noveau 
Testament. &c. London: R. Bentley, R. 
Eviringam and J. Hindmarck. 1687. In French. 
One of, if not the earliest Bible in French to be 
printed in England. Scarce £50-100

1708 William Penn - No Cross, No Crown, A 
Discourse showing the nature and discipline of 
the holy cross of Christ..printed and sold by 
Benjamin Clark 1682, marbled boards, 17cm 
high, together with An Explanation of the 
General Epistle of Saint Jude, Delivered in one 
and forty Sermons by........Samuel Otes; printed 
by Elizabeth Purlow 1633. (2) £50-70

1709 Richard Baxter - The right method for a settled 
peace of conscience, and spiritual comfort in 32 
directions, 1657, later full calf binding, 17cm 
high £50-70

1710 17th century sermon - Joseph Hall - An Holy 
Panegyrick. A Sermon... Upon the Anniversarie 
Solemnitie of the Happie Inauguration of Our 
Dead Soveraigne Lord King James, Mar. 24. 
1613, modern half calf, 15cm high £50-70

1711 Book of Common Prayer, printed by Robert 
Barker, 1639, full calf, 35cm high, together with 
General History of the Reformation of the 
Church of England, published by Bishop 
Burnett, 1712, also An Exposition of the Creed, 
by John, Lord Bishop of Chester, 1692, also 
Religio Medici by Kenneth Digby, 1685. (4) £100
-200

1712 Box of decorative bindings £60-100

1713 Collection of decorative bindings - Histories, 
biographies. (1 box) £70-100

1714 Rushworth, John. Historical Collections of 
Private Passages of State, Weighty Matters in 
Law, Remarkable Proceedings in Five 
Parliaments beginning the Sixteenth Year of 
King James, Anno 1618, and ending the Fifth 
Year of King Charles, Anno 1629, by Newcomb 
for Thomason, London, 1659, full calf £50-70

1715 Carmina Illustrium Poetarum Italorum, pub. 
1577, full calf, 12cm high, together with Ovidii 
Nasonis, with doodling to end papers. (2) £80-
120

1716 17th century Latin bible, published Amsterdam 
1662, full calf, 12cm high £40-60

1717 James Cowles Prichard - The Natural History of 
Man, London, 1843, hand coloured plates, 
marbled board ends, 8vo. £150-200

1718 P.G. Wodehouse - Eggs, Beans and Crumpet, 
first edition, pub. 1940, and Billy Bunter at 
Butlins by Frank Richards, first edition pub. 1961 
(2) £60-100

Page 42 of 63Specialist Collectors' Sale, 13th Jun, 2023 - 15th Jun, 2023

Specialist Collectors' Sale, 13th Jun, 2023 - 15th Jun, 2023



1719 Dream Days - Kenneth Graham, illus. Ernest H 
Shepard, large paper edtion printed on rag 
paper, 1st Ed 1930, limited edition of 250 (not 
numbered) signed by both author and illustrator, 
marble boards and vellum spine, in slip case 
£150-250

1720 Of clowning interest: signed autobiography by 
Grock, dated 1952, with dedication and self 
portrait £100-150

1721 T. S. Eliot - paperback copies of East Coker, 
The Dry Savages and Little Gidding, First Coker 
- Fourth Impression, the others first editions, 
together with Mervyn Peake - Rhymes without 
Reason, London, Eyre & Spottiswoode, 1944, 
1st edition, and Ogden Nash, The Primrose 
Path, 1936 first edition. (5) £60-100

1722 Hans Anderson - Fairy Tales and Legends, 
illustrated by Rex Whistler, 1935 first edition 
together with The Bookplate designs of Rex 
Whistler, limited to 650 copies, other illustrated 
works by Whistler and others £80-120

1723 Ballet books, natural history and other 
collectable books £70-100

1724 Group of Harry Potter first editions and others 
£40-60

1725 A Review of part of Risdon's Survey of Devon; 
Containing the General Descriptions of that 
County; With Corrections, Annotations, and 
Additions, by the late William Chapple, of 
Exeter, 1785, bound together with The 
Geographical Description or Survey of the 
County of Devon, 1811, one of 50 copies, 4to. 
full calf £40-60

1726 Group of vintage exploration and 
mountaineering books £50-100

1727 Britannia Depicta or Olgilby improved with 
upwards of 40 county maps of England and 
Wales and over 200 strip maps of various routes 
around the country by Emanuel Bowles, 
published in London by Thomas Bowles in 1720. 
A very early edition and quite possibly a first, 
some losses, board ends £100-200

1728 Sir Walter Scott. A complete 12 volume set of 
the Waverley novels, bound in full leather and 
well illustrated. Published in Edinburgh in 1846 
£80-120

1729 Picturesque Canada, 2 leather bound volumes 
containing over 500 engravings on wood. 
Published in Toronto in 1882. First edition £60-
80

1730 Andrea Palladio - The Four Books of 
Architecture, translation by Isaac Ware, London: 
Isaac Ware 1738, full calf, large folio, 41 x 28cm 
£800-1,200

1731 Abraham Swan - The British Architect: or, The 
Builder`s Treasury of Stair-Cases, first edition, 
60 engraved plates, contemporary calf, folio, 
London: Printed for the Author, 1745 £300-500

1732 A. A. Milne - A Gallery of Children 1925, 8th 
edition, illustrated by Saida (H Willebeek Le 
Mair), cloth binding £40-60

1733 Group of books on architecture etc £40-60

1734 Folio Society - Works of Jane Austin, in box 
case, together with other Folio Society books 
£40-60

1735 Cescinsky and Gribble - Early English Furniture 
and Woodwork, Early English Furniture and 
Woodwork, 2 Vols. 1922, together with Herbert 
Cescinsky - English Furniture of the 18th 
Century, also Old English Drinking Glasses', by 
Grant T Francis, published by Herbert Jenkins 
Ltd, 1926. (6) £70-100

1736 William Shakespeare - The Plays and Poems, 
with the Corrections and Illustrations of Various 
Commentators, comprehending a Life of the 
Poet, and an Enlarged History of the Stage, by 
Edmond Malone, 21 volumes, 1st edition, 
printed for F. C. and J. Rivington [and others], 
1821, tooled calf £300-500

1737 Pilkington - The Gentleman's and Connoisseur's 
Dictionary of Painters,. 4to Lond. 1770. First 
edition, boards detached, together with a 
Georgian indenture, also Michael Ayrton - The 
Minotaur, Privately Printed, London, 1970, one 
other. (4) £40-60

1738 The Royal House of Stuart, London 1890, fine 
series of colour lithographs, folio £40-60

1739 Collection of War Picture Libary Magazines, in 
excess of 100, edition numbers ranging from 
241-419 £50-70

1740 Engravings by Eric Gill - A selection, published 
David Cleverdon, Bristol. 1929 limited to 400 
copies, numbered 423, contents complete, 
original black cloth binding £600-1,000

1741 The Pageant of Peking, illustrated by Donald 
Mennie, published A. S. Watson & Co. Shanghai 
1920, numbered 25 from 1000, cloth binding 
£200-300
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1742 Rafael Alberti, Poemas De Amor, deluxe first 
edition 1967, vellum and cloth bound, with two 
etchings, in marbled paper slipcase (slipcase 
damaged) £80-120

1743 Philippa Nikulinsky: 'Flowering Plants of the 
Eastern Goldefields of Western Australia', Perth, 
Carr-Boyd Minerals, 1983, signed and 
numbered limited edition (235/1000), with four 
numbered coloured plates loosely inserted, and 
50 tipped in coloured plates, elephant folio, 
original leather gilt, original buckram solander 
box gilt £100-150

1744 John Lindley - Sertum Orchidaceum, Johnson 
Reprint Corporation, folio, limited edition no. 75 
of 1000, colour frontis and 49 plates, green 
cloth, folio 50 x 35cm £60-100

1745 N. J. Jacquin - Stapeliarum In Hortis 
Vindobonensibus Cultarum, Constantia 
Classics, Sandton., 1982. Facsimile limited 
edition of the original 1806 edition. Issued in the 
Botanic Classica Series. Folio. Number 224 of 
850 numbered copies. Foreword by R.A. Dyer. 
64 colour plates, in full green buckram, leather 
title-label lettered in gilt, matching slip case £60-
100

1746 John William Lewin - A Natural History of the 
Birds of New South Wales, ed Allan McEvey, 
Melbourne, Queensberry Hill Press, 1978, 
numbered 375 from an edition of 500, 28 
coloured plates including 2 proof plates in paper 
sleeve at end, 4to, original polished tan 
morocco, spine gilt, inner dentelles gilt, original 
solander box £150-250

1747 Archibald Thorburn - British Mammals, 2 vol., 
1920/21 first edition, 50 colour plates, original 
publisher's cloth, 4to £100-150

1748 The Australian Flower Paintings of Ferdinand 
Bauer... Introduction by Wilfrid Blunt. London, 
The Basilisk Press, 1976 Large folio (630 x 
450mm). Text by William T. Stearn, double-page 
map of Australia, 25 mounted coloured plates 
after Ferdinand Bauer, numbered 388 from an 
edition of 500. Original green leather-backed 
marbled boards by A. W. Lumsden, Edinburgh, 
box. Provenance: Sir Giles Loder, Bart £150-
250

1749 Abel Chapman - On Safari: Big-Game Hunting 
in British East Africa, frontispiece, original 
pictorial cloth, a little rubbed, 1908 first edition, 
together with four others by Abel Chapman and 
one by Frank Chapman £100-200

1750 Bryden - Great and Small Game of Africa, first 
edition, 97 from an edition of 500 copies signed 
by the publisher Rowland Ward, fine quality 
binding by B. P. Putnam's Sons, 4to. £400-600

1751 R. Lydekker - Great and Small Game of India, 
Burma and Tibet, published by Rowland Ward 
Ltd., in 1900, limited edition, no. 171 of 250, 
signed by Rowland Ward, original binding 
strengthened to spine £400-600

1752 Richard Lydekker - Wild Oxen, Sheep and 
Goats of all Lands. London: Rowland Ward 
1898, numbered 237/500, signed by the 
publisher, 28 coloured lithographic plates, 
original cloth binding £400-600

1753 Richard Lydekker - The Great and Small Game 
of India, Burma & Tibet, numbered 158 from 250 
copies signed by the publisher, 9 hand-coloured 
lithographed plates, pub. Rowland Ward 1901, 
original tooled green cloth, gilt, 4to. £400-600

1754 Richard Lydekker - The Deer of All Lands, 1898 
first edition, one of 500 copies (un-numbered), 
24 hand-coloured lithographed plates, 
contemporary gilt tooled green cloth 
strengthened to the spine, 4to. £250-400

1755 Beebe (William). A Monograph of the 
Pheasants, 4 vols. in two, Dover reprint, 1999, 
with dust jackets, together with Alain Hennache 
and Michel Ottaviani - Monographie des 
Faisans, 2 Vols, 2005 £50-70

1756 Edward Joseph Lowe - Ferns: British and Exotic, 
8 volumes, new edition, half-titles, 479 chromo-
lithographed plates, pub. London: Bell and 
Daldy, 1861-64, 8vo. £200-300

1757 Thomas Lilford - Coloured Figures of the Birds 
of the British Isles, London, R H Porter, 1885-
1897, first edition, 7 Vols, 421 chromo 
lithographs or hand coloured lithographed plates 
mainly after Thorburn Keulemans and Lodge, 
4to, fine tooled morrocan calf £500-700

1758 Thomas Bewick - A History of British Birds, 2 
vol, 8vo, 1805, half calf £100-150

1759 Bree - History of the Birds of Europe, 4 Vols, 
1863-66, Groombridge, London, 1866, first 
edition with 180 hand coloured plates and 58 
plates of eggs, tooled half calf with marbled 
boards £250-400

1760 A. G. Butler - Birds of Great Britain and Ireland 
by AG Butler, illustrated by Gronvold & Frohawk 
in two volumes, published by Brumby & Clarke 
Ltd London, original cloth, 4to £60-100
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1761 Henry Leonard Meyer - Coloured Illustrations of 
British Birds and Their Eggs, London 1842-
1850, seven volumes extensively illustrated with 
hand coloured plates, full calf £500-700

1762 Rev. F.O. Morris - 'A History of British Birds, 
London, Groombridge, circa 1880, 8 volumes, 
original red tooled cloth, extensively illustrated 
with coloured lithographic plates £100-150

1763 William Yarrell, History of British Birds in 3 
Volumes, John Van Voorst, London, 1843, first 
edition, and a collection of books on the theme 
of British Birds by Thorburn and others. (1 box) 
£100-200

1764 The British Bird Book: An Account of All The 
Birds, Nests and Eggs Found in The British 
Isles, first edition, edited by F.B. Kirkman, 
Illustrated By Two Hundred Coloured Drawings 
and Numerous Photographs, London: T.C. & 
E.C. Jack, 1911-1913, four-volume set, modern 
rebinding £70-100

1765 Catalogue of the Birds in the British Museum, 
1874 - 1895 27 vols, I-XXVII, extensively 
illustrated, cloth bindings (some damp damage) 
£200-400

1766 David A. Bannerman The Birds of the British 
Islands... illustrated by David Lodge, 12 
volumes, first edition, plates, illustrations, 
original cloth, dust-jackets, 4to, Edinburgh: 
Oliver and Boyd, 1953-1963 £200-300

1767 John Walpole-Bond - History of Sussex Birds, 
1st Ed. 1938, 3 vols. With dust jackets £60-100

1768 Archibald Thorburn - British Birds, 4 vols, 80 
colour plates, large 4to, second edition, 1916, 
good modern rebinding £150-250

1769 Henry Seebohm - A History of British Birds. 4 
vols. 68 coloured plates of eggs, 1883-1885, 
tooled cloth, 8vo £100-150

1770 Charles Stoneham and Lilian M. Medland 
(illustrator), The Birds of the British Islands, 
London, E. Grant Richards, 1906-1911, large 
4o, 5 volumes, cloth £80-120

1771 International Zoo Yearbook, complete run 
including volumes 1 - 37 £150-250

1772 William Rickatson Dykes The Genus Iris with 47 
coloured drawings by F.H. Round, one coloured 
plate of seeds by Miss R.M. Cardew and 30 line 
drawings by C.W. Johnson, published 
Cambridge: at the University Press 1913 first 
edition folio £100-150

1773 Arthur Butler - British Birds with their Nests and 
Eggs, six volumes, colour and mono plates after 
F W Frohawk, 4to, London: Brumby & Clarke 
Ltd, together with other books on British birds 
nests and eggs. (10) £60-100

1774 Stevenson - The Birds of Norfolk, 3 Vols, John 
Van Voorst & Matchett, 1866, 5 hand coloured 
plates after Wolf, 4 tinted lithographs bound in 
three quarter calf leather, 1866first edition, 
together with other books on Norfolk birds. (5) 
£80-120

1775 Collection of Regional bird books (16) £100-200

1776 Finn Salomonsen & Gitz-Johansen (illustrator) 
Gronlands Fugle; The Birds of Greenland, 
Kobenhavn Ejnar Munksgaard 1950, modern 
half calf binding 4to, together with small group of 
related regional bird books and Lydekker's Wild 
Life of the World. (11) £80-120

1777 Collection of Regional bird books (35) £150-250

1778 Books relating to Scottish birds (8) £40-60

1779 Wytsman (editor) - Genera Avium, 1st edition, 
Brussels: V. Verteneuil & L. Desmet, 1905-14, 
26 parts in 1 volume, half-title to each part, no 
general title-page, chromolithographic plates 
throughout, modern half calf, large 4to £200-300

1780 Hutchinson’s Dog Encyclopaedia. In three 
volumes, together with a large quantity of books 
on dog breeds £100-150

1781 The National Cactus and Succulent Journal, run 
from volume 1 1946 - 1984, bound in 8 books, 
together with index £60-100

1782 The Cactus Journal, complete run from 1-44, 
commencing 1932, bound in 8 volumes, 
together with two facsimile volumes of editions 1
-8 £100-200

1783 Thesaurus Woolwarsiae - Orchids of the 
Marquis of Lothian, parts 1-4, bound together, 
published 1993, folio, together with a large 
collection of works on orchids £100-200

1784 Peterson, Roger Tory & Virginia Marie - The 
National Audubon Society Baby Elephant Folio - 
'Audubon's Birds of America', revised edition, 
pub. Abbeville Press, together with collection of 
works relating to Audubon £150-250

1785 W. R. Dykes - Notes on Tulip Species, edited by 
E. Katherine Dykes, into by Sir A. Daniel Hall, 
pub Herbert Jenkins, London, first edition, 1930, 
folio, green cloth with dust jacket £70-100
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1786 Keith Chivers - The Shire Horse, numbered 80 
from an edition of 100 and signed by Lord 
Cornwallis, full calf, in slip case, together with a 
small group of horse related books (7) £100-150

1787 Rev. Morris - A History Of British Birds, 6 vols, 
fourth edition, 1895-97, published by John 
Nimmo, 394 hand coloured plates, original cloth 
binding £150-250

1788 Yarrell - History of British Birds - William Yarrell, 
History of British Birds in 3 Volumes, John Van 
Voorst, London, 1843, first edition, 520 wood 
engravings, together with other books on British 
Birds. (12) £60-100

1789 The John James Audubon Portfolio, New York: 
Edition de la Main Fleurie, 2004, original linen 
box, 48 full-colour illustrations with 
accompanying text, one of 2500 copies issued 
£60-100

1790 Robert Chinnery - A record of Spicer's, 1798-
1960, history of a famous Taxidermy Firm, 2001 
limited edition, signed and numbered 166/250, 
together with two further books on taxidermy. (3) 
£150-250

1791 Christian de Chamerlat - Falconry and Art, 
Sotheby's, 1987 first edition, with dust jacket, in 
slip case £40-60

1792 Charles Hervey Gray - Hardy Bulbs Including 
Half-Hardy Bulbs & Tuberous & Fibrous-Rooted 
Plants, illustrated by Cecily Grey, published 
Williams & Norgate 1937/38 first edition in 3 
volumes, original cloth together with two 
volumes of Bulbs by John E Bryan, 1989. (5) 
£70-100

1793 Peregrine Books (publisher), 13 titles, all small 
print runs £100-200

1794 Horace G Hutchinson - British Sporting Birds, 
1936, pictorial cloth, together with three further 
sporting books (4) £40-60

1795 Group of oversize natural history books £100-
200

1796 Winifred Curtis - 'The Endemic Flora of 
Tasmania, 6 vols, folio, original cloth, dust 
jackets, illustrated by Margret Stones, The Ariel 
Press, 1967. (6) £100-150

1797 Sergius Alpheraky - The Geese of Europe and 
Asia, Rowland Ward 1905, original green cloth, 
and small group of Regional bird books. (7) £80-
120

1798 Group of various reference books, atlases etc 
£40-60

1799 Francis Bacon, History Naturall and 
Experimentall, of Life and Death or of the 
Prolongation of Life, published London 1638, 
lacks covers, 14cm high £100-150

1800 Diecast unboxed selection of early Dinky models 
including saloon cars, buses etc. (Qty) £40-60

1801 Railway three boxes of Jouef Quick HO Airfix 
model kits (unconstructed) (Qty) £60-100

1802 Diecast boxed selection of EFE, original 
Omnibus models and others (2 boxes) £50-70

1803 Diecast boxed selection of EFE models Corgi 
Classics, buses etc (2 boxes) £50-70

1804 Diecast unboxed selection to include Corgi, 
Dinky, Matchbox, buses, aeroplanes, trains etc. 
(Qty) £40-60

1805 Diecast selection of boxed Dinky buses, cars, 
Corgi Aeroplanes, fighting machines etc. (Qty) 
£30-50

1806 One box of vintage action man clothing and 
accessories £40-60

1807 Die cast boxed selection including Corgi Vintage 
Glory, Matchbox and Dinky Buses and others. 
£50-70

1808 Two boxes of model vehicles, mostly boxed 
including Corgi Vanguards, TV related etc. £40-
60

1809 Early 20th century Bowman Models horse racing 
game £40-60

1810 Die cast Dinky Volkswagen no.181, Corgi 
Massey Ferguson Tractor no. 53 boxed and 
others boxed and unboxed. £30-40

1811 Steiff Musical English Bear no. 660979. This 
bear plays the German National Anthem instead 
of Land of Hope and Glory. Unusual. Believed to 
be one of two. £80-120

1812 Die Cast boxed and unboxed selection various 
manufacturers including matchbox and Corgi, 
together with E.T. The Orignal Collectibles 
sealed in original packaging £30-50

1813 Corgi Limited Edition London Transport sets, all 
boxed (6). £30-40

1814 Steiff bears no.661624 Musical and no.038976 
Celebration Teddy. £50-70

1815 Designer bears-Mister Bear 'Scarlet' no. 4of 4 
and 'Netti Bar ' large bear by Annette Manthey 
no.2 of 2. £40-60

1816 Matchbox Superkings boxed selection including 
K21, K13, K28, K20, K33, K27, K17, K31, K25 
(9) £50-70
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1817 Diecast boxed selection including Dinky Vega 
Major luxury coach No. 954, Coles Hydia truck 
No. 980, Refuse wagon No. 978, Johnson road 
sweeper No. 451 (blister pack damaged) Corgi 
VW Polo No. 302, Routemaster bus No. 469, 
Chopper squad Jet Ranger No. 927 (7) £60-100

1818 Four boxes of diecast mainly boxed, buses, 
various manufacturers including Corgi, Lledo, 
Matchbox, Dinky, also limited editions. £100-150

1819 Five boxes containing a collection of Matchbox 
Models of Yesteryear and other models. Mostly 
red and straw coloured boxes. £60-80

1820 Two boxes containing a collection of Matchbox 
Models of Yesteryear, other models including 
limited editions. Mostly red and straw coloured 
boxes. £50-70

1821 Die cast unboxed selection including early Dinky 
and Corgi, lorries and saloon sports cars etc. In 
two boxes. £50-70

1822 Diecast Matchbox 1-75 series and Superfast 
unboxed selection. £30-50

1823 Die Cast unboxed selection including Dinky, 
military vehicles, transport lorries, delivery 
vehicles etc. £50-70

1824 Sony PlayStation 2 in box, Nintendo Wii games, 
three Nintendo DS handheld games consoles, 
three Game Boy pockets, Game Boy Color, 
Gameboy Advance and Advance SP, plus 
games etc £100-200

1825 Atari 2600 video computer system with various 
attachments and games, portable Sega Game 
Gear hand held game system in original box 
with games, also boxed £50-70

1826 Steiff Marmite bear no.691003, Victoria Penny 
Black no.690846 and Coin Bear no.690518, 
Deans bear Elmer and Purcell large bear by 
Asquith. £50-70

1827 Matchbox Superfast SF7 Monaco Twin Power 
Booster set. £20-30

1828 Wooden model yacht and stand. £30-50

1829 Die Cast boxed and unboxed selection of Corgi 
EFE and Original Omnibus Company. £30-50

1830 Lot of Kitmaster Railway construction kits and 14 
Railway catalogues. £50-70

1831 Jaguar, aircraft, shipping, model construction 
kits. £40-60

1832 Vintage Blackout Brightener game in original 
box, together with a collection of vintage soft 
toys in a Goldsmiths box (2) £30-50

1833 Large vintage painted wooden child's fort £40-60

1834 Railway oo gauge selection of boxed items 
including Round House and Athearn kits, plus 
Atlas HO gauge Union Pacific SD24 Diesel, 
No.7002, Rivarossi Northern Pacific EMD - E8 
Diesel Eletric locomotive, No.1825 and 
associated carriages. £100-150

1835 Two vintage cases of costume dolls, many 
celluloid and hard plastic. £60-100

1836 1960s Sindy's sister Patch in Brownie uniform 
plus two Sindys 033055x and 87-91, one other 
teenage doll and some clothing. £30-40

1837 A charming group of three antique dolls together 
with a facsimile photograph of the original owner 
(born in 1913) as a child playing with these dolls, 
Molly, Isabel and baby doll. Large Kammer & 
Reinhardt Simon & Helbig,126/62 with flirty eyes 
and trembling tongue. Another German doll 
bisque head marked 10 with blue sleeping eyes 
and small boy doll bisque head DV. Together 
with the original wicker crib and soft Bonzo toy. 
£80-120

1838 Model N gauge Trains of the World including 
mainly USA, plus Russia, Australia, New 
Zealand and others (25) £40-60

1839 Model N gauge Trains of the World including 
Japan, China, and Europe (21) £40-60

1840 Model N gauge Trains of the World including 
Germany, Spain and France (29) £40-60

1841 Corgi Special Edition Weetabix Collection 
including lorry, bus and car, Lledo Limited 
Edition RAF 80th Anniversary Pack, Matchbox 
40th Anniversay Collection Commerative Pack 
G1 plus other diecast vehicles (qty) £35-40

1842 Dinky Swiss PTT Bus No.293, Atlantean City 
Bus No291, Routemaster Bus No289, Metosul 
(Portugal) Leyland Atlantean Autocarro 2 Pisos 
No.33, Forward Models Birmingham City 
Transport Crossley Fleet 2397 No.EC.05, all 
boxed (5) £40-60

1843 Matchbox Superfast wheels No.17 The 
Londoner Bus (x5), plus No.17 The Londoner 
Blister Packs (7) £30-40

1844 Matchbox 1-75 Series No.54 Saracen Carrier, 
No.12 Land Rover, No.29 Austin A55 
Cambridge, No.52 BRM Racing Car, No.6 
Euclid Quarry Truck, all boxed, plus No.73 RAF 
Pressure Refueller empty box (6) £40-60

1845 Models of Yesteryear Y-4 Horse Drawn Fire 
Engine, Y-3 E Class Tramcar, Y-14 GWR Duke 
of Connaught Locomotive, Y-13 Sante Fe 
Locomotive, Y-11 Aveling & Porter Steam 
Roller, all boxed (5) £50-70
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1846 Models of Yesteryear No.1 Alchin Traction 
Engine, No.9 Fowler 'Big Lion' Showman's 
Engine, No.12 Horse Bus 'Lipton's Tea', No.8 
1926 Morris Cowley 'Bullnose', No.4 Sentinel 
Steam Wagon (very poor box), all boxed (5) £50
-70

1847 Marklin HO gauge 3 rail German DB livery 
locomotives including 0-6-0T locomotive, No. 
3029, 0-6-0 tank locomotive, No. 89005, 0-6-0 
tank locomotive, No.89028 and 0-6-0 tank 
locomotive, No. 89005 (unboxed) (4) £40-60

1848 Marklin HO gauge 3 rail locomotives including 4-
6-4 lined red on green livery 3305 Dampflok 
T18, No.8402, Box 3305 & 2-10-2 DB red and 
black livery BR 85 locomotive, No. 85007, Box 
3309 (2) £40-60

1849 Marklin HO gauge 3 rail locomotives including 4-
6-4 black livery SK800 streamlined tender 
locomotive, unboxed, and 2-10-0 AC Delta BR-
53 Big Boy Mallet WW11 War grey livery 10 
wheel bogie tender locomotive, No53 0002, Box 
3301, (2) £50-80

1850 Marklin HO gauge 3 rail locomotives including 2-
6-8-0 Borsig locomotive with 10 wheel bogie 
tender black livery with red detailing, 
No.530001, Box 3102, 2-10-0 DB black with red 
detailing plus 8 wheel tender locomotive, 
No.44690, Box 3047 and 2-10-0 DB black with 
red detailing plus 8 wheel cab tender, 
No.502448, Box 33840 ( 3) £60-100

1851 Marklin HO gauge 3 rail diesels including DB 
maroon and black V 200006 & V200060 and DB 
blue & cream 111-043-6 (unboxed) (3) £40-60

1852 Marklin HO gauge 3 rail 1950s SEH800 Double 
Pantogragh locomotive in blue livery, No.1101 
and SJ GS800 electric locomotive, No.884 ( 
unboxed) (2) £40-60

1853 Marklin HO gauge 3 rail locomotives SBB green 
Be6/8 11 Crocodile electric locomotive, 
No.13303, Box 3356 and CE800 Swiss green 
electric locomotive No.E6302 (2) £40-60

1854 Marklin HO gauge 3 rail locomotives including 
DRG black livery with red detailing Air Pressure 
Diesel, No. V3201, Box 3720 and DB maroon 
and cream livery diesel, No.120 001-3, Box 
8342 (2) £40-60

1855 Marklin HO gauge 3 rail locomotives including 
Swedish orange with white stripes electric 
locomotive No. Re 1010, Box 3043, DB maroon 
railbus, No.795 299-7, Box 3016 and another 
DB maroon railbus, Box 4018 (3) £40-60

1856 Marklin HO gauge plastic body rolling stock 
including tanker wagons, flat bed wagons, vans 
etc, Approx. 55 items £100-150

1857 Marklin HO gauge DB blue & cream carriages 
and others, plus three heavy goods fright 
trailers, (13) £30-50

1858 Marklin HO gauge tin plate body DB maroon and 
cream carriages including observer coach, plus 
others SBB CFF & DSG (27) £100-150

1859 Marklin HO gauge DB Ice Inter City Express with 
two motorised units and five carriages, Box 3371 
and similar Piko parts £50-60

1860 Marklin HO gauge 3 rail DB electric locomotive 
E03 002, plus Marklin diesel and one other 
(unboxed) (3) £60-80

1861 Marklin HO gauge 3 rail locomotives including 0-
6-0 RM800 & tender, 2-6-0 DB 24 058 & tender 
(x2) and 0-6-0 3029 locomotive and spare body 
shell (unboxed) (4) £60-100

1862 Marklin HO gauge 3 rail locomotives including 4-
6-2 F800 locomotive & tender 01 097, 2-6-2 
locomotive & tender 23 014 and 4-6-0 DB 
locomtoive and tender 38 1807 (unboxed) (3) 
£60-90

1863 Marklin HO gauge tin plate rolling stock 
including dark green coaches, crane wagon, 
hoppers, tankers and flat bed wagon (22) £100-
150

1864 Marklin HO gauge 3 rail 4-16-4 Union Pacific 
Class 4000 'Big Boy' locomotive and 14 wheel 
tender 4013, on wooden plinth, with outer box 
34990 (1) £200-300

1865 Lego Friends constructed models (May be 
incomplete), with instruction manuals, No.s 
41340, 41335, 41134, 41313, 41108, 41058, 
41095, 41314, 41347, 41318 & 41036 (11) £50-
100

1866 Lego Friends constructed models (May be 
incomplete), with instruction manuals, No.s 
3186, 3189, 41034, 41100, 41321, 41093, 
41008, 41015, 41324 & 41101 (10) £50-100

1867 Lego Friends constructed models (May be 
incomplete), with instruction manuals, No.s 
41006, 41349, 41038, 41056, 41106, 41319, 
41129 & 41130 (8) £50-100

1868 Lego Winter Village Collection constructed 
models (May be incomplete), with instruction 
manuals, plus Lego Creator 10267, Lego 80109 
& Lego Friends 21319 (5) £50-100

1869 Lego Harry Potter model kit "Hogwarts Castle", 
in original box, No.71043 £100-150
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1870 Lego Harry Potter model kit "Hogsmeade 
Village" in original box, No.76388 & Lego 
Friends "The Apartments" in original box, 
No.10292 (2) £40-60

1871 1940s Golden Mohair Teddy Bear, amber glass 
eyes, shaved snout and vertically stitched nose. 
£30-50

1872 Soft toy mohair monkey with rubber face, hands 
and shoes, wood wool stuffing. £20-40

1873 German tinplate toy typewriter D R P U S A 
Patente D R G M £30-50

1874 Doll Gebruder Knock bisque head and shoulders 
marked GKN crossed bones No. 215 14/0, 
brown fixed eyes, painted brows, lashes and 
lips. Fabric baby printed mark English Made and 
composite lower arms. Another doll bisque head 
marked 21 Germany R 10/0 A, possibly 
Recknagel, blue sleeping eyes, open mouth, 
dimple chin, painted brows, lashes and lips, 
jointed composite limbs. Small Heubach 
Kopplesdoft doll, another small doll, doll crumb 
brush and a half doll. £60-80

1875 Teddy bear with golden mohair plush, narrow 
snout, clear glass eyes, cotton pads, wood wool 
stuffing and vertically stitched nose, larger bear 
gold mohair, amber plastic eyes, rexine pads 
and vertically stitched nose plus a mohair fox 
and other soft toys. £30-50

1876 Matchbox Lesney 1-75 Series diecast vehicles 
including Dodge Wreck Truck No. 13, (boxed in 
reverse colours Green Cab and Yellow Body, 
one end flap missing), plus No.s 9, 14, 25, 27, 
41, 44, 49, 54, 56, 57, 75 & Models of 
Yesteryear Y-15 (13) £100-150

1877 Railway OO gauge selection mostly carriages, 
rolling stock and track, including Marklin and 
Trix, lead railwaty staff and road signs, metal 
and wooden ships and lead figures. £60-100

1878 Finecast 1934 Bugatti Type 59 3.3 litre precision 
model scale 1:24, boxed £30-50

1879 Two Franklin Mint diecast 1:24 scale 1930 
Bugatti Royale Coupe Napoleon, unboxed, 
Bugatti 1936 Type 57SC & Bugatti T35, in 
packaging (4) 
Burago diecast models including Bugattis 
EB100 (1991) scales 1:18 & 1:24, Type 59 
(1934) scale 1:18 (x2) & Atlantic (1936) scale 
1:24, plus Maidstone Jaguar XJ220 scale 1:18 & 
Dodge Viper RT/10, all boxed (7) £50-75

1880 Corgi Vintage Glory of Steam scale 1:50 Fowler 
B6 Showman's Engine & Lafayette War Dept 
version, plus Corgi Mobil Performance Car 
Collection including Mercedes Benz W154 (x6), 
Bugatti Type 35 (x5), jaguar XJS, Mercedes 
190E 2.3 16, BMW 325i, Peugeot 205 T16 & 
Bentley 4.5 Ltd (16) £30-50

1881 Sutcliffe all metal clockwork Battleship "Valiant", 
in original box £30-40

1882 Selection of Bugatti model kits including Burago, 
Airfix, Matchbox and other kits £30-50

1883 Three diecast Vanwall British Racing car 
models, (large scale) £30-50

1884 Selection of Mecanno pieces including fan, 
wheels etc £20-30

1885 Large group of play worn loose Grand Prix 
racing cars including The Crescent Toy and 
Dinky, plus spare tyres £100-150

1886 Selection of Britains farm boxed models 
including farmyard, tractors, machinery plus 
various plastic animals and buildings £50-70

1887 Selection of Airfix kits boxed, mostly military £20
-30

1888 Britains Coronation display set No. 1477 £200-
300

1889 Britains selection of Infantry & Cavalry models in 
box No. 1350 plus some bandsmen £60-100

1890 Selection of 1960s/70s The Bulletin Vintage 
Sports Car Club magazines and others, plus 
automotive book etc £20-30

1891 Late 1970s/80s Loose Star Wars Action figures 
and accessories including Boda Fett, Luke 
Skywalker, Darth Vader, R2D2, C3PO and many 
others, approx. 100 £75-100

1892 Five tin plate Bluebird clockwork speed boats, 
plus one other and Coastal Rose steam boat, 
plus two kites £50-60

1893 Group of Danbury Mint pewter model cars 
including Mercedes Benz 300SL, Porsche 356, 
Ferrari Daytona and early 20th Century cars (19) 
£50-75

1895 Britains 1:32 Scale Diecast 18" Heavy Howitzer 
with shell case (No shells), No.9740, 4.7 Naval 
Gun No.1264 and Royal Artillery 4.5" Howitzer 
No.1725 (3) £20-30
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1896 Britains 1:32 Scale Beetle Lorry No.1877, 
boxed, LWB Land Rover with mounted machine 
gun, Matchbox Racing Car Transporter M-6, 
boxed, Lone Star Impy Timber Truck No.60, 
boxed, Matchbox BRM Racing Car No.52 and 
Articulated Horse Van No.K-18 (7) £20-30

1897 Selection of 1990s diecast catalogues and 
magazines LLedo, Corgi, Britains & Finescale 
£20-30

1898 Selection of Matchbox Yesteryear models, in 
straw and crimson boxes plus others £20-30

1899 Meccano No.6 outfit in original box, boxed lego 
items, twinplate xylophone and other games 
including Bonanza board game etc. £40-60

1900 Herald series of model soldiers in original box 
£30-50

1901 Railway Triang/Hornby OO gauge boxed 
locomotives RS23 set (no track) R356, R59, 
R52, R354S, R2585 (6) £80-120

1902 Railway Triang/Hornby OO gauge boxed 
locomotives R751, R357, R150S, R555 (4) £50-
70

1903 Railway OO gauge Triang/Hornby boxed rolling 
stock and accessories including large station 
R459A, R459, Grand Victorian suspension 
bridge R264, rolling stock including petrol 
wagons, bogies, carriages, track etc. £60-100

1904 Railway O gauge Hornby tank goods set No. 40 
plus an additional locomotive and spare track 
£30-50

1905 Meccano constructed large scale model of a 
traction engine and separate baler £60-100

1906 Meccano wooden box containing selection 
including gears, wheels, base plates. Three 
boxes of early accessories 1A (1920s) and later 
boxed sets and lots of spares £50-60

1907 Dinky die cast Grand Prix racing cars including 
Talbot (x2), Alfa Romeo and Maserati, plus The 
Crescent Toy Co Ferrari & Maserati and Corgi 
BRM with grey & black spare tyres £20-40

1908 Lledo Thrust 2 die cast model, in signed Richard 
Noble box, Thrust Super Sonic Car, plus Dinky 
& Corgi Bluebird and other land speed vehicles 
£20-30

1909 Scamold diecast racing car, Maserati, No.103, 
vintage Corgi & Dinky cars, boxed vanguard 
cars, plus grey and black spare tyres £20-30

1910 Marklin stationary steam engine plant (in need 
of restoration) £50-70

1911 Single fly wheel live steam model, plus German 
stationary plant (2) £40-60

1912 Five Mamod stationary steam engines and one 
accessory (6) £60-100

1913 Unmarked live steam roller, stationary steam 
plant and two piston models (4) £40-60

1914 Five Mamod steam rollers £60-100

1915 Two live steam rollers and stationary steam 
plant £40-60

1916 Selection of Mamod steam engines in various 
states of repair and spares £40-60

1917 Two Mamod TE1 traction engines, in original 
boxes £40-60

1918 Mamod steam roller and TE1 traction engine, in 
original boxes £40-60

1919 Two Mamod TE1 traction engines, in boxes £40-
60

1920 Two Mamod traction engines £40-60

1921 Two Mamod traction engine, in original boxes 
£40-60

1922 Two Mamod live steam plants £40-60

1923 Brass live steam plant £50-75

1924 Dinky diecast model Foden Flat Truck, boxed, 
No.502 £40-60

1925 Dinky diecast model Big Bedford Lorry, boxed, 
No.922 £30-50

1926 Dinky Pullimore Car Transporter, No.982 & 
Breakdown Lorry, No.25x, both boxed (2) £30-
50

1927 Dinky Grand Prix racing cars (8) £40-60

1928 Dinky Cole's Crane, No.571, Tractor Tree 
Wagon, Charben' s Series, plus empty Dinky 
Toy boxes Shooting Star Jet Fighter 733 Six 70F 
and Trailer 429 Six 25G (4) £30-50

1929 Dinky diecast models including Ford Fordor 
Sedan, No.170, Studebaker Land Cruiser, 
No.172, Standard Vanguard Saloon, No.16, 
Austin Somerset Saloon, No.161 & Rover 75 
Saloon, No.156 (5) £50-70

1930 Dinky diecast models including Triumph TR2 
Sports, No.111, MG Midget, No.108, Jaguar 
XK120 Coupe, No.157, Sunbeam Alpine Sports, 
No.107 & Bedford Van "Dinky Toys", all boxed 
(5)5 £50-70

1931 Matchbox Thunderbirds Tracy Island & Windsor 
Collection porcelain doll, both boxed (2) £30-40

1932 Mixed lot of unboxed diecast models £30-50
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1933 Hornby O gauge Tank Passenger Train Set, 
boxed No.101, plus 0-6-0 red lined black tank 
locomotive, No.50, boxed, wagons, platform and 
track £60-100

1934 Minic LNER Express Parcels Service van, Trix 
Unit System, Two cowboy pistols & friction 
racing car £40-60

1935 1982 Ben Cooper Collegeville ET Costume 
(boxed), 1970s Sweet April (boxed), 1970s 
Monchhichi Monkey toy, 1960s plush doll and 
other boxed dolls £20-30

1936 Large collection of Sindy 1970s/80s accessories 
to include house, furniture, beach buggy, 
caravan, horse etc £60-100

1937 1970s/80s collection of 12 x Sindy (2 GEN1077 
0333055X) £40-60

1938 Qty of 1970s/80s Sindy, Sindy 033055X, 
including 1980s 3 x Diana Sindy models plus 14 
others. Also various other assorted 'Sindy' dolls 
and limbs £40-60

1939 1970s/80s Sindy 033055X x 5 plus 1 x Sindy 
Ship A'hoy (Made in England), 1 x Skating Sindy 
(Made in England), 1 x Ballerina Sindy (Sindy 
033055X), 2 x 1960s Paul dolls plus 1970s 
Kissing Barbie and quantity of 1970s Pippa dolls 
and clothes £40-60

1940 Sindy Patch sister doll in school uniform 1966 
with satchel and contents, good condition, plus 
quantity of Sindy and Patch clothes, shoes. Also 
History of Sindy Book and Playmates Knitting 
Pattern booklet £40-60

1941 Various Sindy models including Virgin Cabin 
Crew 2002, Monte Carlo 1993, 1990s Greek 
edition 187626, Weetabix 1991, Paradise 1994, 
Soft Sindy 1996, Imani 1994, Millenium 2000, all 
boxed (8) £40-60

1942 Boxed Sindy accessories including 1970s/80s 
soap, hostess trolley, toilet, bath, wardrobe, 
fireplace, BBQ, motorbike, Walk in the Park, foal 
£40-60

1944 *Withdrawn*

1945 Wilesco live steam stationary plant £30-40

1946 Five model aeroplane kits including Keel Craft, 
Meccano set and large Airfix Victory model and 
one other, all unconstructed £30-50

1947 Railway O gauge Marklin 0-4-0 locomotive 
tinplate clockwork, one other 0-4-0 locomotive 
and rolling stock (Qty) £40-60

1948 Diecast boxed selection of Corgi Classics & 
other larger models £40-60

1949 Sinclair ZX Spectrum personal computer in 
original box, appears to be unused £30-50

1950 Selection of lead figures and animals including 
circus clowns, acrobats, tennis players, hunting 
on horseback, fox and hounds, chariots & others 
£50-70

1951 Dr Who large collection of figures, Dalek 
models, cookie jars, jigsaws etc. all on original 
condition (4 boxes) £60-100

1952 Airfix RMS Titanic model (unmade), Golden 
Arrow Schylling Collector series boxed, 
Supercar and other models £25-35

1953 Railway LGB The Big Train Digital Start Set No 
78257 in original box plus track, figures and 
buildings and a Bachmann 'G' open street car 
No. 93938

1954 Barbie dolls, a wardrobe containing a lot of 
clothing and accessories etc. £200-300

1955 Diecast boxed selection of various 
manufacturers including Lledo, Corgi, Trackside 
etc. £40-60

1956 Railway Hornby 00 gauge locomotives, "Sir 
Murrough Wilson" R3441, Class Q1 locomotive 
0-6-0 R3560. Both boxed £50-70

1957 Railway Hornby OO gauge BR(late) Class 9F 
Crosti Boiler 92023 R3274, Flying Scotsman 
LNER Class A1 R3086, both boxed (2) £50-70

1958 Railway Hornby OO gauge LNER Class D 16/3 
"Cloud Hamilton" No 8900, LNER Class N2 0-6-
2 locomotive '4765', 0-4-0 locomotive 'Blundell 
King' Timber Merchants No.7 R3754, all boxed 
(3) £60-80

1959 Railway Triang OO gauge R259 4-6-2 Britannia 
Loco, Hornby LNER 0-6-OT loco R861, LNER 
R866 and Mainline N2 Class 0-6-2T locomotive 
No 54155, all boxed (4) £50-70

1960 Railway OO gauge boxed and unboxed 
selection of carriages £50-70

1961 Railway OO gauge unboxed selection of 
wagons, ie. rolling stock £40-60

1962 Barbie Dolls including bride ansd Dr Barbie plus 
one Sindy (12). £30-50

1963 Tim Burton's Nightmare Before Christmas 
collector's 'Jack' doll in box, with a James and 
the Giant Peach 'Centipede' doll in box, and an 
Andy Warhol Double Mickey Mouse music box 
(3) £60-100
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1964 Britains 1:32 Scale Diecast 155mm Gun (without 
shells), boxed No. 9745, 4.7 Naval Gun 
No.9730, 105mm Pack Howitzer No. 9724, 
B.A.T Gun No.9720 and German Field Gun 
PAKK 38 No.9732 (5) £30-40

1965 Collection vintage Cindy clothes in minature 
chest of drawers £50-70

1966 Railway OO gauge selection of unboxed 
locomotives including Hornby, Silver Fox, 
various tank locomotives and O gauge tinplate 
locomotive and tender and 2 carriages £60-100

2050 Designer Pierre Balmain dress in dark plum 
satin with crossover bodice, two button 
fastening, wide collar, fitted waist, belt, shaped 
skirt. c1980's. £40-60

2051 1970s sheer black maxi handkerchief dress. 
Plus a black chiffon dress with woven white 
flower heads, gathered half sleeves. Black 
crepe, lined maxi skirt with small printed white 
circle design with a co-ordinating cream blouse. 
£40-60

2052 Vintage black tulle net evening dress with 
metallic thread continuous figure of eight 
embroidery in bands, wide gathered sleeves 
with narrow cuffs, voluminous gathered skirt. 
Plus a white layered tulle net long petticoat. 
1970s /1980s. £40-60

2053 Selection of ladies 1970s/80s colourful silk and 
other clothing, makes include Sarah Spencer 
and Jaeger. Plus a navy blue satin strapless 
column evening dress.
(Qty: Nine) £40-60

2054 1970s/80s Jaeger printed sundress with 
matching shorts, printed cotton sundress with 
cut-out back, strapless evening dress in 
designer fabric Iris Iridaceous and David Bishop, 
London, purple and white cotton printed with 
large stylised iris flowers and geometric 
background. John Selby off-the-shoulder 
evening dress with large box detail. £40-60

2055 Designer Susan Small 1960s floral print dress, 
1970s Jaeger floral dress with shoulder 
smocking, similar period Jaeger black skirt and 
blouse with rick rack braiding, Miss Feraud 
gathered seersucker skirt. Plus a pink and green 
shift dress. £40-60

2056 Austin Reid cream skirt suit size 12, red chiffon 
evening skirt and blouse, brown dress and 
matching coat by Miss Mansell designed, Louis 
Feraud yellow raw silk coat, size 14 £30-50

2057 1960s Young Jaeger jumpsuit into floral printed 
chiffon, gathered London sleeves and wide legs. 
£20-40

2058 Designer Tony Armstrong late 1960s/1970s 
brown crepe dress size 10, blouse Weekend by 
Max Mara size M, Jaeger dress with matching 
coat size 14, Jaeger skirt and blouse size10, 
blue silk evening dress with quilted skirt made in 
Thailand size 12, three further blouses including 
Miss Selfridge size 10. Plus a small box 
containing two pairs of Gucci red soft shoe bags, 
a Suzie Smith black handbag and some table 
linens and men's white collars.
(Qty: Eight) £30-50

2059 1940s bed jacket by Josephine Smith plus two 
day dresses. £20-40

2060 Chinese silk purse and a pair of Chinese silk 
shoes plus two pairs of Asian metallic thread 
embroidered slippers. £60-80

2061 A good selection of 1960s - 80s period, dress-
making patterns. Vogue designers include 
Calvin Klein, Diane Von Furstenberg, Geoffrey 
Beene, Donna Karan, Adri. Other pattern makes 
include Mc Call's, Style, New Look, Simplicity 
etc. £30-50

2062 Large selection of gentlemen's vintage silk ties 
and bow ties, makes include Hardy Amies, Yves 
Saint Laurent, Burberry, Gieves, Turnbull & 
Asser, Arkle, Harvie & Hudson, Cavendish Silks, 
Simpson, Harrods etc. Plus other ties, various 
fabrics. two Liberty cotton squares and a 1959 
Gentlemen's black tailcoat and trousers by Carr 
Son & Woor Saville Row. £60-100

2063 Gentlemen's vintage clothing including 
University of Liverpool blazer, ties, white 
evening shirt, white waistcoat fronts, cream silk 
evening scarf, breeches, black dinner jacket, 
tailcoat and two pairs of black trousers, 
University gown and mortar boards. £30-40

2064 A selection of children's vintage clothing 
including swimsuits and dresses, two small 
embroidery samplers, one initialled C.J. 1898, 
embroidered white net lace mantillas, 
embroidered cases including handkerchiefs etc. 
£30-50

2065 Ladies lingerie including pink baby doll nightie. 
cotton with lace trim all in one by F. B. Undies, 
similar by Blacklers Stores, Liverpool, two lace 
boudoir caps, cotton and lace liberty bodice, two 
black velvet caplets etc. £30-50
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2066 A box of vintage accessories including an 
Egyptian Assuit shawl with white metal 
geometric pattern, two ornately embroidered 
belts made in India, handbags, gloves, scarves, 
musquash fur cape etc. £30-50

2067 A group of traditional costume items including 
embroidered Portuguese skirt, apron and 
pocket, long red woven wool shaped jacket with 
embroidery and braiding over a stripped linen 
shift also embroidered and beaded. Red woven 
wool apron. Plus some African robes and 
kaftans. A selection of micro bead jewellery. £30
-40

2068 Two 1940s dresses, fitted bodices and flare 
skirts, floral chiffon dress,1960s Chinese silk 
pyjamas, Norman Linton gold brocade evening 
dress, blue and while polka dot dressing ground 
by Tootal, plus some tops and black coat 
possibly Edwardian. Plus two rexine hat boxes 
containing various hats including cloche hat by 
Jacolls, turban by Charter hats, a Simon Ellis 
brightly coloured wide brim hat with bow etc. 
£30-50

2069 Large quantity of table linens including white 
damask cloths, wide crochet trimmed cloths, 
embroidered and pulled thread cloths, lace 
trimmed cloths and mats etc. £20-40

2070 Victorian silk taffeta apron hand-stitched, hand 
smocked, with two pockets and braid trims plus 
Victorian white work christening gown and 
petticoat, Maltese silk floss lace collar and two 
pieces of sequin and beaded net. £30-50

2071 Balinese hand-painted cotton panel possibly 
depicting a fable £30-50

2072 Quantity of vintage work wear including nurses' 
uniforms, white coats, breeches, overalls. £30-
50

2073 Quantity of vintage white cotton petticoats, 
bloomers etc, also lace items including lace cap, 
jabot, mats, a silk pocket/purse, silk bloomers, 
and other items. £30-50

2074 Two boxes of haberdashery including ribbons, 
braiding, buttons, cottons, vintage bobbin 
weaving shuttles, textiles etc. £30-50

2075 Lizard skin handbag plus other handbags and 
grooming cases, vintage shoes including patent 
leather by Mascot British Made, black evening 
shoes by Fiesta, Norwich, stripy plywood sole 
shoes. £30-50

2076 Box of lace, crochet and embroidered 
tablecloths, napkins, a good quantity of cream 
silk fabric plus some Indian silk wraps/shawls. 
£40-60

2077 Vintage Luggage- Large metal travel wardrobe 
by Victor, fabric lined with drawers and hanging 
space. Plus a fabric covered folding storage 
case. £50-70

2078 Victorian and later hats in two boxes, including 
1920s cloche hats, black velvet 'back of the 
head' hat by Chalmaux, half hats, collapsible top 
hats etc. £30-50

2079 1930s four framed embroideries including 
circular Chinese inspired landscape diameter 
50cm. Approximately, small circular crewel work 
panel, a hunting scene and a Madonna and child 
with angels. £40-60

2080 Mink fur coat by Saga Mink. £30-50

2081 Two top hats in boxes, one is collapsible by 
Dunn & Co £20-40

2082 Henry Heath black top hat in a Dunn & Co top 
hat box. £50-70

2083 Amish quilt, made by the community near 
Columbus, Ohio, Starburst pattern hand-quilted 
with machined seams. £60-100

2084 1970s/80s Large reversible cover in a grey 
abstract pattern by artist/designer Jo Watters 
London. One side is 100% silk, other side is 
100% wool. Dimensions 180 x 240cm 
approximately. Sold in a metal-lined wooden 
box. £30-50

2085 Hermès Silk scarf Ombrelles et Parapluies, blue 
gold designer Hurbert de Watrigant 1998, 90 x 
90cm approximately. £60-80

2086 Hermès silk scarf Axis Mundi, designer Christine 
Henry 1999, 90 x 90cm approximately. £60-80

2087 Hermès silk scarf Chasse en Inde, designer 
Michel Duchene 1986, 90 x 90cm 
approximately. £60-80

2088 Hermès silk scarf Pique Fleuri de Provence, 
designer Henry c. 90 x 90cm approximately. £80
-120

2089 Hermes Silk scarf Au Coeur de le Vie, blue, 
designer Aline Honore 2007, 90 x 90cm 
approximately. £60-80

2090 Hermès silk scarf Regina, The Queen's Golden 
Jubilee special edition, designer Leila Manchari 
2002, 90 x 90cm approximately. £60-80
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2091 Hermès silk scarf La Danse du Cosmos, 
designer Zoe Pauwels 2007, 90 x 90cm 
approximately. £60-80

2092 Hermès silk scarf Astres et Soleils, red and gold, 
designer Annie Faivre, 1994, 90 x 90cm 
approximately. £80-120

2093 Hermes silk scarf Astres et Soleils designed by 
F Faivie. Double care tag. 90 x 90 cm 
approximately. £80-120

2094 Hermès silk scarf Texas Wildlife, designer 
Kermit Oliver, 1986, 90 x 90cm approximately. 
£100-150

2095 Hermès silk scarf Varangues, green/gold 
designer Dimitari Rybaltchenko, 2001, 90 x 
90cm approximately. £60-80

2096 Hermès silk scarf Grand Fonds, Grand Fonds, 
green, designer Annie Faivre, 1992, 90 x 90cm 
approximately. £80-100

2097 Hermès silk scarf Passementerie, orange/navy, 
designer Francoise Heron, originally 1960 but 
this is a later issue c2000-2004, 90 x 90cm 
approximately. £60-80

2098 Hermès silk scarf Magie des Mains, red-orange 
designer Jacob Jeremiah Kyany 2002, 90 x 
90cm approximately £60-80

2099 Hermès silk scarf Le Mors A La Conetable, red 
and gold, designer Henri d'Origny, c1970, with 
double tag, 90 x 90cm approximately. £80-120

2100 Hermès silk scarf Les Perroquets (detail), 
designer Joachim Metz, 90 x 90cm 
approximately. £60-80

2101 Hermès silk scarf Perspective Cavalière, 
multicolour, signed Gnamorphee, 90 x 90cm 
approximately. £60-80

2102 Hermès silk scarf Cosmo Philippe Ledour, 
designer Henri d'Origny, 90 x 90cm 
approximately. £80-120

2103 Hermès silk scarf Dans Les Branches De 
L'ombu, designer Hebert de Watrigant, 2005, 90 
x 90cm approximately. £60-80

2104 Hermès silk scarf La Voie Lactee, red, designer 
Wlodek Kaminski, 90 x 90cm approximately. 
£80-120

2105 Hermès silk scarf Les Tuileries, green and gold, 
designer Joachim Metz, c1990, with double tag, 
90 x 90cm approximately. £60-80

2106 Hermès silk scarf Les Sangles, blue, designer 
Joachim Metz, 90 x 90cm approximately. £60-80

2107 Hermès silk scarf Vie Du Fleuve, designer Aline 
Honore, 2005, 90 x 90cm approximately. £80-
120

2108 Hermès silk scarf Au Bout du Monde, designer 
Antoine Carbonne, 90 x 90cm approximately.

2109 Hermès silk scarf Astres et Soleils, designer 
Annie Faivre, 1994, 90 x 90cm approximately. 
£80-120

2110 Hermès silk scarf Cosmo Philippe Ledour, 
designer Henri d'Origny, 90 x 90cm 
approximately. £80-120

2111 Hermès silk scarf Ferronnerie, designer Philippe 
Ledoux, c.1970s single folded label, 90 x 90cm 
approximately. £80-120

2112 Hermès silk scarf Peuple de Panama, designer 
Zoe Pauwels, 2002, 90 x 90cm approximately. 
£60-80

2113 Hermès long silk chiffon scarf, Equateur, 
designer Robert Dallet, brown care tag. £50-70

2114 Hermès silk scarves, Grande Tenue designer 
Henri d'Origny, 1980s, double care tag and 
Charmes Des Plages Normanses 11, designer 
Loic Dubigeon, 90 x 90cm approximately. £50-
70

2115 Hermès silk scarf, Arabesques, designer Henri 
d'Origny, missing care tag, 90 x 90cm 
approximately. £60-80

2116 Hermès silk scarf Paridiaza, designer Eugene 
Brunelle, 1998, 90 x 90cm approximately. £50-
70

2117 Hermès silk scarf Gloire d'Alexandre, designer 
Julia Abadie 2005, 90 x 90cm approximately. 
£50-70

2118 Hermès silk scarf Prieres Au Vent, designer 
Dimitri Rubaltchenko, 90 x 90cm approximately. 
£50-70

2119 Cartier silk scarf blush pink with diamond 
jewellery. £60-80

2120 Selection of silk scarves, makes include Dior, 
Gres, Celine, Lanvin, Tod's etc (17). £60-80

2121 Versace Silk scarf in baroque design. £40-60

2122 Hermès silk scarf Au Pays de Cocagne, 
designer Zoe Pauwels, 2000, 90 x 90cm 
approximately. £60-80

2123 Hermès silk scarf Africa, designer Robert Dallet, 
90 x 90cm approximately. £60-80

2124 Hermès silk scarf Maharajas, designer 
Catherine Baschet, 90 x 90cm approximately. 
£60-80
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2125 Hermès Plume handbag in black leather with gilt 
metal work. Dimensions W.21cm, H.16cm (not 
including handles), D. 7.5cm all approximate. 
Sold with Hermès soft dust bag. £800-1,200

2126 Cartier Pantere black leather hand bag, EU LE 
Made in Italy. Dimensions W.33cm, H.18cm (at 
the lowest point), D. 8cm (at the widest point). 
All approximate. £200-300

2127 Prada saffiano red leather Bowling bag with 
padlock and key. Dimensions W.28cm, H. 15cm 
(not including handles), D. 13cm, all 
approximate. £150-200

2128 Prada light brown suede envelope front handbag 
with luggage tag and soft Prada dust bag. 
Dimensions W. 24cm, H. 16cm, D 5cm (when 
closed), all approximate. £150-200

2129 Mulberry Tessie satchel in black pebble leather. 
Dimensions W. 28cm, H. 20cm, D. 7.5cm 
(measured at the underneath seam). Plus 
Mulberry dust bag. £80-120

2130 Swaine & Adeney good quality travel bag in tan 
English Bridle Leather. Dimensions W. 36cm, H 
30cm (not including handles), D 20cm (widest 
part), all approximate. £150-200

2131 Loewe black leather handbag with Loewe dust 
bag. Dimensions W. 25cm, H. 25cm, D. 7.5cm, 
all approximate. £50-70

2132 Burberry vintage check tote handbag with soft 
dust bag. £80-100

2133 Burberry vintage 'medium tan' colour leather 
handbag with tassels. £80-100

2134 Burberry vintage check satchel style crossbody 
bag. £50-70

2135 Burberry vintage satchel style handbag, textured 
black with tan leather plus a red leather 
Burberrys handbag. £50-70

2136 Burberry women's hats, two felt trilby style, navy 
canvas bucket hat and a green canvas hat with 
feather. £60-100

2137 Three vintage Burberry silk scarves and two 
Gentlemen's ties, plus two reversible bucket 
hats (with no labels). £60-80

2138 Burberry silk scarves, 'systemate nature' and 
one other, both 88 x 88cm aproximately £50-70

2139 Burberry vintage long length evening coat, edge 
to edge, with emerald green lining. No size given 
but thought to be size 16/18. £150-200

2140 Burberry women's long length belted trench 
coat, relaxed fit size given as EXLPlus 16. £60-
100

2141 Burberry women's wool jacket with tartan lining 
and turn back cuffs. Size 14. £50-70

2142 Burberry women's vintage navy wool and camel 
hair long length coat. Size 14. £150-200

2143 Burberry women's vintage black wool and 
Alpaca coat, long length with attached scarf, 
button down pockets and cuffs. Size 14 £150-
200

2144 Burberry vintage Persian lamb skin coat, leather 
buttons and relaxed fit size 14. £200-250

2145 Antique hand made lace collection including 
19th century Irish needle-run net lace 
Carrickmacross Applique deep flounce with 
shamrock design, Maltese silk floss lappet, 
length 6m, depth 35cm approximately, two Irish 
crochet collars, silk floss bobbin lace lengths, 
other bobbin and needle-run lace various 
lengths, tambour lace bonnet veil, tambour and 
needle-run large lace collar with flowers baskets 
and circles/dots. £80-120

2146 Antique lace including Carrickmacross tambour 
long stole with floral garland and dot design, 
Limerick deep circular (no join) flounce of bobbin 
lace with needle-run fillings diameter 360cm 
depth 38cm both approximate, Limerick veil 
tamboured floral sprigs and scallop edge, 
needle embroidered net lace stole. Tape lace 
dress (top part of dress is missing). £80-120

2147 Antique lace selection including ladies needle-
run lace blouse, narrow bobbin lace tape lace on 
net ground lappet with tassels, needle-run net 
lace bonnet veil, Carrickmacross Applique lace 
wide collar, various lengths and pieces of lace 
including two pieces of Chantilly black lace 
mounted on pink fabric, possibly intended for 
dress front. Plus six Victorian silk and lace 
boudoir caps. £60-80

2148 Hermès silk scarf Vue Du Carrosse La Galère 
La Reale by Hugo Grygkar with Hermès orange 
box and brown ribbon. £50-70

2149 Victorian clothing including two lace 
embroidered bodices, two jackets, embroidered 
net lace top, black silk embroidered dress top, 
child's black velvet jacket, a later girl's party 
dress. Also 19th century gentlemen's dark blue 
velvet tail cost, waistcoat and breeches. Plus 
some small items. £40-60

2150 Salvatore Ferragamo black leather saddle style 
handbag. £60-100

2151 Fendi black and brown leather and canvas 
handbag with matching purse. Plus a Fendi dust 
bag. £150-200
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2152 Salvatore Ferragamo silk scarf green and gold 
leopard design. £40-60

2153 Hermès silk scarf Les Sangles De Phoebus 
designer J Metz, in orange Hermès box and with 
brown ribbon. £100-150

2154 Tom Ford sunglasses Jennifer, ', group of 
glasses makes include Dior, Gucci, Yves Saint 
Laurent and Fleve with three Roger Pope & 
Partners cases. £50-70

2155 Designer accessories including Hermès shoe 
box, coin purses by Cartier, Longchamp and 
Osprey, small Gucci folder, Dunhill wallet, Yes 
Saint Laurent writing pad and pencil in black 
folder and cosmetic brush, Rigby and Peller 
PrimeDonna By Night black nighties size 2xl 
new with tags. Soft dust bags makes include 
Gucci x2, Hermès, Louis Vuitton and Lancel 
Paris. £40-60

2156 Selection of shawls including Kinnauri shawl 
Tribal Weavers, Aquascutum silk scarf and 
check wool scarf, Hermès cashmere and silk 
scarf and Hermès linen mix sunhat, other 
scarves and wraps, black Tenerife lace fall cap 
etc £30-50

2157 Asian Silk and bullion thread prayer cap £30-50

2158 Antique microbead sovereign purse with gilt 
frame, beading contains name Hortence Lerei 
and dated 1833, also bird tree and flowers. 
Tapestry handbag Victorian velvet bag with 
metal beads. Small early embroidered wallet 
with figures and seascape and a bead reticular 
purse £40-60

2159 Selection of antique sewing related items 
including silk covered beadwork basket, thread 
winder basket with mirrors, beadwork thimble 
case in the form of a teapot, tiny fabric pin 
cushion, Chinese silk brocade scissor case, 
French ribbon work dragee box plus similar 
dragee box containing small beads, two 
beadwork book marks, handstitched box with 
tatting work and shuttle, piece of embroidered 
linen. Also some lengths of dress 
embellishments etc. £60-100

2161 Quantity of 1940s to 1950s period, many Vogue 
but also other makes and later designs. Vogue 
includes evening wear, day dresses, jackets, 
blouses. Empty packages for couturier designer 
Guy Laroche, Patoy, Nina Rica and Lavin 
Castillo. Sold with vintage knitting patterns, 
1940s to 1960s period including Vogue, Jaeger, 
P & B Wools, Lea Target etc. Vogue knitting 
books. £50-70

2162 Collection of 13 antique lace bobbins mostly 
bone including named and engraved 'B Not Shy' 
'B Good' 'William' 'James' with coloured glass 
spangles £30-50

2163 WWI period sweetheart pin cushion Coldstream 
Guards £30-50

2164 1960s Bective handbag and matching pair of 
heels, other vintage handbags, brown cropped 
mink jacket, hats and accessories. Handbag 
makes include Peter Lord and Garfield's of 
London. £40-60

2165 Five pairs of leather shoes all size 7, new and 
unworn, makers include Samuel Windsor and 
Grensons £40-60

2166 Six pairs of leather shoes all size 7, new and 
unworn, makers include Samuel Windsor, 
Jones, Chapman & Moore £40-60

2167 Five pairs of leather shoes all size 7, new and 
unworn, makers include Samuel Windsor and 
Loake. £40-60

2168 Seven pairs of casual shoes all size 7, new and 
unworn, makers include Helmsman & Tommy 
Hilfilger. £40-60

2169 Women's Chinese embroidered blue silk 
brocade robe. Scattered around the robe are 
auspicious plants including chrysanthemum, 
cherry blossom, rose etc, also conch shell, 
butterflies and bird. Green silk lining. £300-500

2170 Mappin & Webb black leather handbag in 
Mappin & Webb box and soft dust bag. £30-50

2171 Contemporary oriental silk rug on brass hanging 
pole. £30-50

2172 Jaeger silk scarf in a Harvey Nichols box, 
Jaeger woven black satin handbag and other 
vintage handbags (1 box) £25-30

2173 Three rolls of designer fabric, made in the UK, 
two floral and the other is a grey dogtooth 
pattern. £30-40

2174 Beaver lamb coat and a black Astraka faux 
Persian lamb coat. £20-40

2175 Good quality green leather dressing case with 
green enamelled dressing set, with two keys. In 
green canvas protective outer case. £40-60

2176 Two square dressing cases, one in red leather, 
the other brown leather, both with a key and 
canvas outer protective case. £30-50

2177 Black top hat by The Army & Navy Cooperative 
in Army & Navy leather top hat box, grey Henry 
Heath top hat box. £60-100
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2178 Vintage leather suitcase and square canvas and 
leather case. £40-60

2180 19th century Chinese woman's blue woven silk 
robe. All over flowers, grapes and butterflies. 
Pink silk lining. £400-600

2181 Blond mink fur jacket with a musquash wrap. 
£30-50

2182 Full length midnight blue velvet cloak with a pair 
of enamel Czechoslovakian fastening clips. £30-
50

2183 Victorian embroidered cream wool shawl with 
fringing. Crocheted reticule purse, approximately 
6 meters x 8cm wide very pretty bobbin lace 
flounce. Other lace items plus an ermine tippet 
fur stole. £30-50

2184 Chinese blue silk brocade robe, unlined. £30-50

2185 Vintage Indian doorway hanging with mirrors. 
£30-50

2186 Original 1920s Flapper silver lace and beadwork 
cap. £30-50

2187 Pair of interlined 'Country House' style curtains 
in honeysuckle design plus pair of vintage 
wooden curtain poles. £50-70

2188 1950s/60s Christian Dior velvet jacket with short 
sleeves, embroidered collar and cuffs £50-70

2189 Designer purses and wallets including Cartier, 
Aquascrutum, Smythson pink leather jewellery 
roll, Bond Street, Linea etc. £30-40

2190 Early Victorian large embroidery canvas and 
linen sampler panels on a roll including 
alphabet, Berlin woolwork, weaving, pintucks, 
square patching, fastenings, pulled thread work, 
cut out work, filigree work, each panel is 
separated by various crochet stitches, K K 
Konigsbosch 1894 - 1895 £80-120

2200 Violin and bow in case, two piece back, paper 
label inside reading 'Francescus Bergonzo, fecit 
Cremona 1695', the bow with mother of pearl 
and ebony frog and mother of pearl screw £100-
200

2201 Violin with two piece back, paper label inside 
reading 'Antonius Stradivarius Cremonense 
faciebat anno 1721', the back 34.5cm, in case 
with bow £40-60

2202 Three violins, including two in cases £40-60

2203 Pair of Bang & Olufsen Beovox S45 speakers 
and five Celestion speakers £50-70

2204 Pair of Rogers Studio 9 speakers (one terminal 
broken/needs replacing) together with a pair of 
JBL Control 1 speakers £80-120

2205 Three Electric Guitar amplifiers to include a 
Marshall Valvestate 80V model 8080, Peavey 
Envoy 110, and a small practice amplifier (3) 
£80-120

2206 Box of LP records including The Beatles, Pink 
Floyd, Cat Stevens, Melanie, The Who, Rolling 
Stones, Lindisfarne, Blood Sweat and Tears, 
Carly Simon and Neil Diamond - most vinyl 
appears in excellent condition - some 12 inch 
singles also included £150-250

2207 Group of Folk singles and LP's, including Martin 
Carthy and The Watersons £20-40

2208 Small sized tin cased portable gramophone, 
12½" x 9" £30-40

2209 The Buglet, early 20th century miniature nickel 
plated bugle as carried by Cyclist Battalions in 
WWI, compact form, four times coiled with 
flattened bell, engraved: ' THE BUGLET Prize 
Medal 4'TURNS ' - ' by appointment to War & 
Indian Offices ', 18cm long £50-80

2210 Interesting selection of LP records including 
Ramases (two copies of Space Hymns, Swirl 
and Spaceship variations in fold out sleeves), 
test pressings from Island Records, Pink Fairies, 
Traffic (Mr Fantasy mono), Blodwyn Pig, East of 
Eden, John & Beverley Martin (The Road to 
Ruin) etc, also some Harvest compilations - 
approx 30 with most VG and Exc £120-180

2211 Limited edition print 'Bloody Revolutions' signed 
by Gee Vaucher (29.5cm x 44.5cm) together 
with two Crass LPs - Stations of the Crass and 
Penis Envy, in fold out sleeves, with a copy of 
Reality Asylum single with original fold out 
poster sleeve £80-120

2212 Nine LP records including The Beach Boys and 
The Beatles, conditions vary, mostly VG £120-
180

2213 Collection of records in three boxes, including 
Four Tops, Jackson Five, Arthur Conley, Diana 
Ross, Beatles, George Harrison, together with 
various singles and EP's £100-150

2214 Gibson Les Paul Standard electric six string 
guitar, with honeyburst body, with original 
receipt of purchase from Coda Music, 5th 
August 1995. Serial number 90665582. In 
Gibson hard case. Together with a box of leads 
and connectors. £1,000-1,500

2215 1970s Suzuki acoustic Hummingbird guitar by 
Kiso Suzuki Violin Co. Japan. In case. £80-120

2216 Copy of a Fender Stratocaster cream electric 
guitar in a good quality case £50-70
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2217 Ryoji Matsuoka M20 acoustic guitar in case 
£100-200

2218 One box of LPs and singles including Gene 
Vincent, Buddy Holly, Johnny Burnette, Rolling 
Stones, Z.Z. Hill, Freddy Cannon, James Brown, 
The Everley Brothers, Little Joe Cook, Lowell 
Fulson, Ray Smith, Ray Harris and Sun 
Rockabilly's complications, plus a selection of 
EPs by Gene Vincent £120-180

2219 The Maidstone violin in case with bow £20-40

2220 Technics R/S-B705 stereo cassette deck and a 
Denon DCD-800 compact disc player £40-60

2221 Quad 606 stereo amplifier £100-200

2222 Dual CS 5000 turntable £50-80

2223 Michell Transcriptor Hydraulic Reference 
turntable £200-300

2224 Three vintage red cases of single records 
including Gene Vincent, Elvis Presley, Arthur 
Alexander, Don Gibson, Otis Redding, James 
Brown, Eddie Cochrane. B. B. King, Freddy 
King, Chuck Berry etc and some EPs £80-120

2225 One vintage blue case of single records 
including The Crickets, Buddy Holly, Jimi 
Hendrix, Albert King, The Beatles, Little Johnny 
Taylor, Gary U.S. Bonds, plus some Buddy Holly 
EPs £80-120

2226 Elvis Presley Demo single 'Ain't that loving you 
baby' RCA 1422, together with an incredibly rare 
demo copy of 'Countryline Special' by Cyril 
Davies and his Rhythm & Blues All Stars- Pye 
International, 7N. 25194 £80-120

2227 Two vintage brown cases of LP records 
including Freddy King, B. B. King, The Byrds, 
Robert Johnson, Eric Clapton, Lightnin' Hopkins, 
Jimi Hendrix, John Lee Hooker, Gaslight 
Anthem and Billie Jo Spears £80-120

2228 Three vintage brown cases of LP records 
including John Lee Hooker, The Rolling Stones, 
Moody Blues, Rush, Robin Trower, T-Bone 
Walkers, Chuck Berry, The Everly Brothers, The 
Crickets and Stephen Stills £150-250

2229 Two vintage brown cases of LP records 
including Tony Joe White, Allman Brothers 
Band, Carl Perkins, Ronnie Hawkins, Rush, 
Stevie Ray Vaughan, Buddy Guy, Duane Eddy, 
Chet Atkins and Don Gibson £80-120

2230 Two vintage black cases of LP records including 
Chet Atkins, Johnny Cash, Eddie Cochran, The 
Rolling Stones, Slim Whitman, Boxcar Willie, 
Jack Elliot and Hank Snow £100-150

2231 Two vintage brown cases of LP records 
including Gene Vincent, Bobby Bare, The 
Rolling Stones, John Lee Hooker, The Byrds, 
Cream, Little Richard, Chuck Berry, The 
Yardbirds, Robin Trower, Roy Orbison and 
Brenda Lee £250-350

2232 Two vintage black cases of LP records including 
Ernest Tubb, Chet Atkins, Don Gibson, Slim 
Whitman and a selection of country and 
Nashville compilations £40-60

2233 Two vintage black cases of LP records including 
Early Days of Bluegrass compilation, Otis Rush, 
Flying Burrito Brothers, B. B. King, Robin Trower 
and Stephen Stills £80-120

2234 Three vintage blue cases of single records and 
EPs including Buddy Holly, Eddie Cochran, 
John Mayall's Blues Breakers, B. B. King, Albert 
King, Elmore James, Ronnie Hawkins, Lightnin' 
Hopkins, Homesick James and a very rare 
Purdah release 'Lonely Years' by John Mayall 
and Eric Clapton, however, there is damage to 
labels £150-250

2235 Early 20th century double bass by Hawkes & 
Son, London, in soft case together with a cased 
German bow £600-1,000

2236 Cased Chinese made Larktuba and a Kanstul 
Custom Class trumpet £40-60

2237 Collection of 55 8 Tracks, including Led 
Zeppelin, Slade, Walker Brothers, etc £50-80

2238 Frontalini accordion in case £40-60

2239 Collection of records and singles, including Ian 
Dury, Jimi Hendrix, The Clash, The Jam, David 
Bowie, The Pogues, The Damned, Public Image 
Limited, other rock and punk, etc (3 boxes) £60-
100

2240 David Bowie signed Ziggy Stardust LP record, 
mounted in glazed presentation frame £600-800

2241 Teac TN-300 turntable, with Onkyo CD player, 
amplifier and tuner, with a pair of Monitor Audio 
speakers £100-150

2242 Hohner Carmen II piano accordion in case £30-
40

2243 One box of records to include Beatles, Bob 
Dylan, Rolling Stones, Cream, Eddie Cochran 
and others £100-150

2244 Two boxes of LP records, including Prince, Lou 
Reed, Echo and the Bunnymen, Beatles, 
Queen, Kate Bush £100-150

2245 Two boxes of ex. DJ 45's and 12" singles £50-
70
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2246 Pioneer stack stereo system, Limit belt drive 
turntable DJ-2000B, JVC over ear headphones 
in cases, other headphones and accessories 
£100-150

2247 Akai stereo Reciever and pair of speakers £50-
70

2350 Group of vintage cameras including Pentax, 
binoculars and accessories (2 boxes) £40-60

2351 Nikon DX2 Digital camera in the original box 
with accessories £60-80

2352 One box of cameras, lenses and accessories, 
including Tamron £40-60

2353 Group of cameras and accessories, including 
Lubitel and Vitaflex twin lens reflex cameras, 
and a Canon AE-1 £50-70

2354 Canon AE-1 Program 35mm SLR camera with 
50mm f/1.8 lens, case and flash £30-50

2355 Box of camera lenses and accessories, 
including for Mamiya and Zeiss £30-50

2356 Camera case containing two Nikon FM2 35mm 
SLR cameras, with lenses and flashes £60-100

2357 Group of cameras and accessories, including a 
cased Zenit and lenses, cine camera, Pentax 
S1A, Pentax SPF, etc £40-60

2400 A continental art nouveau copper tea set and 
tray by Carl Deffner (1856-1948), with woven 
cane handles, stamped marks, the tray 
measuring 57cm across £250-350

2401 Mills one arm bandit fruit machine - in good 
working order with recent service - back plate is 
loose but can be reattached £600-1,000

2402 Extensive collection of carved bone and horn 
chess pieces £40-60

2403 An Art Deco chromed model of an aeroplane, 
20.5cm wingspan £40-60

2404 Brass cased carriage clock with enamel dial and 
key, 14cm high £40-60

2405 Cased barograph with engraved patent number 
22556, 31cm across £50-70

2406 19th century French brass carriage clock, 
15.5cm high £30-50

2407 French brass carriage clock with white enamel 
dial marked "The Reason MFD Co. Ltd." "Keep 
up with the times", 11cm high, with key £40-60

2408 Collection of various pens including Parker, 
Sheaffer etc £40-60

2409 Garrard London brass cased carriage clock, with 
winding key, certificate and boxed as new £60-
100

2410 Vintage opticians set with glasses and lenses in 
fitted oak box with label F. Davidson & Co. 29 
Grt. Portland St, London. Together with vintage 
Magaura Pulsoconn massager (2) £40-60

2411 A bone chess set and a wooden chess set £40-
60

2412 Bone and bamboo mahjong set £30-50

2413 Reproduction Art Nouveau style bronzed bust of 
a lady, signed Luigi Baliani, 49cm high £60-80

2414 Vintage solitaire board with 33 coloured lattice 
twist glass marbles, in in original red card box 
£80-120

2415 Enamel railway train station sign - Leyton 
Midland Rd. - 91cm wide £100-150

2416 A Lyons' Cakes blue and yellow enamel sign, 
45.5cm x 39.5cm £100-150

2417 Barclays Bank Night Safe fascia by Chubb £40-
60

2418 Barclays Bank Night Safe fascia by Chubb £40-
60

2419 19th century gilt mantel clock, with scrollwork 
and foliate decoration, surmounted by a female 
figure, on a gilt stand and inside a 19th century 
glass dome, total height including dome 44cm 
£100-150

2420 Victorian oak cased mantel clock with turned 
columns and finials, balustrade above the dial, 
and carved foliate decoration, silvered dial £40-
60

2421 Miniature box in the form of an antique leather 
bound book, 11.5cm x 8cm £30-50

2422 Watchmakers' lathe and accessories, marked 'B 
Tab M Co 1778/1657' £60-100

2423 Early Victorian mahogany desk top 
correspondence/letter box with Bramah lock, the 
slots with 'Answered' and 'Unanswered' 
nameplates, carved edges ad bun feet, 29cm 
wide £40-60

2424 Brass cased carriage clock with enamel dial, 
14cm high £30-50

2425 Large quantity of archery equipment, including a 
Martin 'Shadowcat' compound bow (long axle 
with 28" stabiliser), a Rave compound bow with 
Shibuya sight, Titan scope and field stabiliser, a 
Core Archery Recurve bow, many arrows, 
stands, wrist guards, parts, tools, etc £200-300

2426 Singer 221 featherweight sewing machine in 
case (no. EF 161002) £30-50

2427 Barograph in glass case £30-50
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2428 Wilson of London surveyor's level in case £30-
50

2429 Unusual walking cane with with threaded bone 
top revealing a hidden set of folding guinea 
balance scales, and an umbrella walking stick 
(2) £30-50

2430 Beck brass microscope with slides and boxes 
£30-50

2431 Two pillar bone and steel corkscrew and three 
other corkscrews £30-50

2432 Masai shield and spear, together with 6 various 
animal skins £150-250

2433 Large collection of late 19th / early 20th century 
glass photographic plates relating to Dunmow, 
Essex. (7 boxes) £100-200

2434 Unusual carved sculpture of a seated man, 
carved from the solid, 43cm high £40-60

2435 Early 20th century taxidermy Perch, 53cm wide 
together with a cased display of fishing flies 
£150-250

2436 Six early 19th century pen work silhouette 
portraits on card, unsigned each approximately 
28 x 18cm £40-60

2437 Carved middle eastern occasional table, of 
octagonal form, relief arabesque carved, with 
inset bone ornament, 46cm diameter, 47cm high 
£40-60

2438 19th century shagreen spectacles case £40-60

2439 19th century rosewood and brass quill cutter by 
J. Nowill & Sons, Sheffield £30-50

2440 Collection of Staunton chess pieces, all 
weighted, some Jaques £40-60

2441 Violin vesta case, miniature book, game 
counter, etc £30-50

2442 Objets vertu, including a coral necklace, mother 
of pearl knife, coin, etc £30-50

2443 Silver Sampson Mordan pencil, box of refills and 
a silver eraser £40-60

2444 Objets vertu, including a bone brush, letter 
scales, bronze medal, etc £40-60

2445 19th century leather mounted stationery box, 
inlaid Damascus box and a jewellery box. (3) 
£40-60

2446 Collection of gaming counters, solitaire board 
and boxes £40-60

2447 A Vaughton Brothers Union No.1 fire plaque, 
stamped Vaughton Brothers Birmingham, 
together with various copper and brass £50-70

2448 Regency miniature dolls house jug and basin 
set, others similar and miniature Crown Derby 
teacups and saucers £40-60

2449 Early 20th century barometer with rope carved 
frame, together with a brass cased barometer. 
(2) £40-60

2450 Vintage combination television and record 
player, by Etronic, in teak case with hinged front, 
80cm high £20-40

2451 Brass pocket barometer by Pallant London £30-
50

2452 Victorian set of horn multi-lens trial lenses £30-
40

2453 Objets vertu, including pocket magnifier, sundial 
compass, etc £30-50

2454 Collection of opera glasses (one box) £30-40

2455 Box of telescopes and lenses, including seven 
draw telescopes £30-50

2456 Collection of medical and apothecary bottles, 
instruments, etc (one box) £30-50

2457 Pair of Zeiss Dienstglas binoculars and two 
others £30-50

2458 Box containing drawing instruments, slide rules, 
etc, some in mahogany cases £30-50

2459 Box containing mah jong counters, other 
counters and dice, draughts, etc £30-50

2460 Chess set, cribbage board, playing cards, 
games, etc (one box) £30-50

2461 Two canteens of silver plated cutlery, including 
one King's Pattern £40-60

2462 French painted rococo style clock signed Dumas 
£20-40

2463 Pair of brass carriage lamps £30-50

2464 Travelling carriage clock case and another clock 
case (2) £20-40

2465 Group of furniture inlays in box together with a 
wooden tray £30-40

2466 Chrome model of the Titanic, 86cm long £60-80

2467 London County Council sign and Friars Court, 
the largest 30.5cm x 20cm (2) £30-50

2468 Four cast metal railway plaques £30-50

2469 Large collection of pins and badges including 
Police items £30-50

2470 Philips' 13 1/2 inch challenge globe £30-40
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2471 Four antique cribbage boards to include a 
Regency cribbage board, Mauchline ware 
cribbage board, Tartan ware and a carved and 
inlaid wooden cribbage board (4) £40-60

2472 Greenkat bow and arrow set in case £40-60

2473 Model ship in case, 65cm wide £40-60

2474 Oak armorial shield, 47cm x 36.5cm £50-70

2475 French gilt spelter mantel clock with porcelain 
dial and mounts on a pink ground, 37cm high 
£40-60

2476 Brass ships telegraph mounted on wooden base 
with presentation plaque, 50cm high £60-80

2477 Group of Westminster Editions miniature 
versions of the Crown Jewels, on a purple velvet 
cushion in a glass case £40-60

2478 Pair of Zipp 808 carbon bicycle wheels and a 
Shimano Duraspeed 10-speed cassette £100-
150

2479 Collection of vintage playing cards and counters 
£20-30

2480 Pair of German Eckel Ebonite skis and poles 
£20-40

2481 Large collection of glass advertising bottles, 
including Emmerson of Newcastle, with 
stoneware flagons £40-60

2482 Arts & Crafts copper jardinère in the style of 
Newlyn, relief decorated with fish, with two ring 
handles, 20.5cm high £50-70

2483 Heavy brass mini patent lock, 23.5cm wide £30-
40

2484 A Creedmore Bank painted cast iron rifleman 
money box, late 19th century, 28cm across £60-
100

2485 Group of six carriage and motor lamps and a 
collection of old blow torches, together with a 
mangle, a cash box and a top hat £50-80

2486 A group of six sculptures of various metals £30-
40

2487 Three cast metal fire plaques £30-50

2488 Three jars of marbles £20-40

2489 Vintage Philips' Planisphere, 26cm diameter, 
together with antique Marine/Field/Theatre 
binoculars, with toggle adjusting lenses, central 
bar inscribed MARINE/THEATRE/FIELD, in 
leather case, a Surveyors' cross by Stanley, 
Great Turnstile, Holborn, London, with integral 
handle, 8.5cm long, in box, and a Knotmaster 
MKIIIA ship's log by Thomas Walker & Son Ltd, 
Birmingham, within fitted pine case (4) 

Surveyors' cross by Stanley, Great Turnstile, 
Holborn, London, with integral handle, 8.5cm 
long, in box £60-100

2490 Early 20th century brass microscope, 26cm 
high, with lenses in fitted box £30-50

2491 Children's croquet set in pine box £30-50

2492 Scientific microscope by Spencer of Buffalo 
USA £40-60

2493 Sundry items, including a silver-mounted 
presentation gavel, a leather cased Labbez 
Telemetre by J.H. Steward, an antique bone 
slide rule, a wooden box with lacquered portrait 
top, a leather photo album and a flint axe £40-60

2494 Unusual lacquered mantel clock imitating slate, 
42cm wide together with a smaller slate clock, 
an inlaid barometer and an oak cased wall 
calendar (4) £40-60

2495 A 'Wills's Gold Flake Cigarettes' advertising 
mirror in oak frame, 41cm x 31cm £30-40

2496 “Squirrel Rose”, taxidermy squirrel on wood, as 
illustrated in “Crap Taxidermy”, signed book 
included £50-70

2497 A large erotic sculptural lamp with frosted glass 
shade, 77cm high £30-50

2498 Six erotic sculptures by Leonardo Collection, 
Crosa and others, together with two elephant 
groups (8) £40-60

2499 Group of balance scales, including wooden 
cased and one later Avery set £30-50

2500 White Star Line interest: reverse painted panel 
"Olympic" the largest steamer in the world', on 
velvet mount, 35cm wide £30-40

2501 Group of five telescopes / spotting scopes £40-
60

2502 Ophthalmoscope, magnifier and folding opera 
glasses £20-40

2503 Heliograph mirror, a brass kaleidoscope, a 
Corona periscope and an electro-massage 
machine £40-60

2504 Set of nine brass butchers' weights £60-100
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2505 Chinese Canton enamel yellow ground box and 
cover, of lobed cushion form with figural reserve 
and foliate borders, 9cm diameter £50-70

2506 South Staffordshire oval lilac ground snuff box, 
circa 1780, with transfer printed reserve and 
floral sprigs, 5cm wide, together with South 
Staffordshire enamel oval tapering sided box, 
circa 1770, with slightly domed cover and 
painted landscape reserves, 7cm wide. (2) £40-
60

2507 South Staffordshire rectangular snuff box, 
painted with fruits, circa 1760, of cushion form, 
5cm wide £30-40

2508 Traditional style mahogany cased mantel clock, 
by Haight-Gibbons, London £20-30

2509 Good quality set of late 19th / early 20th century 
brass scales with box drawer containing set of 
stacking weights and other weights £50-80

2510 A Mauchline watch case, and four Mauchline 
small cases £30-50

2511 19th century novelty carved wooden walking 
stick with stylised head knop, 79cm long £30-50

2512 Early Victorian cut paper flower bouquet under 
domed glass, c.1840, finely worked and 
heightened in blue, white and red, under glass 
dome, 14cm high £30-50

2513 Boat builders model of H.M.S. Warrior, original 
ship moored in Portsmouth harbour. H.M.S. 
Warrior was the first iron clad sail/steam 
powered ship in the world, 10 feet long £300-
500

2514 A Vienna style regulator clock, pendulum and 
key, with an Edwardian Negretti & Zambia Banjo 
barometer £30-50

2515 Reproduction carved oak agricultural clock, 
124cm wide £40-60

2516 Chinese reverse painting on glass, in reeded 
frame £50-100

2517 Gilt brass cased repeating carriage clock, 
12.5cm high £60-100

2518 Two 1930s green onyx desk trays, one with a 
cold painted pheasant model the other with a 
salmon, the larger measuring 23cm wide £50-70

2519 Collection of mother of pearl fish counters and 
circular counters contained in painted boxes, 
together with a Japanese lacquer box £40-60

2520 Two vintage single draw telescopes - Dobbie 
McInnes & Clyde Ltd and H. Hughes & Son Ltd 
£30-50

2521 Highly detailed 1/400 scale model of a LNG 
carrier, in a glass case measuring 87cm wide 
£100-200

2522 Model of 'Geo Buk Seon', the first iron-clad 
warship in the world (Korea 1592), in glass case 
and presentation box, the case measuring 31cm 
wide £30-60

2523 19th century steel and horn fleam by William 
Webster Sycamore Works, together with four 
penknives including mother of pearl and a 
Chinese cigar cutter (6) £30-50

2524 Masonic jewels and regalia to include a gold 
jewel stamped by G. Kenning & Son '18ct', silver 
and enamel jewel and others, in case. £600-800

2525 Unusual clock in the form of a drum, stamped 
GB & Sons to back with kitemark, 19.5cm high 
£60-100

2526 Large mid-century mirror in the form of a banjo, 
with etched and cut decoration, 95cm long £60-
100

2527 Large mid-century mirror in the form of a guitar, 
with etched and cut decoration, 101.5cm long 
£60-100

2528 'Eagle' comic mirror in frame, 52.5cm x 42.5cm 
£40-60

2529 Box of pipes, including Meerschaum, briar, clay, 
etc £40-60

2530 Box of old trade catalogues, including for 
furniture, windows, fabrics, etc £30-50

2531 Turned wood chess set in box, the king 8cm £20
-30

2532 Indian Motorcycle reproduction enamel sign, 
65cm x 50cm £30-50

2533 AA Approved Garage Services reproduction 
sign, 30cm x 24cm £20-30

2534 Southern Rail enamel sign, 66cm x 13cm £40-
60

2535 Large Underground enamel sign, 151cm x 27cm

2536 Heavy brass relief '7007' train sign, 64cm x 
30cm £30-40

2537 Reproduction British Railways enamel clock 
sign, together with King's Cross and Southend 
on Sea signs, 92cm wide, and a smaller enamel 
station sign (4) £50-70

2538 Cinzano enamel clock sign, 53cm wide £30-40
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2539 Cartier Les Must de Cartier gold plated cigarette 
lighter in original Cartier box with guarantee card 
dated 11.3.1984, Christian Dior gold plated 
lighter, S.J. Dupont lighter in box, various other 
lighters and advertising lighters (qty) £100-150

2540 Montblanc Meisterstuck fountain pen in black 
leather Montblanc case, and three boxed sets of 
Cross pens £80-120

2541 British Rail 12 inch wall dial with fusee 
movement, 24 hour face, numbered 12705 £100
-200

2542 Late Victorian 12 inch wall dial in mahogany 
case by Croydon & Sons Ipswich £60-100

2543 J.W. Benson, London, a brass bulkhead clock, 
white enamel dial, the case 27cm diameter £50-
70

2544 A brass bulkhead clock, white enamel dial, the 
case 27cm diameter and stamped '8219'

2545 Great Eastern Railway 5 1/2 inch reproduction 
bulkhead clock (no glass), and a Grosvenor wall 
clock (2) £20-40

2546 Henry Browne brass cased barometer (glass 
loose), a pressure gauge and a pair of Ross 
binoculars (3) £30-50

2547 Group of four railway lamps, the largest 35cm 
£40-60

2548 Two white painted railway lamps, the largest 
46cm high £40-60

2549 Group of four black railway lamps, the largest 
32cm high £40-60

2550 Pair of Somerset C.C. Steamroller side lights, a 
Lucas lamp, miners' lamp and one more (5) £50-
70

2551 Antique telegraph machine, the wooden base 
measuring 23cm x 25cm £50-100

2552 19th century rosewood and brass inlaid 
postman's wall clock with white painted dial, with 
pendulum (lacking weights) £30-50

2553 Antique stained bone chess set, the king 7cm 
£40-60

2554 Quantity of fountain and other pens, including 
Waterman, Parker & Conway Stewart £80-120

2555 Large 19th century Eastern brass tray with relief 
decoration, 90cm diameter £60-100

2556 An Art Deco hammered 'Don' pewter five piece 
tea service £80-120

2557 Spelter figure of a lady holding a lyre, unsigned, 
on wooden base, 40cm high without base £30-
50

2558 Art Nouveau style spelter figure of a woman, 
with plaque signed 'Primeveres, Bruchon', circa 
1900, total height 60cm £50-80

2559 Two gilt mantel clocks and one slate clock by 
Fauvin, Chartres, the gilt clocks 30cm high (3) 
£50-80

2560 Collection of card cases, including mother of 
pearl, marquetry, snake skin and silver £50-80

2561 Quantity of Victorian glass magic lantern slides 
£100-150

2562 Collection of old copper measures £60-100

2563 Gold plated engine turned Dunhill lighter £40-60

2564 Persian framed clock with enamelled, inlaid and 
hand painted decoration, 46.5cm x 41cm £30-50

2565 One bag of medical equipment, including an 
enema and forceps £15-25

2566 Large scratch built model of a oil rig £30-50

2567 Victorian drop dial wall clock by Henry Hind, 
London. £40-60

2568 Pair of 19th century silver plated candlesticks on 
square stepped bases. £30-40

2569 Vintage Royal Organette hand organ with punch 
cards £50-70

2570 Large French Glass panel with classical figure to 
centre, 91.5cm in length £100-150

2571 Reproduction Railway poster - Norwich its 
quicker by rail, Market Place - William Lee-
Hankey £40-60

2572 Taxidermy- fox holding a dead bird on wooden 
base £40-60

2573 Collection of Victorian and later silver plated 
ware to include entree dishes. £40-60

2574 Gustav Becker 19th century Vienna wall clock, 
with single weight and pendulum, purchased 
1986 for £475 £60-100

2575 Miniature white painted pine chest of drawers 
£40-60
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